
Kraj Vysoana

Smlouva o dílo

ID: 144 987 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

na akci

„Gymnázium a OA Pelhřimov - oprava elektroinstalace na OA“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 
Kraje Vysočina

Tel: +420 564602362; +420 56460213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:

Elektrocentrum GEPACK s.r.o.
Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupený: Pavel Kamarád, jednatel
zástupce pro věci smluvní: Pavel Kamarád, jednatel
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Petřík, Pavel Kamarád
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jiří Petřík
Tel: 569 628 312
IČO: 252 67 221
DIČ: CZ25267221
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3270553389
zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11452

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

prohlašuje,

Strana 1 (celkem 16)



Kraj Vysočina
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za 
osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž 
povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné 
plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Gymnázium 
a OA Pelhřimov - oprava elektroinstalace na OA“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), vypracované 
projekční kanceláří PROJEKT CENTRUM NOVA s. r. o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO 
280 94 026), pod názvem „Gymnázium a OA Pelhřimov - oprava elektroinstalace na OA“. 
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a 
dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nímž došlo v průběhu zhotovení díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli 
v digitální podobě ještě před odevzdáním a to nejméně 10 pracovních dní před předáním 
díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od 
předložení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 2 (celkem 16)



Kraj vysočina
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 

mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 

stavbou do okolí a přilehlých částí objektu
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 

k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek nutných 

k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4, Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozdějí v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po 
jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě 
o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele 
pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají požadavek 
zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.2 této smlouvy. Tyto 
Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem, 
technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního 
deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o vícepráce 
označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a zhotovitel 
je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité 
práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, 
dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 

Strana 3 (celkem 16)



Kraj Vysoana
uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, 
budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, 
nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky 
definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek 
položkových rozpočtů.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež 
je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým 
poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením 
smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval 
kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude 
zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v týdenním časovém 
plánu. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami 
uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov, budova obchodní akademie 
na ulici Jirsíkova č.p. 875

Strana 4 (celkem 16)



Kraj vysoana
3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červen 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 31. 8. 2022

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.
Práce budou provedeny za provozu, s výjimkou krátkého přerušení prací dle pokynů 
ředitele Gymnázia a Obchodní akademie Pelhřimov, zejména v období maturit, 
přijímacích zkoušek a dne otevřených dveří.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního deníku, 
v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, 
který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu 
se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl likvidován 
v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),

- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla 
vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně mimo dobu výuky a po každém takovémto 
transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

- konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a 
v součinnosti sTDS provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) 
stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou 
rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno 
na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná o 
poškození před zahájením stavebních prací.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,

Strana 5 (celkem 16)



Kraj Vysoana
- zhotovitel umístí do 10 dnů po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, zateplený, 

vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 2 400 mm pro 
jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, až do odstranění 
poslední vady a nedodělku, pokud se strany nedohodnou jinak. Kontejner bude nekuřácký 
a bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby provozu objednatele, TDS, AD 
a zástupců zhotovitele,

- v areálu školy a v její těsné blízkosti je přísný zákaz kouření, tento zákaz budou dodržovat 
všechny osoby

- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem uživatele 
při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, 
do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické 
energie a vody

- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická 
opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem stanoveným v projektové 
dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními uživatele, které se k plnění díla 
vztahují

- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení 
nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti žáků a pracovníků školy,

- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou šíření 
prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je zhotovitel 
povinen na své náklady toto znečistění odstranit nej později následující den, provedením 
úklidu mokrou cestou

- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající ze 
všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul zhotovitel do 
cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu uživatele. 
Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

4. Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové 
ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 14 252 259,54 KČ

DPH 21 %:

Cena díla celkem s DPH činí: 

2 992 974,50 Kč

17 245 234,04 Kč

slovy: sedmnáct milionů dvě stě čtyřicet pět tisíc dvě stě třicet čtyři koruny české a čtyři haléře.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

Strana 6 (celkem 16)



Kraj vysočina

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních 
prací (Viceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této 
Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Viceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti 
vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Viceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání zbývá 
a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 dnů od 
posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně 
provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou 
odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a TDS na zjišťovacím protokolu - 
soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i 
elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové ceny 
díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4,3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 

Strana 7 (celkem 16)



Kraj Vysoana
objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a obsahovat 
název akce „Gymnázium a OA Pelhřimov - oprava elektroinstalace na OA“. Zhotovitel 
rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla 
dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem 
nej později do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, které 
si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Strana 8 (celkem 16)



Kraj Vysočina
Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku v souladu 

s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Doklady budou obsahovat mimo jiné informace o množství 
odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě 
ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem 
k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

Strana 9 (celkem 16)



Kraj vysocí na

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té 
doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, zařízení 
a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již 
zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku 
svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. V případě 
zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na 
svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a 
dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor stavebníka 
je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné 
a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět 
pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru 
stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

Strana 10 (celkem 16)



Kraj Vysoana
8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen 
zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných 
předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit 
a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu činnost 
dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a 
v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel povinen v dohodnutém 
termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a materiálům použitých pro 
provádění díla.

Strana 11 (celkem 16)



Kraj Vysočina
8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit 
na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, 
a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí 
provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření 
apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na 
základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. 
Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této 
smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávnění uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními 
předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce 
lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3, Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí stavebního 
úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání nebo dnem 
oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel 
neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět 
díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly 
v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. 
Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení 
reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany 
ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy 
bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění 
reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k 
jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit 
jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či 

Strana 12 (celkem 16)



Kraj Vysočina
neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany 
zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 8 mil. Kč, a 
to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10,3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý i 
započatý den prodlení.

Strana 13 (celkem 16)



KrajXfysocma
11.1.2 Při prodlení zhotovitele s dokončením části díla v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této smlouvy 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu

11.1.3. Pří prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklízení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném v čl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém 
termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i 
započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží 
nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení. 
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výší 5 000 Kč za každou takovou vadu 
a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.14 této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.
11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve Ihútě nebo v termínu stanoveném v příslušném 
zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn uplatnit a zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení se splněním 
úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního dne, a to ve vztahu ke 
každému protokolu z kontrolního dne zvlášť.
11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, na 
niž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9., je objednatel oprávněn uplatnit a 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení zvlášť.
11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 
kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou zajištěné. Smluvní 
pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit pří vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

Strana 14 (celkem 16)



Kraj Vysoana
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené Ihútě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění částí prací, 
které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci 
v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst 8. 20. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji 
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční 
hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a 
to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty 
a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Strana 15 (celkem 16)



" ‘ ■ .gpee

Kraj vysoána
Článek 13-Závěrečná ustanovení

13.1, Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany 
svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy,

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít 
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této 
povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Havlíčkově Brodě V Jihlavě

Za zhotovitele

Digitálně Pavel podepsal Pavel
Kamarád

Kamarád Datum: 2021.05.26
11:43:05 +02’001

Za objednatele

NAA p K--e Digitálně podepsal
•Ml* •C ISl Mgr. Karel Janoušek
-nN, XgL Datum: 2021.05,27-dIIVU-=K 08:23:34 +02’00’

Pavel Kamarád 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 16 (celkem 16)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20*019
Stavba: Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní akademii

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul, Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: Cz70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní 
a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U 
vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkování apod,
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míre cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 
tet a odpovídají situaci na trhu.

Cena bez DPH 14 252 259,54

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
14 252 259,54

0,00

Výše daně
2 992 974,50

0,00

Cena s DPH v CZK 17 245 234,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 136



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-019

Stavba: Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní akademii

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 9. 2020

PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

Náklady z rozpočtů 14 252 259,54 17 245 234,04

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 290 000,00 350 900,00
VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 290 000,00 350 900,00

SO-01 Obchodní akademie 13 962 259,54 16 894 334,04
01 „01 1.NP 4 414 463,47 5 341 500,80

01_01_01 Bourání i Architektonicko-stavební řešení 2 207 738,65 2 671 363,77

01_01_4A Zařízení pro vytápění staveb 42 024,00 50 849,04

01_01_4B Zařízení VZT (klimatizace) 54 420,00 65 848,20

01_01_4C Zařízení zdravotně technických instalaci - odvod 
kondnzátů od klimatizací

7 370,75 8 918,61

01_014D Zařízení silnoproudé elektrinstalace 1 400 247,92 1 694 299,98

01„01_4E Zařízení slaboproudé elektroinstalace 702 662,15 850 221,20

01_02 2.NP 4 274 991,33 5 172 739,51

01_02_01 Bourání / Architektonicko-stavební řešení 2 557 714,90 3 094 835,03

01_02_4A Zařízení pro vytápění staveb 59 413,00 71 889,73

01_02_4D Zařízení silnoproudé elektroinstalace 1 104 452,51 1 336 387,54

01_02_4E Zařízení slaboproudé elektroinstalace 553 410,92 669 627,21

01 „03 3.NP 4 079 576,03 4 936 287,00

01_03_01 Bourání / Architektonicko-stavební řešení 2 417 880,52 2 925 635,43

01_03_4A Zařízení pro vytápění staveb 67 780,00 82 013,80

01_03_4D Zařízení silnoproudé elektroinstalace 1 056 883,38 1 278 828,89

01_03_4E Zařízení slaboproudé elektroinstalace 537 032,13 649 808,88

01 „4 4.NP 191 992,16 232 310,51

01_04_01 Bourání / Architektonicko-stavební řešeni 90 631,74 109 664,41

01_04_4D Zařízení silnoproudé elektroinstalace 67 801,80 82 040,18

01_04_4E Zalizení slaboproudé elektroinstalace 33 558,62 40 605,93

01„4F Elektrická požární signalizace 737 404,38 892 259,30

01_4G Místní rozhlas 263 832,17 319 236,93

Strana 2 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. S75

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70690749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
barevného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
př oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - V 
případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč 
zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku 
jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na 
trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na 
předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 
169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné 
stavební, provozní a inženýrské objekty v zakázce, rovněž i pro všechny etapy výstavby.

Cena bez DPH 290 000,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
290 000,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
60 900,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 350 900,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 290 000,00

OST - Ostatní 290 000,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady 290 000,00

Strana 4 z 136



SOUPIS PRACl
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p, 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 9. 2020

Proiektanf PROJEKTprojektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených fouskách s měřeni, o 
výchozich kontrolách provozuschopnost, o zaškolen! obsluhy, revizní

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 290 000,00

d OST Ostatní 290 000,00

D 002 Vedlejší a ostatní náklady 290 000,00
1 K 0100 Zařízení staveniště kpl 1,000 42 000,00 42 000,00

Veskeré náklady a annost sou vi selící $ vybudováním, provozem a 
Ěkvidaelstavaníítě v rozsahu vyžadujídii řádní provedeni díle. 
Stavební zafizenf pro sklad, hygienické zázemí a administrativní finnost 
stsvby (stavební buňky dle potfaby stavby).
Zajištěni připojeni staveništi na elektrickou energii, vodu, odpad a 

pp odvodnění staveništi.
Provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžné likvidace 
vznikajících odpadů oprávněnou osobou.
Pravidelné astnl a úklid příjezdových a přístupových komunikaci.
Oplocení staveniště (trvalé a dočasné). Ostraha staveniště.
Uvedeni ploch dotčených stavbou do původního stavu před realizací
7rEru ____________ ____ __  .

2 K 0101 Bezpečnost a ochrana zdraví pň práci (BOZP) kpl 1,000 26 000,00 26 000,00
Veškeré prvky zajlšrujlcl bezpečnost a ochranu zdraví při práci - 

dodávka, montáž, údržba, obnova a demontáž.
(trvalé oplocení, mobilní oploceni, výstražně značení, přechody výkopů,

PP atd.)
Povinnost vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.
Opatření k zajištěn! bezpečného provozu areálu školy (pohyb 
zaměstnanců a láků).

3 K 0103 Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek 
dotačního titulu kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
Náklady na zhotoveni a osazeni miormačnlho panelu s udají 3
1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášeni: .STAVÍME PRO VAs-

3) Název akce
4) investor: .Krej Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava'

5) Generální dodavatel
6) Projektant

PP 7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor
10) Koordinátor BOZP
11) Termín realzace stavby
o rozměrech 5,1 rr 2,40 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu trván! 
stavby.
Informačnf panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na

4 K 0104
Poskytnuti zařízeni staveniště geho části) pro 
umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu 
vvstavbv _________

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Poskytnuti krytého, Čistého prostoru včetně vybaveni pracovním stolem
PP a 6 židlemi s volným připojením na Eí a internet (např. stavební buňke -

kancelář stavby, místnost v objektu,...)

5 K 0105 Náklady vyplývajíc! z požadavků DOSS a správců 
inženýrských síti. kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

Veškeré náklady vyplývající se zajštěni plnění požadavků DO S3 a 
správců Inženýrských sltl (objednáni vytýčeni inženýrských sítí, 
komunikace se správci in. síti a DOSS dle jejich vyjádFanl 0 rozhodnuti -

PP viz. dokladová část, vč. pfulušných administ ratovních úkonů,

0 veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců 
inženýrských elU, bude zhotovitelem informován TDIř TDS a Irwestor.

6 K 0401 Projektová dokumentace skutečného provedení po 
dokončení jednotlivých etap.

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00
pp Projektová dakumentace skutečného provedeni 3x dštěné a 1x

elektronicky na CO pro každou etapu výstavby

7 K 0502 Měření intenzity umělého osvětlení kpl 1.000 15 000,00 15 000,00
Náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého

PP osvětlení po dokončení jednofivých etap výstavby
(mířeni + výstupní protokoly)

8 K 0502b Zaregulování systému VZT kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
Náklady spojené se ZEregulovúnim systému VZT po dokončení 
jednotlivých etap výstavby.
• požadavek KHS - viz. dokladová část :

pp “Pň kolaudaci bude pedložeh doklad 0 provedeném zrogul ování
vzduchotechnického zařízeni. Ten bude dokládat prověření způsobilosti
VZT zafízent."

Bude orovedeno měřeni vč. yýgtunnthn protokcu................ ......... _

9 K 0505 Kompletace dokladové části stavby k předání a 
převzeti díla pro jednotlivé etapy stavby

kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

PP zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady a
likvidaci odpadů, návody % obsluze, koplo záručních listů - 3x tištěn a 

1x na CD nosiči

Strana 5 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 0601 Zpracování a předložení harmonogramů před 
podpisem smlouvy.

kpi 1,000 2 000,00 2 000,00

PP
Náklady na vyhotovení a předloženi finančního a časového 
harmonogramu prací s [dněn! před podpisem smlouvy vč. průběžné 
aktualizace harmonogramu během výstavby.

11 K 0603 Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího 
objektu za provozu kpl 1.000 70 000,00 70 000,00

PP

Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za 
stávajiclchc provozu objektu vč. technologii.
Omezeni vlivu stavby - zakryti konstrukci a technologii (prach, hluk, 
vibrace), zaštění konstrukci a technalogil prob poškozeni.
Náklady na pravidelný úkld objektu, omezeni manipulačních a 
stavebních ploch, hygienická požadavky-viz, vyjádřeni KHS v 
dokladová části, daiší související omezující vlivy.
Koordinace postupu výstavby s nepřetržitým celodonnim provozem 

objektu.

Požadavek KHS:
V budově koly nebudou během vyučováni prováděny práce produkujíc! 
nadměrný hluk a současně během provozu Skoty nebude zhořčena 
kvalita vnitrního prostředí pobytových místností a komunikačních prostor 
Ekoly, a to zejména nadměrnou tvorbou prachu.

Zpracování dílenská dokumentace:
- pomocná ocelová kce pro kíma jednotky

12 K 0608 Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých 
na stavbě - výluhem soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

pp
Zkoušky akutní toxicity s naředěnim vodním výluhem odpadu dle přílohy 
č.lOvyH, 284/2005 Sb. dle labulky 10.1. a 10.2..

13 K 0609 Dílenská dakumentace kpí 1,000 12 000,00 12 000,00

PP

14 K 0611
Úplný katalogový soupis provedených protipožárních 
konstrukcí, zařízení, ucpávek, atd. po dokončení 
jednotlivých etap.

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

15 K 1101 Kontrolni měření hluku z provozu VZT - požadavek 
KHS - víz. dokladová část kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Kontrolní měřeni hluku z pravmu VZT pro všechny etapy - požadavek 
KHS - víz. dokladová část:
"Při závěrečná kontrolní prohlídce stavby bude předložen zhodnocený 
protokol o měřeni hluku a vibraci &llicich $8 z VZT zafizenf do vnitřního 
chránného prostoru staveb (jednotlivá učebny}, kterým bude 
prokázáno, že hygienické limity jsou dodržen/’

Bude provedeno měřeni vč. výstupního protokolu.

16 K 1103 Vystěhování a zpětné nastěhování vnitřního vybaven! kpl 1,000 14 000,00 14 000,00
Vystěhováni stávají čího vybavení (nábytek) do prostor Skoty určený

PP uživatelem p realizaci. Vzdálenost dopravy max. 50 m. převýšení 1
podlaží. Včetně zpětného nastěhováni.

Strana 6 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1.NP

Úroveň 3:
010101 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo:

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: Cz70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ2B094D26

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- • vesKerycn ooaaveK a vyroDKu Dude ao ceny zanrnuta jejicn montáž vc. co0avKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dakumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 1 69/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 VÝPOČET 
PŘIROZENÉHO VĚTRÁNÍ OKNY 1.1.03 PŮDORYS 1.NP-BOURÁNÍ / NÁVRH M 
1100 1 1 07 TABIIKY PSV

Cena bez DPH 2 207 738,65

dph základní 
snížená

Základ daně 
2 207 738,65 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
463 625,12

0,00

Cena s DPH v CZK 2 671 363,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 7 z 135



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACl
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:

Úroveň 3:
01_01-1.NP

01_01_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 207 738,65

HSV - Práce a dodávky HSV 1 536 305,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce 35 969,80

61 - Úprava povrchů vnitřních 764 322,27

62 - Úprava povrchů vnějších 1 273,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 610,55

64 - Osazování výplní otvorů 19 631,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 511 522,66

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 145 320,76
96 - Bourání konstrukcí 219 043,90

997 - Přesun sutě 119 183,16

998 - Přesun hmot 79 792,80

PSV - Práce a dodávky PSV 671 433,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 489,13

763 - Konstrukce suché výstavby 44 379,96

764 - Konstrukce klempířské 115,70

766 - Konstrukce truhlářské 112 797,81

776 - Podlahy povlakové 63 203,14

783 - Dokončovací práce - nátěry 116 107,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 333 340,59

Strana 9 z 13S



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1NP

Úroveň 3:
01_01_01 - Bourání I Archítektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č,p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT

CENTRUM NOVA
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 207 738,65

d HSV Práce a dodávky HSV 1 536 305,24

o 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 969,80

1 K 310279842 Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z 
nepálených tvárníc tl do 300 mm m3 1,625 5 000,00

8 125,Oo|cS úRS 2020 02

pp Zazdivka otvorů ve zdivo nadzákladovm nepálanýml tvárnicemi plochy
přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl, do 300 mm

W 6114a
W 1,3*2,5*0,50 1,625

W Součet 1.625

2 K 340271041 Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 4,725 900,00 4 252,5o|cS ÚRS 2020 02

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobotonovýmí tvárnicemi
PP plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kglm3, tloušťka

příčky 150 mm
W Č130-131
W 1,2*2,1 2,520

W č121-122
W 1,05*2,1 2,205

W Součet 4,725

3 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,390 6 000,00 2 340,00|CS ÚRS 2020 02
PP Vyzdívka mezi nosniky cihlami pálomými na mattu cementovou
W 6113
W 1,2*0,3*0,2 0,072

W 6118
W 1*0,3*0,2*2 0,120

W č114b-118
W 2*(0,2*0,12+0,3*0,1) 0,108

W č126
W 1,5*0,3*0,2 0,090

w Součet 0.390

4 K 317944321 Válcované nosniky do č,12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,133 40 000,00 5 320,00 CS ÚRS 2020 02

pp Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
zazdění hlav do Č. 12

W č113
w 1,2*0,009*2 0,022

W 6114b-118
W 2*0,012*2*1 0,048

W c118
W 1*0,009*2*2 0,036

W 8126
W 1,5*0,009*2*1 0,027

W Součet 0,133

5 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu ti 150 mm m2 10,920 700,00 7 644,00 CS ÚRS 2020 02

pp Příčky z párobatonových tvárnic hladkých na tenké maltová lože
objemov hmotnost do 500 kg/m3, tloušfka příčky 150 mm

W č114
W 2,6*4,2 10,920

W Součet 10,920

6 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm

m 2,600 80,00 208,00 CS ÚRS 2020 02

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

7 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 8,300 100,00 83D,Oo|cS ÚRS 2020 02

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné
W 4,15'2 8,300

W Součet 8,300

8 K 346244381 Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,950 650,00 617,50 CS ÚRS 2020 02

PP
Plentováni ocelových válowvaných nosnfkůjednostrannchlami ne 

maktu, výška stojiny do 200 mm
w č113

w 1,2*0,1 0,120

w 6114b-118

w 2*0,12*2 0,480

W 6118

w 1*0,1*2 0,200

w Č126

w 1,5*0,1 0,150

w Součet 0,950

Strana 10 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 346481111 Zaplentovánl rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 
ve stěnách rabicovým pletivem

m2 6,700 350,00 2 345,00 CS ÚRS 2020 02

Zaplentovánt rýh. potrubí, válcovaných nosníků, výklenko nebo nik
PP jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před slinami reablcovým

pletivem
w Č113
w 1,2*1 1,200

w č114b-118
w 2*1 2,000

w Č118
w 1*1*2 2,000

w Č126
W 1,5*1 1.500

w Součet 6.700

10 K 349231821 Přizdívka ostění z cihel 11 do 300 mm m2 1,260 1 500,00, 1 890,00|cS ÚRS 2020 02 |
pp Pňzdivka z cihel ostáni ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes

pro zavázaní přes 150 do 300 mm
W pfizdní nové zárubně
w 0,3*2,1*2 1.260

w Součet  1.260__________________________ _____________________________________________________________

11 K 389941021 Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro 
montáž prefabrikovaných dílců kg 19,000 100,00 1 900,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž kovových doplňkových konstrukci pro montáž prefsbr kovaných
dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg

W I-nosníky - propojení horních pásnic

w č113
w 0,2*5*4*1 4,000

w 8118
W 0,2‘5‘3‘2 6,000

w č114b-118
w 0,2*5*5*1 5.000

w 8126
w 0,2*5*4*1 4,000

W Součet 19,000

12 M 13010218 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm f 0,019 26 200,00 497,80 CS ÚRS 2020 02 j
PP tyč ocelové plochá jakost 11 375 50x5mm

D 61 Úprava povrchů vnitřních 764 322,27

13 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů Stukem tloušťky do 3 
mm

m2 619,962 130,00 80 595,06 CS ÚRS 2020 02

pp Potaženf vnitrních ploch Stukem tloučtky do 3 mm vodorovných
konstrukcf stropů řevných

14 K 611325412
Oprava vnitřní vápenocementová hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 20%

m2 819,962 120,00 74 395,44 CS ÚRS 2020 02
Optav vápenoesm entové omítky vnitřních ploch hladké, loufky do 20 

mm stropů, v rozsahy opravované plochy přes 10 do 20%

15 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 21,840 180,00 3 931,20 CS ÚRS 2020 02

pp Potažeh! vhithich ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu slovlknit”m vtaEením do tmelu stěn

16 K 612311131 Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm m2 21,840 120,00 2 620,80 CS ÚRS 2020 02
an Potaženi vnitřních ploch Stukem tlouštky do 3 mm svislých konstrukcí

stěn
W příčka
W 10,92*2 21,640

W Součet 21,640

17 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn jádro t,10mm nanášená ručně

m2 252,510 250,00 63 127,50 CS ÚRS 2020 02
Omiike vápen oce mantová vnitřních plodí nanášená ruční cvotvrstvé,

PP Houštky jádrové omítky do 1C mm a tloušťky štuku do 3 mm Štuková
svislých konstrukcí slin 

w viz demontáž dřevěného obložení
W 252,51 252,510

W Součet 252,510

16 K 612321191 Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 505,020 40,00 20 200,60 CS ÚRS 2020 02
Omítka vépenocementové vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek

PP k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10

mm stěn
W 252,51*2 505,020

W Součet 505,020

19 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,25 m2 na stěnách kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

pp Vápenocementová omítka jednotlivých malých poch Štuková na
atěnách, plachy lednotRvě přes 0,09 do 0,25 m2

vv větrací mřížky

W 2+2 4,000

VV Součet 4,000

20 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
1,0 m2 na stěnách kus 6,000 450,00 2 700,00 CS ÚRS 2020 02

pp Vápenocementováomítkajednotlivýchmalýchplochštukována
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

W č118
W 1 1,000

W Č117
W 2 2,000

W Č124
W 1 1,000

W Č127
W 2 2,000

w Součet 6,000

21 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
4,0 m2 na stěnách kus 7,000 780,00 5460,00 ÚRS 2020 02

pp Vápenocementová omítka Jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotlivě přes 1.0 do 4 m2

W Č114a
W 1 1.000

w 8118

Strana 11 z 156



ZaĎítĚni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, ovell, podlah, obkladů 

apod.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000

w Č12S
w 1 1,000

w 8130-131
w 2 2,000

w 8121-122

W 2 2,000

w Součet 7,000

22 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 4,320 850,00 2 808,00 CS ÚRS 2020 02

PP Vápenocementová omítka odtáni nebo nadpraží štuková

w 8114b-118

w 2‘(0,3+0,3+0,3) 1,800

w 2,1 ‘(0.3+0,3)42 2,520

w Součet 4.320

23 K 612311131 Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm m2 1 939,004 100,00 193 900,40 CSÚRS 2020 02

pp
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svisých konstruktl 

tln

24 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hiadké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 20%

m2 1 939,004 145,00 281 155,58 CSÚRS 2020 02

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20
mm stěn, v rozsahu opravované plochy oros 10 do 20%

25 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou m2 727,090 21,00 15 268,89CS ÚRS 2020 02 [
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním vetn pozdSjSIhc odkryli
Podlah fott olebenou lepicí páskou

2S K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 297,681 42,00 12 502,60 CS ÚRS 2020 02

Zakryti vnitfních ploch plod znečištěním včetně pozdějílho odkrytí
konstrukcí a prvků obalením fllf a plelepenim páskou

w 6101

W 1,45*2,1‘3 9,135

w 1,55*2,1 3,255

w 1*2'2 4,000

w či 14a

w 1*2 2,000

w 6114b

w 1'2 2,000

w Č115

w 1,55'2,1 3,255

w Č116
w 1.5*2,5 3,750

w 0,9*2 1,800

w Č117

w 0,8*2 1,600

w 0,9’2 1,800

w 2,1’2,1'3 13,230

w č118
w 0,9*2'14 25,200

w 1,6*2 3,200

w 1,3*2,5'4 13,000

w č119

w 0,0'2*2 3,200

w č120
w 0,6*2 1.200

W 0,9*2,4 2,160

w č121

w 0,9’2'2 3,600

w 1,5*2,5*4 15,000

w č122
w 0,9’2*3 5,400

w 1,4’2,4 3,360

w Č123

w 0,9*2 1.800

w 0,9’2,4*4 8,640

w Č124

w 0.9*2 1,800

w 1,5*2,5'4 15,000

W 4125

w 0,9*2 1,800

w 1.5*2,5 3,750

w č126

w 1,6*2 3,200

w 2,5’3 7,500

w Č127

w 0,9’2*2 3,600

w 1,5*2,5*4 15,000

w Č128

w 0,9*2’2 3,600

w 1.5’2,5 3,750

w č129

w 0.9*2 1.800

w 1,5’2,5*4 15,000

w Č130

w 0,3*2*2 3,600

w 1,5’2,5*2 7,500

w č131

w 1’2*2 4,000

w 1.3*2,5*2 6,500

w Mezi součet 220,985

w ostatní

w 228,985*0,30 68.696

w Součet 297.681

I 27 K 619995001 Zacistní omitek kolem oken, dveří, podlah nebo 
(obkladů apod.

m 29,100 160,00 4 656,0C CS ÚRS 2020 02

W viz sekáni rýh pro parapety

Strana 12 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 17,7 17,700

w T03
w (1,5+2,1‘2)*2 11.400

W Součet 29,100

d 62 Úprava povrchů vnějších _____ 1 273,00____________________

28 K 622325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
1,0 m2 na stěnách

kus 1,000 483,00 483,00

pp Vápenocementová omítka Jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotivě přes C.25 do 1 m2

W Č113
W 1 1,000

w Součet  1,000________________________________________________________________________________________

29 K 622325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
4,0 m2 na stěnách

kus 1,000 790,00 790,00

pp Vápenoesm antová omit ka j ad notlivý ch malých ploch štuková n a
slinách, plochy jednotlivá přes 1,0 do 4 m2

W Č114a
W 1 1,000

W Součet 1,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 610,55

30 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsi provedený v pásu

m2 13,173 350,00 4 610,55 CSÚRS 2020 02

pp Potšr cementový vyrovnávací ze suchých směal v pásu o pru mírné
{st lední) tl. pes 40 do 50 mm

W parapety
W 1,35*0,45*2 1,215

W 1,35*0,4*2 1,080

w 1,55*0,6*3 2,790

W 1,7*0,35*8 4,760

w 1,8*0,5*1 0,900

W 0,95*0,4*1 0,380

w 0,95*0,55*3 1,568

W zhlavl -nosičú

w 8114b-118
W 0,3*0,2*2 0,120

W č118
W 0,3*0,2*2*2 0,240

w Č126
w 0,3*0,2 *2 0.120

w Součet 13,173

D 64 Osazováni výplní otvorů 19 631,00

31 K 642952221
Osazování dřevěných hoblovaných dveřních zárubni a 
rámů dodatečné pl přes 2,5 m2

kus 1,000 687,00 687,00 CS ÚRS 2020 02
pp Osazeni dřevěných dveřních zérubnl a rámů dodatsčn hoblavanych,

plochy přes 2,5 m2
W T03
w 1 1,000

W Součet 1.000

32 M 61182258A zárubeň dvoukřídlá rámová HPL rozměru 
150072100mm - viz tab.PSVozn. T03

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

33 K 642944121 Osazování ocelových zárubni dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 630,00 630,00 CS ÚRS 2020 02
pp OsazenlocelovýchdveřníchzárubnflisovanýchnelMzúhoSnlků

dodatečně a vvbetonovtnim prahu, plochy do 2,5 m2

34 M 55331488
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tí stěny 110
150mm rozměru 300/1970, 2100mm - specifikace viz 
tab.PSVozn.T01

kus 1,000 1 370,00 1 370,00 CS ÚRS 2020 02

zárubaň jednokřídlá ocelová pro zdšnftl stěny 110-150mm rozměru 

900/1970. 2100mm

35 K 642S45111A Osazováni proti požárních nebo protiplynových zárubni 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 3 000,00 3 000,00
Osazován! ocelových zárubni protipožárních nebo protiplynových dveří

PP dovynechanéhootvoru.sobstonováním.dveříj sdnokfidiových do 2,5

m2

36 M 5533001
zárubeň 1000x1970x150 protipožární pro dodatečné 
osazovaní - specifikace viz tab.PSV ozn.TOZ

kus 1,000 1 800,00 1 800,00

zárubeň 1000x1 970x150pro dodatečné os-azov a ní -

spe dílka c® viz tab. PS V ozn.T02

37 K 544941111
Osazováni ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 
mm ____

kus 2,000 58,00 116,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž prvlmků nebo míižek odvštrávaclch velikostí do 1 SO x 200

mm .......................................................... ............ .............................- ■ . .........................    -.......

38 M 55341400A větrací mfílka 150x150mm s požární odolností- 
specifikace viz tab.PSVozn.201

kus 2,000 4 000,00 8 000,00

33 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 4,000 257,00 1 028,00 CS ÚRS 2020 02
PP mřížka větrací nerezové se slovinou 150x150mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání __________________________ 511 522,66___________________
: 40

K 90005 M+D "generální" klíč kpl 1,000 142 340,00 142 340,00
PP M+D "generální" klič ve specifikaci viz, TZ _________________ __________________________________________________________________________________ ________________________________

I 41 K 953943124 Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu kus 2,000 409,00 818,00/0SÚRS 2020 02
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních inds

PP neuvedených do betonu 68 zaštním polohy k bedněni či k výztuži před
zabntonayánim hmotnosti get 15 do 30 kgRus ............................................................................................................................................................ ............................................ . ......................

42 M 5531411R
Ocelová konzola pro klima jednotku, úprava Žárový Pz, 
vč. kotvení

kus 2,000 2 000,00 4 000,00

0 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 145 320,76

43 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 24,000 47,00 1 128,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 šířky tf. SW05 přes 0,6 do 0,9

m, výšky do 10 m
w venkovní omítka zazdivek

Strana 13 z 138



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

W

4*6

Součet

24,000

24,000

44 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použiti m2 360,000 2,00 720,00 CS ÚRS 2020 02

pp

w 

w

Montéž lešenf Fadůviho rémového lehkého pracovního o podlahami 5 
provozním zatižoním tí. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použiti lošenf k ceně -1111 nebo -1112 
24*15 

Součet

360,000

360,000

45 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 24,000 28,00 672,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Dertidntáž lešenf řadového rámového lehkého pracovního s provozním 
zatiženim tf. 3 do 200 kglm2 ílfky if. SW06 přes 0,6 do 0.0 m. výšky do 

10 m

46 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 1 454,180 56,00 81 434,08 CS ÚRS 2020 02

PP
Lešeni pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 

150 kgm2, o výšce leĚeňcvé podlahy pres 1,9 do 3,5 m
W bourání

w Č101

w 20,62 20,620

w č114a-116

w 5,97+7,77+14,06+12,82 40,620

w Č117-128

w
62,72+127,68+ 5,16+3,94+69,03+20,59+18,24+70,2+31,34+32 

,43+70,2+32,6
544,130

w č129-131

w 70,2+50,21 + 1,31 121,720

w Mezi seti čet 727,090

w návrti

w 727,09 727,090

w Součet 1 454,180

47 K 95290001 Demontáž vybavení (tabule, hasicí přístroje, nástěnky 
apod.) uložení pro další použití, zpětná montáž kpl 1.000 21 500,00 21 500,00

48 K 95290002 Úprava prahů pro nově osazené dveře kus 2,000 150.00 300,00

49 K 952901114 Vy^štění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 727,090 52,00 37 808,68 CS ÚRS 2020 02
pp Vy a Mění budov nebo objektů ped pfadánfm do užívání budov bytové

nebo občanské výstavby, evětté výšky podia il přes 4 m

50 K 95291001 M+D fotoluminiscenčí tabulky kus 6,000 100,00 600,00
PP M+DfotdumlníscenĚftabulkv

51 K 

pp

953943211 Osazování hasicího přístroje
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do elány hasicího 
přístroje

kus 1,000 158,00 _____________ 158,00jcS ÚRS 2020 02 |

52 M 44932114 pfístmj hasicí ruční 21A/1138 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02 j

D 96 Bourání konstrukcí ______ 219 043,90
53 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 20,800 32.00 665,6O|CS ÚRS 2020 02

PP Odsekán/sokllků vietná oti uí o n I podkladn 1 om ítky až na zdiv o rovných

w č101

w (8,15+2,25)*2 20,800
W Součet 20,800

54 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 1,890 139,00 262,71 CS ÚRS 2020 02

Pnisekánl (Špicován!) ploné nebo rovných oslní zdivé z chol pálených
PP rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu

vápennou nebo vápenocem entavou
W č114a
w (1,3+2,5’2)*0,3 1,890

w Součet 1.890

55 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pí do 4 m2

m2 3,250 125,00 406,25 CSÚRS 2020 02

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, 
ostění nabo obkladů rámů oken s ktídly zdvojených, plochy do 4 m2

w Č114a
w 1,3*2,5 3,250

w Součet 3,250

56 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl přes 2 m2 m2 3.150 188,00 592,20 CSÚRS 2020 02
p Vybouráni dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubni, vrat, sln,

ostání nebo obkladů dveřních zárubni, plochy přes 2 m2
VV 1,5*2,1 3,150

w Součet 3,150

57 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 5,200 307,00 1 596,40 CS ÚRS 2020 02
pp Vybo uránf kov ovýoh rám ů oken s kříd ly, dvořn Idr žáru bn I, vrat, slin,

ostáni nebo obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2
w 0,9*2 1,800

w Č130-131

w 1'2 2,000

W Č121-122
W 0,7*2 1,400

W Součet 5,200

58 K 971033231 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 2.000 52,00 104,00 CS ÚRS 2020 02
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nabo nadzákladovém z dhel,

PP tvárnic, pflčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocenontovou plochy do 0,0225 m2,tl.do 150 mm

w větrací mřížky
W 2 2.000

w Součet 2,000

59 K 971033631 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV u do 150 mm

m2 
.

3,150 140,00 441,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 14 z 136



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybouráni otvorů v o zdivu základovém nebo nadzákladovém z dhel,
pp tvárnic, pflčkovek z dhel pálených na maltu vápennou nebo 

vápehocementovouplochydo m2, tl. do 150 mm

w 1,5*2,1 3,150

w Součet 3,150

60 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl přes 0,25 m2

m3 1,365 4 000,00 5 460,00 CS ÚRS 2020 02
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou
nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2

w č113
w 1,1*0,8*0,25 0,165

w č118
w 1,1’0,6*0,25 0,165

w 1,9*0,6*0,3 0,342

w č126
w 2,2*1,05*0,3 0,693

w Součet 1,365

61 K 974031132 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hí do 50 mm š do 70
m 17,700 96,00 1 699,20 CS ÚRS 2020 02

mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na msltu vápennou nebo
vápenocementovou do M, 50 mm a Strky do 70 mm

w parapety
w 0,45*2*2 1,800

w 0,4*2*2 1,600

w 0,6*2*3 3,600

w 0,35*2*8 5,600

w 0,5*2*1 1,000

w 0,4*2*1 0,800

w 0,55*2*3 3,300
w Součet 17,700

62 K 974031207 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm 
š do 300 mm m 6,700 498,00 3 336,60 CS ÚRS 2020 02
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

PP vápenocementovou v prostoru phlehlém ke stropní konstrukcí do hl. 300 
mm a šífky do 300 mm

w Č113

w 1,2 1,200

w Č118-114b

w 2 2,000

w Č118

w 1*2 2,000

w Č126

W 1.5 1,500

w Součet 6,700

63 K 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 20 % m2 619,962 33,00 20 458,75 CS ÚRS 2020 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch 

stropů, v rozsahu přes 10 do 20 %
w Č101

w 20,62*1,25 25,775

w č114a
w 5,97*1,25 7,463

w č114b
w 7,77*1,25 9,713

w 8115

w 14,06 14,060

w Č116

w 12,82 12,820

w č117
w 62,72 62,720

w č118
w 127,66*1,25 159,600

w Č119
w 5,16*1,25 6,450

w Č120

w 3,94*1,25 4,925

w č121

w 69,03 69,030

w Č122

w 20,59*1,25 25,738

w Č123

w 18,24*1,25 22,800

w Č124

w 0 0,000

w 8125
w 31,34 31,340

w 8126

w 32.43 32,430

w 6127
w 0 0,000

w č128
w 0 0,000

w Č129

w 70,2 70,200

w 6130
w 50,21 50,210

w Č131
w 11,75*1,25 14,688

w Součet 619,962

64 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 20 % m2 1 939,004 21,00 40 719,08 CS ÚRS 2020 02

ouučenl vápenných nebovápenocementových olflek větrních ploch
stán s vyškrabáním opar, a očistěním zdivá, v rozsahu pros 10 do 20 %

101

(8,15+2,25)*2*3,15
č114a

W 

w 

w

65,520

Strana 15 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (2,6+2,5)*2*5,32 64,264

w č114b
w (3+2,6)*2*4,2 47,040

w Č115
w (4,6+2,7)*2*4,15 60,590

W č116
W (5,6+2,5)*2*3,2 51,840

w č117
W (11,2+5,6)*2*3,2 107,520

w Č118
w (40,5+3)*2*4,25 369,750

W Č119

w (2,55+1,6)*2*4,25 35,275

w 8120
W (2,55+1,5)*2*4,25 34,425

w č121
w (9,83+6,9)*2*4 133,840

w č122
W (6,6+3)‘2*4,25 81,600

W Č123
W (5.45+3,1 )*2*4,15 70,965

w 6124
W (10+6,B)‘2*3,75 126,750

VV č125
W (8+4,5)*2‘3,95 98,750

W Č126
W (8+3,9)*2‘3,9 92,820

W 6127
w (10+6,9)‘2*3,74 126,412

W Č128
w (4+6,9)*2*3,0 82,840

W č129
W (10+6,9)*2*3,a 128,440

w Č130
W (7+7,05)*2*4 112,400

w 8131
w (4+2,95)*2*4,17 57,963

w Součet 1 939,004

65 K 978035117
Odsekání tenkovrstvé omítky nebo štuku v rozsahu do 
100%

m2 2 047,173 70,00 143 302,11 CS ŮRS 2020 02

Odstanění tenkovrstvých amitek nebo Sluku tlouštky do 2 mm, rozsahu
" pfes 50 do 100%

W 80% z celku
W 619,982'0,80 495,970

W 1939,004*0,80 1 551,203

w Součet 2 047,173

O 997 Přesun sutě 119 183,16

66 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 45,194 1 400,00 63 271,60 CS ÚRS 2020 02

pp Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovná do 50 m
sviste ručn pro budovy s haly výšky přes 9 do 12 ... ..

67 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 45,194 200,00 9 038,80 CS ÚRS 2020 02

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

68 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 1 536,596 10,00 15 365,96 CSÚRS 2020 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek * cení za každý další i započatý 1 km
p-es 1 km

w 45,194*34 1 536,596

w Součet 1 536,596

69 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu

t 34,218 600,00 20 530,80 CS ÚRS 2020 02

PP Popi atek za uložen I stavebn Ih o odpad u na skládce (ski Adkovné)
W 45,194 45,194

w -10,976 -10.976

w Součet 34,218 _____ _______

70 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t 10,976 1 000,00 10 976,00 CS ŮRS 2020 02

pp Poplatekzautožaní stav ebn ího od pádu na skládce (m dadkovn é)
smšsnáhd stavebního a demoličního

W HSV
w 36,019*0,05 1,801

W PSV
W 9,175 9.175

w Součet 10,976

D 998 Přesun hmot ____________ ____________ 79 792,80
71 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 66,494 1 200,00 79 792,BO|CS ÚRS 2020 02

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydiení, výrobu a služby
PP ruční - bez užit I mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přeš 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 671 433,41

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 489,13

72 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur (uložení 
pro další použití) soubor 1,000 137,00 137,00 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

w č123-pozn.3
W 1 1 ,ooo

W Součet 1,000
I 73 K 725219101 Montáž umyvadla (použito stávající) soubor 1,000 1 350,00 1 35O,OO|CS ŮRS 2020 02

Strana 16 z 136



Montž dveřních křidel deyéných nebo piBstoyých otevfravých do
PP dřevěné rámově zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šiFky

pfes 1450 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

74 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m t 0,003 709.00 2,13 CS ÚRS 2020 02

Přesun hmot pro zafizovací přadměty stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky pfes 6 do 12

D 763 Konstrukce suché výstavby 44 379,96

75 K 763164541 SDK obklad kel tvaru L š do 0,6 m desky 1xH2 12,5 m 57,000 595,00 33 915,00 CS ÚRS 2020 02
Obkiad konstrukci sádrokartonovými deskami včatně ochranných

PP úhelníků vo tvaru L rozvinuté šíFe pfes 0,4 do 0,8 m, opláštný deskou
Impregnovanou HZ, tt. 12,5 mm

W 50x30
W 50 50,000

w 30x30
W 7 7.000

w Součet 57,000

76 K 763172312 Montáž reviznich dvířek SDK kcí vet. 300x300 mm kus 12,000 275,00 3 300,00 CS ÚRS 2020 02
pp Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáz

revizních dvffok vekkost 300 x 300 mm

77 M 59030710A
dvířka revizní s automatickým zámkem 150x300mm 
pro SDK

kus 12,000 550,00 6 600,00

78 K 996763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 0,528 1 070,00 564,96 CS ÚRS 2020 02
Plesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,

pp sádrovláknitých, cementovláknitych nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného materlálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 mv oblektech výšky přes 6 do 12

D 764 Konstrukce klempířské 115.70
79 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,300 89,00 115,70 |CS ÚRS 2020 02 |

PP Demontáž klempířských konstrukci oplechování parapetů do suti

W č114a
w 1,3 1.300

W Součet 1,300

D 766 Konstrukce truhlářské _________________ 112 797,61____________________

80 K 766001 M+D dřevěného krytu topeni vč.povrchové úpravy - 
specifikace víz pozn.6 kus 1,000 2 500,00 2 500,00

pp M+ D dev ného krytu topenl vč.povrch ové úpravy - specifikace viz

pozn.6
W č101
W 1 1,000

w Součet 1.000

61 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2 m2 252,510 105,00 26 513,55 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž obložení slin panely, plochy do 1,5 m2

W č101

w (8,15+2,25)*2*1,35 28,080

W č115
W (4,6+2,7)*2*1,35 19,710

W Č121
W (9,85+6,9)*2*1,2 40,200

W Č122
w (6,6+3)*2*1,2 23,040

W Č123
W (5,45+3,1)*2*1,2 20,520

W Č125
W (8+4,5)*2*1,2 30,000

W Č129
W (10+6,9)*2*1,2 40,560

w Č130
w (7,05+7)*2*1,2 33,720

w č131
W (4+2,9572*1,2 16.680

w Součet 252.510

82 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 252,510 36,00 9 090,36 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž obložení stěn podkladových rbitů

83 K 766441612 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

kus 4,000 42,00 168,00 CS ÚRS 2020 02

pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových Sítky přes 3DO
mm délky do 1 m

W P106
W 1 1,000

W P107
W 3 3,000

w Součet 4,000

64 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 16,000 67,00 1 072,00 CS ŮRS 2020 02
pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šírky přes 300

mm détky přes 1 m
W P101
w 2 2,000

W P102
w 2 2,000

w P103
W 3 3,000

w P1CM
w S 8,000

w P105
w 1 1.000

w Součet 16,000

65 K 766660112 Montáž dveřních křidel otviravých dvoukřídlových š 
přes 1,45 m do dřevěné rámové zárubně

kus 1,000 892,00 892,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 17 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

06 M MSN.0027S65.A dveře interiérové dvoukřídlé plné, HPL laminát,piné, 
150x210cm - viz tab.PSV ozn. T03 kus 1,000 a 000,00 8 000,00

87 K 766660718 Montáž dveřních křidel dokováni stavěče křidla kus 2,000 76.00 152,00 CS ÚRS 2020 02
PP Montáž dveřních doplňků stavíče křídla

88 M 54916362 kovéni dveřní stavěé dveří kus 2,000 128,00 256,00 CS ÚRS 2020 02 [
PP kováni dveřní stav dá dvoří

89 K 766661849 Demontáž interiérového štítku s klikou kus 4,000 59.00 236,00|CS ÚRS 2020 02 |
PP Demontáž dveřních konsiruke kování Interlérového štítku s kkou

90 K 766660002 Montáž dveřních křidel otviravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 767,00 767,00 CSÚRS 202002

PP
Montáž dveřních křidel dřevě mých nebo plastových otevfravých do 
ocelové zárubně povrchové upravených Jednokřídlových, šlfky pfes 600 

mm

91 M 6116208?
dveře jednokřídlé povmh laminátový HPL plné 
900x1970/2100mm - specifikace viz tab.PSVozn.TOt kus 1,000 3 690,00 3 690,00 CS ÚRS 2020 02

PP dvoře ednokrdlé povrch laminátový HPL piné 900x1970/2100mm

92 K 766660022 Montáž dveřních křidel otviravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 1,000 1 330,00 1 390,00 CS ŮRS 2020 02

PP
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevfravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednaklídlových, širky přes 800 mm

93 M 61162100
dveře jednokřídlé protípoiámí E! (EW) 30 D3 povrch 
laminátový HPL plné 1000x1970/21 OOmrn -
specifíkace viz tab.PSVozn,T02

kus 1,000 6 690,00 6 690,00 CS ÚRS 2020 02

PP
dveřo jednokřídlé pfotpožárI El (EW) 30 D3 povrch laminátový HPL 

plné 1000(1870/21OOmrn

34 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavirače na ocelovou 
zárubeň

kus 2,000 233,00 466,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž dveřních doplňků samozavirnče na zárubeň ocelovou

95 M 5491725OA samozavlrač dveří C2= 10000cyklů kus 2,000 2 000.00 4 000,00

96 K 766660728 Montáž dveřniho interiérového kování - zámku kus 3,000 100,00 300,00 CS ŮRS 2020 02
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kováni Interiérového zámku

97 M 54924010A zámek pro vnitřní dveře kus 3,000 120,00 360,00

98 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 161,00 483,00 CS ŮRS 2020 02

PP Montáž dveřních doplňků dvefnFho kováni Interiérového Stitku $ klikou

99 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu

kus 3,000 607,00 1 821,00 CS ÚRS 2020 02

PP kování dveřní vrchní klika včetné rozet a montážního materiálu

100 K 766660734 Montáž dveřniho bezpečnostního kováni - panikového kus 4,000 2 010,00 8 040,00 CS ÚRS 2020 02
Montá? dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostnho panikového 

kování________________________________________________________________

101 M 543001 panlková klika kus 4,000 3 200,00 12 800,00

102 K 766694121
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

kus 4,000 219,00 876,00 CS ŮRS 2020 02

Montáž ostaInleh buhlářských konstrukc 1 parapetních desek dřevěných 

nebo plastových šířky přec 3D0 mm, délky do 1000 mm 
w P106
w 1 1,000

w P107
VV 3 3,000

w Součet 4,000 . .......................

103 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 15,000 302,00 4 530,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž ostatn leh tru hlářských konstrukci parapetních desek dřev éných
nebo plastových Šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

W P101
W 2 2,000

W P102
w 2 2,000

w P103
w 3 3,000

w P1D4
W 0 8.000

w Součet 15,000

104 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 2,6 m

kus 1,000 406,00 406,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných 
nebo plastových Slřky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2800 mm

W P105
W 1 1,000

W Součet 1,000

105 M 60794105 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm 
(specifíkace viz tab.parapetů)

m 18,975 458,00 8 690,55 CS ÚRS 2020 02

PP deska parapetní dřev otřlskov á v nitřhl 4 0(h 10OOrn m

W P102
W 1,35*2 2,700

w P104
W 1,7*0 13,600

w P106
W 0,95*1 0,950

w Mezisoučet 17,250

w 17,25*0.10 1,725

w Součet 18,975

106 M 60794106 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm 
(specifíkace viz tab.parapetú)

m 2,970 488,00 1 449,36 CS ÚRS 2020 02

PP deska par apetn I dřev otřls ková vn Mní 45Dx 1000mm

w P101
W 1,35*2 2,700

W 2.7*0,10 0.270

w Součet 2,970

Strana 18 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

107 M 60794107
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 500x10Ó0mm 
(specifíkace viz tab.parapetú)

m 1,980 531,00 1 051,38 CS ÚRS 2020 02

PP deska parapetní dřevotřísková vnitřní 500x1000mm

w P105

w 1,8 1,800

w 1,8*0,1 0,180

w Součet 1,980

108 M 60794108
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 550x1000mm 
(specifikace viz tab.parapetú)

m 3,135 560,00 1 818,30 CS ÚRS 2020 02

pp deska parepetní dřevotřísková vnitřní 550x1 000mm

w P107

w 0,95*3 2,850

w 2,85*0,10 0,285

w Součet 3,135

109 M 60794109 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm 
(specifikace viz tab.parapetú)

m 5,115 641,00 3 278,72 CS ÚRS 2020 02

PP deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm

w P103

w 1,55*3 4,650

w 4,65*0,1 0.465

w Součet 5,115

110 M 60794003 deska parapetní dřevotřísková vnitřní, zažehlené braný sada 20,000 18,00 360,00 CS ÚRS 2020 02

pp deska parapetní dřevotřísková vnitřní, zalohlené hrany

111 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových Šířky 
přes 10 cm kus 1,000 109,00 109,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Montá ostatních Iruhtarských konstrukcí prahů dveří jednokfídewvýeh, 
Iky přes 100 mm

w T02

W 1 1,000

W Součet 1.000

112 M 61187461 práh dveřní dřevěný bokový tí 20mm dl 1270mm š 
150mm kus 1,000 181,00 181,00 CS ÚRS 2020 02

pp práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm d 1270mm í 150mm

113 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,337 1 070,00 360,59 CS ŮRS 2020 02

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

oblektech výšky přes 6 do 12

D 776 Podlahy povlakové 63 203,14
114 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 214,860 139,00 29 665,54 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

w Č116

w (5,6+2.5)*2 16,200

w Č121

w (9,83+6,9)*2 33,450

w 8124

w (10+6,9)*2 33,800

w č127

w (10+6,9)*2 33,800

w č128

w (4+6,9)*2 21,800

w Č129

w (10+6,9)*2 33,600

w č130

w (7+7,05)*2 26,100
w Č131

w (4+2,95)’2 13,900

w Součet 214,860ns M 61418102 líšta podlahová dřevěná buk m 225,603 95,00 21 432,29 CS ÚRS 2020 02
pp HSta podlahová dřevěné buk

w 214,86*1,05 225,603

w Součet 225,603

116 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 94,900 102,00 9 679,80|CS ŮRS 2020 02
PP Montáž HSt obvodových lepených

w Č117

w (11,2+5,6)*2 33,600

w Č122

w (6,6+3)*2 19,200

w Č123

w (5,45+3,1)*2 17,100
w Č125

w (0+4,5)*2 25,000

w Součet 94,900

117 M 28411003 lišta soklová PVC 3Dx30mm m 99,645 22,00 2 192,19 CS ÚRS 2020 02
pp lišta soklová PVC 30%30mi

W 94,9*1,05 99,645

w Součet 99,645

118 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

t 0,070 476,00 33,32 CS ŮRS 2020 02
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výsky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 116 107,08

119 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 10,460 118,00 1 234,28 CS ŮRS 2020 02

pp
Základní antikorozní nátr zámečnických konstrukcí ednonásobný 

syntetický standardní
w 6113

w 1,2*0,370*2 0,888

w Č114b-118

w 2*0,438*2 1,752

w 6118

w 1*0,370*2*2 1,480

Strana 19 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Č126
W 1.5*0,370*2 1,110

W Mezisoučet 5,230

W 5.23 5,230

w Součet 10,460

120 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci m2 4,460 110,00 490,60 CS ÚRS 2020 02

pp Krycí nátěr (emell) zémečnických konstrukcl ednonásobný syntetický
standardní

W zárubně

w (0,9+2*2)*(0,1+0,05*2)*2 1,960

W (1+2*2)*(0,15+0,05*2)*2 2,500

w Součet 4,460

121 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 139,200 264,00 36 748,80 CS ÚRS 2020 02

PP Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením
w Č118

w (40,5+3)*2*1,6 1 39,200

W Součet 139,200

122 K 783813131 Penetračnl syntetický, olejový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých a štukových omitek

m2 313,020 67,00 20 972,34 CS ŮRS 2020 02

pp Penetr a ční nátěr omítek hladkých o m Alek hl adkých, z nitých
tenkovrstvých nebo Stokových stupně čienitosti 1 a Z syntetický

W Č101
w (8,15+2,25)*2*1,6 33,280

W Č115
W (4.6+2.7)*2*1,6 23,360

w č118
w (40,5+3)*2*1,6 139,200

w Č121
w (9,05+6,0)*2*1,2 40,200

W Č129
w (10+6,S}*2*1,2 40,560

W Č130
W (7,05+7}*2*1,2 33.720

w Č130*131
w 1,2*1,2 1,440

w Č121-122
W 1.05*1.2 1,260

w Součet 313,020

123 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo Štukových omítek m2 313,020 178,00 55 717,56 CS ÚRS 2020 02

pp Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo Stokových stupni členitosti 1 a 2 syntetický

124 K 783823135 Penetračnl silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zmitých nebo štukových omitek m2 4,250 45,00 191,25 CS ŮRS 2020 02

pp Penetračnl nátěr omítek hladkých omitek hladkých, zrnitými
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitost 1 a 2 sikonový

W č113
w 1 1,000

w Č1143
w 1,3*2,5 3,250

w Součet 4.250

125 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 4,250 177,00 752,25 CS ÚRS 2020 02

pp Krycí (ochranný) nátěr omítek dvontsobný hladkých omltak hladkých,
zmitých tenkovrstvých nebo štukových stupn členitast 1 a 2 sillkonový

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 333 340,59
126 K 784121003 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 5,00 m m2 2 558,966 30,00 76 768,98/CSÚRS 2020 02

PP Oěkrabánl malby v mlstnostach výšky přes 3,80 do 5.00 m

w 8101

w 20,62*1,25 25,775

w (8,15+2,25)*2*3,15 65.520

w č114a
w 5,97*1,25 7.463

w (2,6+2,51*2*5,32 54,264

W Č114b

w 7,77'1,25 9.713

w (3+2,6)42*4,2 47,040

w Č115

w 14,06 14,060

W (4,6+2,71*2*4,15 60,590

w Č116

w 12,62 12.020

w (5,6+2,5}*2*3,2 51,040

w Č117

w 62,72 62,720

w (11,2+5,6)*2*3,2 107,520

w Č116

w 127,60'1,25 159,600

w (40,5+3)*2*4,25 369,750

w č119

w 5,16*1.25 6,450

w (2,55+1.61*2*4,25 35,275

w Č120

W 3,94*1,25 4,925

w (2.55+1,5)*2*4,25 34,425

w č121

w 69,03 69,030

w (9,83+6,9)’2*4 133,840

w Č122

w 20.59*1,25 25,738

w (6.6+3)‘2‘4,25 81,600

w Č123

Strana 20 z 136



Malby z mallfských smísí otruvzdorných za mokra Příplatek k cenám

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 18,24*1,25 22,800

w (5,45+3,1)*2*4,15 70,965

W č124
w 0 0,000

w (10+6,9)*2*3,75 126,750

w Č125
w 31,34 31,340

w (8+4,5)*2*3,95 98,750
w 126
w 32,43 32,430

w (8+3,9)*2*3,9 92,820

w Č127

w 0 0,000

w (10+6,9)*2*3,74 126,412

w Č128

w 0 0,000
w (4+6.9)‘2*3,8 82.840

w Č129

w 70,2 70,200

w (1Q+6,9)‘2*3,8 128,440

w 8130
w 60,21 50,210

w (7+7,05)’2*4 112,400

w č131

w 11,75*1,25 14.688

w (4+2,95)*2*4,17 57,963

w Součet 2 558,966

127 K 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 5,00 m m2 2 565,716 16,00 41 051,46 CS ÚRS 2020 02

pp
Rozmnývénl podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky přes 3,60 
do 5,00 m

w 2558,966 2 558,966

w Č130-131

w 1,2*2,1 2,520

w 1,2*(2,1-1,2) 1,080

W č121-122
w 1,05*2,1 2,205

w 1,05*(2,1-1.2) 0,945

w Součet 2 565,718

128 K 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 5,00 m m2 2 565,716 16,00 41 051,46 CS ÚRS 2020 02

pp
Penetrace podkladu Jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky pfes 3,80 do 5,00 m

129 K 784211123 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m m2 2 565,716 45,00 115 457,22 CS ÚRS 2020 02

Malby z mallfských smšsl otruvzdorných za mokra dvojnásobná, bílá
za mokra otruvzdorné střední v místnostech výšky přes 3,80 do 5.00 m

130 K 7842111S3 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra 
otěruvzdomých za barevnou malbu m2 2 565,716 23,00 59 011,47 CS ÚRS 2020 02

PP dvojnásobných maleb ze provádéní barevná malby tónovaná na
tónovacích automatech

Strana 21 z 138



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 -1,NP

Úroveň 3:
01_014A • Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel; IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veskerycn docaveK a vyroDKu Dude ao ceny zanmuta jejicn montaz vc. dodavKy
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništni dopravy v 
případě Že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situací na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.03 PŮDORYS 1.NP. 
BOURÁNÍ / NÁVRH M 1:100

Cena bez DPH 42 024,00

dph základní 
snížená

Základ daně
42 024,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
8 825,04

0,00

Cena s DPH v CZK 50 849,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:

Úroveň 3:
01_01 - 1.NP

01_014A • Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, Č.p. 875 Datum: 23. 8. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 024,00

735 - Otopná tělesa 39 524,00

OST - Ostatní 2 500,00

Strana 23 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis: 
01_01 - 1.NP

Úroveň 3:
01_01_4A ~ Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29.9.2020

_D - u* . PROJEKT 
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant. CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 024,00

□ 735 Otopná tělesa ______ 39 524,00_______________
1 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 190,000 35,00 6 650,00

PP Demontáž otopného lesa ocelového &lánkového

2 k 735190913 Oprava vratné růžice otopných těles ocelových kus 32,000 147,00 4 704,00
PP Oprava vratné růžice otopných těles ocelových

3 K 735190915 Oprava vsuvky otopných těles ocelových kus 32,000 100,00 3 200,00
PP Oprava vsuvky otopných těles ocelových

4 K 735191901 Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě 
tlakem ... ... ....... ..........

m2 190,000 52,00 9 880,00
PP VyzkouĚení otopných tétes ocelových po opraví tiskem

5 K 735191903 Vyčištěni otopných těles ocelových nebo hliníkových 
propiachem vodou

m2 190,000 11,00 2 090,00

PP Vyištnl otopných tles ocelových nebo hlinlkových propiachem vodou

S K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 32,000 26,00 832,00
PP Odvzdušnénf otopných těles

7 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 210,000 13,00 2 730,00
PP Nepurstn! vody do otopných těles

8 K 735192912 Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových m2 190,000 17,00 3 230,00
PP Zpětní montáž otopných těles Vínkových ocelových

9 K 735494811 Vypuštěni vody z otopných těles m2 210,000 20,00 4 200,00/ ÚRS 2020 02
pp Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a
P nádrží

10 K 735890801 Přemístěni demontovaného otopného tělesa 
vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 2,008 1 000,00 2 008,00 CS ŮRS 2020 02

pp Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot
otopných těles vodorovné do 100m v objektech výšky do 6 m

d OST Ostatní _________________ 2 500,00
11 K OSTvpí Topn zkouška hod 10,000 250,00 2 500,00

Strana 24 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1.NP

Úroveň 3:
01_01_4B ~ Zařízení VZT (klimatizace)

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u veskerycn dodaveK a vyrooKU bude do ceny zanmuta jejich montaz vc. ooaavky
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě Že tyto Činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akcí. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.4B.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - KLIMATIZACE 1.45.02 
PŮDORYS 1.NP - KLIMATIZACE

Cena bez DPH 54 420,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
54 420,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
11 428,20

0,00

Cena s DPH v CZK 65 848,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:

Úroveň 3:
01_01-1.NP

01.01.4B - Zařízení VZT (klimatizace)
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, Č.p. S75 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel; Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Papis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 420,00

PSV - Práce a dodávky PSV 54 420,00
751-3 - CHL - Zařízení 3 51 260,00

OST - Ostatní 3 140,00

Strana 26 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1.NP

Úroveň 3:
01_01_4B - Zařízení VZT (klimatizace)

Místo: Pelhřimov, ul, Jirsíkova, Č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Projektant:
PROJEKT

Zadavatel: Kraj Vysočina CENTRUM NOVA
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

ventlIůjSolenoldQ, fihtrů, spínačů, řídicích boxů, plnění chladiva a 
sdšlovacich kabelů, zprovozněni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ PSV Práce a dodávky PSV

D 751-3 CHL - Zařízení 3

54 420,00

54 420,00

51 280,00

1 K 751721111 Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednorázovým 
napájením (do 2 vnitřních jednotek) kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž klimatizační jednotky venkovní Jodnofázové napájeni do 2 
vnitřních lednotek

2 M CH3.1 Venkovní kondenzační jednotka Qch/Qt = 5,2/ 6,3 kW kus 1,000 13 000,00 13 000,00

PP

ZARIZENI CHL3.1

SPUT, venkovní 
230V
Venkovní kondenzační jednotka s kompletní vybavenosti, tj.zejména vč, 
antivibračních član, servisní ventil a vypínač, expanzních

Kotvicí, spojovací, lsnícI a závěsný meteriál
PP včetně pomocných ocelových konstrukcl pro vedení VZT potrubí pod

stfachou haly

3 K vp_ch01 0-S
D+M Úprava na zimní provoz/1 ks - pro teploty nižší 
než-10’C

sada 1,000 500,00 500,00

PP Zimní úprava pod -10’0 do 20 kW

4 K 429CH.5.8.1 [Rozvody Cu pro systém Split m 30,000 467,00 14 010,00

pp Rozvody Cu vč. konzol, lávek, tepelná Izolace a komunikačního karslu.
Ve venkovním prostředí tepelná izolace potrubí $ UV ochranou.

5 K 751711114 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu 9 kW kus 1,000 2 320,00 2 320,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž Kimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu Otře objem
místnosti) přes 6,5 do 9 «W (přes 8S do 0D m3)

6 M CH3.2 Vnitřní nástěnná jednotka vč. infra ovladače kus 1,000 13 000,00 13 000,00
PP Vnitřní nástěnné jednotka vč. Infra ovladače

7 M CH1.02.05 Chladivo i 10,000 500,00 5 000,00
PP Chladivo

8 M vpjjr^OOl Prostup obvodovou konstrukcí vč. ochrany proti 
zatékáni UV ochrana

soubor 1,000 450,00 450,00
kompletní vystrčeni prostupu obvodovou stěnou vč. opravy

pp - chránička na prostupu
- tepelná Izolace chréničky - tl. 20mm, včetně utěsnění 
- ochrana proti zatékání

D OST Ostatní ___________________________ 3140,00____________________
9 K vp_ost00i Stavební připomoce hod 4,000 180,00 720,00

PP Stavební výpomoce

10 K vp_ost002 Vypracování protokolů o funkčních zkouškách kpl 1,000 500,00 500,00
PP Vypracování protokolů o funkčních zkouškách

11 K Vp_0s10031 Utěsnění požárních prostupů kpi 1,000 600,00 600,00
PP Zaregulovánf zařízeni vzduchotzechniky

12 K vp_ost005 Protokol o měření hlučností z provozu VZT zařízení kpl 2,000 500,00 1 000,00
PP Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení

13 K vp_ost007 Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál kpl 1,000 320,00 320,00

Strana 27 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1,NP

Úroveň 3:
01_01_4C - Zařízení zdravotně technických instalací - odvod kondnzátů od 
klimatizací

KSO:
Místo:

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IC; 70890749
Kraj Vysočina DIČ; CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u veskerycn dodavek a vyrobKU bude do ceny zanmuta jejcn montaz vc. dodavky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.03 PŮDORYS 1.NP- 
BOURÁNÍ / NÁVRH M 1:100

Cena bez DPH 7 370,75

dph základní 
snížená

Základ daně 
7 370,75 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 547,86

0,00

| Cena s DPH v C2K 8 918,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 28 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 -1.NP

Úroveň 3:
01_014C " Zařízeni zdravotně technických instalací - odvod kondnzátů od 
klimatizací

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 370,75

PSV - Práce a dodávky PSV 7 370,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 370,75

Strana 30 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 -1.NP

Úroveň 3:
01_01_4C - Zařizení zdravotně technických instalací - odvod kondnzátů od 
klimatizací

Místo: Pelhřimov, ul, Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29, 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Zednická a stavební pipomoce pro vnitrní kana Ě žací

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace

7 370,75

7 370,75

7 370,75
1 K 721140905 Potrubi litinové vsazení odbočky DN 100 kus 1,000 4 850,00 4 850,00|CS ŮRS 2020 02

pp
Opravy odpadního potrubí litinového vsazeni odbočky do potrubí ON 
100 vč. materiálu

2 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 3,000 350,00 1 050,00
PP Potrubí z trub potypropylenových připojovací DN 32

3 K 72122911R Montáž zápachové uzávěrky do DN 50 ostatní typ kus 1,000 100,00 100,00

4 M HLE.HL138
Podomítkový sifon ke klimatízaůnlm jednotkám DN32 - 
100x100mm

kus 1,000 750,00 750,00

PP Podomítkový sifon ke kimatizačnim jednotkám DN32 - 100x100mm

5 K 7212210R Zednické a stavební připomoce pro vnitřní kanalizaci kpl 1,000 600,00 600,00

- vyfrézovánt drážek do zdi a podlahy, provedeni průrazů prostupů ve 

stropních konstrukcích a zdech

6 K 998721101

- hrubá zapraveni drážek B prostupŮ po provedení instalace potrubí 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 0,018 650,00 11,70 CS ÚRS 2020 02
Přesuti hmot pro vnil/ní kanalizace stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50
oblektech výšky do Ů m

7 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez 
použiti mechanizace

t 0,018 503,00 9,05 CS ÚRS 2020 02
Přesun hmot pro vdlřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu příplatek k cení za pfesun prováděný bez
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 31 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01-1.NP

Úroveň 3:
01_01„4D - Zařízení silnoproudé elektřinstalace

KSO:
Místo:

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, dopiňkového materiálu, staveništni a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
př oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu práci vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.4D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - El PŘÍLOHA Č.1 
VÝPOČET OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.2 PROTOKOL VNĚJŠÍCH VLIVŮ 1.40.03 
PŮDORYS 1.NP-OSVĚTLENÍ 1.40.08 PŮDORYS 1.NP-SILOVÉ OKRUHY 1.4D.12 
BLOKOVÉ SCHÉMA NN 1.4D.13 SCHÉMA R-EMR, RH 1,4D,15 SCHÉMA RP1 - 1.NP 
1.4D.16 SCHÉMA RVT1,RVT2,RVT3-1.NP 1.4D.17 SCHÉMA RP1.2TÉL, RP1.3 
VENKOVNÍ-1.NP

1 400 247,92Cena bez DPH

DPH základní 
snížená 
zákl. přenesená 
sniž, přenesená 
nulová

Základ daně 
1 400 247,92 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 
21,00% 
15,00% 

0,00%

Výše daně 
294 052,06 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK 1 694 299,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 32 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1.NP

Úroveň 3:
01_01_4D - Zařízení silnoproudé elektrinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29, 9, 2020

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKj

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

1 400 247,92

1 261 856,37
7-41 - Elektroinstalace - silnoproud 948 317,44

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 32 364,62

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 281 174,31

M- Práce a dodávky M 138 391,55
21-M - Elektromontáže 24 534,68

Strana 34 z 135



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1.NP

Úroveň 3:
01_014D ■ Zařízení silnoproudé elektrinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29.9.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem i 400 247,92

D PSV Práce a dodávky PSV 1 261 856,37

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 948 317,44

1 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně m 2 800,000 33,33 93 333,33 CS ÚRS 2020 02
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo naĚroubovánlm do

PP krabic plastových ohebných, uložených pevné, vně,5I 0 přes 11 do 23

mm .

2 M 34571071 trubka elektroinstalační obebná z PVC (EN) 2316E m 2 800,000 2,81 7 856,80 CS ÚRS 2020 02
PP tru tóra elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 231 SE
W 2800 2 800,000

3 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně m 700,000 33,33 23 333,33 CS ÚRS 2020 01

W 300+400 700,000

4 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 400,000 4,97 1 987,20 CS ÚRS 2020 01
W 400 400,000

5 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 300,000 7,38 2 214,90 CS ÚRS 2020 01
PP tubka olekurolnstalačnl ohebná z PVC (EN) 3332

W 300 300,000

6 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně m 330,000 40,00 13 200,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž trubek olektroinstalqčnich s nasunutím nebo našroubováním do
krabic ptastových ohebných, uložených pevní, vhéjš! 0 přes 35 mm

7 M 34571076 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350 m 330,000 20,18 6 660,23 CS ÚRS 2020 01

PP trubka etektrolnstalační ohebná z PVC (EN) 2350
W 90+240 330,000

8 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovaci šířky do 60 mm m 50,000 68,00 3 400,00 CSÚRS 2020 01
pp Montáž lišt s kanálků elektroinstalačních se spikami, ohyby a rohy a a

nesunutím do krable protah ovacích, 8Iky do 60 mm

9 M 34571008 HSta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m 50,000 33,24 1 661,75 CS ÚRS 2020 01 !
PP lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40
W 50 50,000

10 K 741110502 Montáž líšta a kanálek protahovaci šířky přes 60 do 
120 mm m 34,000 200,00 6 800,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž Uňt a kanálků elektrolnstatečnlch se spojkami, ohyby a rohy a s
nasunutím do krabic protahovacich, šířky do přes 60 do 120 mm

11 M 3457549V1 parapetní kanáí PVC 2 komory 95x55 m 34,000 335,82 11417,98
parapetní kanál PVC s přepážkou

PP rozměr 90x55mni
všetn příslušenství, kotvic! materiál, kolena, rohy, výka atd.

W 10+8+8+8 34,000

12 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 76,000 92,00 6 992,00|CS ÚRS 2020 01
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojen! na trubky a Ušty,

PP demontáže a montáže vlčka a přístroje protahovacich nebo odbočných
zapuštěných ptastových Čtyřhranných

W 50+26 76,000

13 M 34571524 krabíce přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 
125x125mm, hloubka 72mm kus 26,000 86,94 2 260,44 CS ÚRS 2020 01

PP krabi ca přístroj avá odbočn i s v íčkem z P H. 132x 132m m, hlou bka 72mm

w 6+20 26,000

14 M 34571532 krabice přlstrujová odbočná s vlčkem z PH, 
107x107mm, hloubka 50mm kus 50,000 26,91 1 345,50 CS ÚRS 2020 01

PP krabice přistrojov odbočná & vlčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm

W 50 50,000

15 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová

kus 293,000 36,00 10 548,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 293,000 4,26 1 246,72 CS ÚRS 2020 01
W 240+23+30 293,000

17 K 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovacl plný žíla 0,35-6 
mm2 v rozváděči (CY) m 420,000 20,00 6 400,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž vodičů izolovaných míděných drátovacich bez ukončeni v
rozváděčích plných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2

W 250+170 420,000

18 M 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 250,000 12,06 3 015,88 CS ÚRS 2020 01
PP Vodič silový k Cu jádrem 4 mm2

Strana 35 z 136



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

w 250 250.000

1$ M 34140828 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m ! 170t000 17,54 2 981,38 j CS 0RS 2020 01 |
PP vodič sílov ý s Cu j édrem 6mm 2
w 50+50+40+30 170,000

20 K 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovaci plný žila 10-16 
mm2 v rozváděči (CY) m 130,000 20,00 2 600,00 CS ÚRS 2020 01

21 M 3414085V1 vodič izolovaný s Cti jádrem 16mm2 m 130,000 46,05 5 985,98
w 50+20+20+40 130,000

22 K 741120405 Montáž vodič Cu izolovaný drátovaci plný Žila 25-35 
mm2 v rozváděči (CY) m 220,000 20,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž vodč0 izolovaných míděných drátovacich bez ukončení v
rozváděčích plných (CY), průřezu Žily 25 cl 35 mm2

23 M 341408S0 vodič izolovaný $ Cu jádrem 25mm2 m 220,000 70,83 15 582,27 \ CS ÚRS 2020 01 [
PP vodič Izolovaný s Cu jádrem 25mi2
w 80+20+80+40 220,000

24 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 200,000 20,00 4 000,00|CS ÚRS 2020 01

pp Montáž kabelů míděných bez ukončeni uložených pod omítku plných
• kulatých (CYKY, počtu a průřezu Žil 2x1.5 až 2,5 mm2

25 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem ikV 2xl,5mm2 m 200,000 8,60 1 720,40 CSÚRS 2020 01 |
PP kabel cílový s Cu jádrem 1kV2x1,Smm2
W 200 200,000

26 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omltku 
pfný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 1 440,000 20,00 28 800,00 CS ÚRS 2020 01

27 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca,s1,d0 m 1 390,000 22,08 30 691,20 CS ÚRS 2020 02
W 50+100+30+35 215,000

W 50+30+30+35+10 155,000

W 20+35+35+20 110,000

W 20+50+30+15+20 135,000

W 45+20+35 100,000

w 30+20+30+30 110,000

w 50+30+30+30+15+40+20 215,000

w 350 350,000

W Součet 1 390,000

28 M 3411103V1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 82ca s1 dO, 
P60-R

m 50,000 27,03 1 351,25

w 50 50,000

29 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 2105,000 20,00 42 100,00 CS ÚRS 2020 01

w 2075+30 2 105,000

30 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 B2ca,s1,d0 m 2 075,000 32,09 66 576,38 CS ÚRS 2020 02
w 50+50+50+55+15+60 280,000

W 55+55+30 140,000 

w 30+25+15+10+15+20+10+25 150,000 

w 40+50 90,000 

w 35+25 60,000 

w 35+30+60+25 150,000

w 45+35+65 145,000 

W 55+90+60+90+45+45 385,000 

w 30+25+20+20+20+15+25 155,000 

w 35+35+25+25+25+25 170,000 

w 350 350,000 

w Součet 2 075,000

31 M 34111042 kabel sílový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 (CYKY) m 30,000 30,82 924,60 CS ÚRS 2020 02
PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 (CYKY)

32 K 741122025V1 Montáž kabel Cu bez ukončení uíožený pod omítku 
píný kulatý 5x16 až 25 mm2 (CYKY)

m 330,000 28,00 9 240,00

pp Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných
PP kulatých (CYKY). počtu a průřezu žil 4x16 8ž 25 mm2

33 M 34111O80V1 kabel silový s Cu jádrem 1kV Sx25mm2 B2ca,s1,d0 m 90,000 546,94 49 224,60

PP kabel silový s Cu jádrem 1KVAx16mm2
w 35+25+30 90,000

34 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem ikV 5x16mm2 B2cb,s1,dO m 240,000 264,16 63 397,20 CS ÚRS 2020 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1W4x16mm2 (CYKY)
W 40+50+60+50 200,000

w 40 40,000

W Součet 240,000

35 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 90,000 20,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž kabelů mdnýeh bez ukončení uložených pod omflku plných 

kulatých (CYKY), počtu a průřezu Žil sx1 5 až 2,5 mm2

36 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5xi,5mm2 B2ca,si,d0 m 90,000 34,27 3 084,30 CS ÚRS 2020 02

PP kabel sílový sCu jádrem 1kV Sx1,5mm2
w 90 90,000

37 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)

m 40,000 20,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

Montáž kabelů mědných baz úkon taní uložených pod omltku plných 
kulatct CyKY. počtu a prFezU žil 5x4 až 6 mm2

38 M 34111098 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 B2ca,s1,d0 m 40,000 78,78 3 151,00 CS ÚRS 2020 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1KVSx4mm2
w 40 40,000

39 K 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x10 mm2 (napr. CYKY) m 145,000 24,00 1 3 480,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných 

kulatých (napr. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2

40 M 3411108OV3 kabel silový sCu jádrem 1kV 5x10mm2 B2ca,s1,d0 m 145,000 186,65 27 063,53

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x 16mm2
w 55+20+20+50 145,000

W Součet 145,000

Strana 36 z 135



včatní pfíshšansti (pfístrojov kSty, svorkovnic®, ucpávky, krycí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 741132103
Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letováni kus 152,000 60,00 9120,00 CS ÚRS 2020 01

W (2+9+9+9+47)*2 152,000

42 K 741132127
Ukončení kabelů 3x240+120 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letováni kus 4,000 997,20 3 966,78 |cS ÚRS 2018 02

pp 
w

UkonCanl kabelů smršťovaef záklopkou nebo páskou se zapojením bez 

letování, počtu a prúTezu ill 3x240+120 mm2 

4 4,000

43 K 741132134 Ukončení kabelů 5x25 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování

kus 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

pp

w

Ukončeni kabelů siršt ovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letováni, počtu a průlezu Žil 4x25 mm2 

4*2 8.000

44 K 741132145 Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,000 133,33 266,67 CS ÚRS 2020 01

pp

w

Ukončení kabelů smrštovacf záklopkou nebo páskou se zapojením bez 

letováni, počtu s průřezu Žil 5x1,5 až 4 mm2
2 2,000

45 K 741132147 Ukončení kabeíů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování kus 10,000 166,67 1 666,67 CS ÚRS 2018 02

w 4+6 10,000

46 K 741132148 Ukončen! kabelů 5x16 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez tetování

kus 8,000 193,33 1 546,67 CS ÚRS 2018 02

pp

w

Ukončení kabelů smršťovaci záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm2 

4*2 8,000

47 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 20 kg kus 3,000 1 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 357180000R7 Rozvodnice oceioplechová zapuštěni 5x13 modulů kus 3,000 2 595,21 7 785,62
Rozvodnice plastová na omltku

desky, záslepky aid.)

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místnosti pfisszených náslínných panelových, obsahu do 0,09 m2

49 K 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 100 kg

kus 3,000 3 200,00 9 600,00 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž rozvodnic ocalopfachevých nebo plastových bez zapojení vodičů

běžných hmotnosti do 100 kg

50 M 35713142V3
rozvodnice oceloplechová zapuštěná, 7 řady, šířka 21 
modulárních jednotek - ĚI30DP1-S200 - kus 1,000 19 009,68 19 009,68

pp rozvodnice oceloplechová zapuštěná, průhledná dveře, 10 Čady, šířka 24
modulárních jednotek - EI30DP1-S

51 M 35713142V4
rozvodnice oceloplechová zapuštěná, 13 řady, šířka 
21 modulárních jednotek - EI30DP1-S200 - RH kus 1,000 25 335,55 25 335,55

pp elektromrov pro 3 etoktroměry (2x přímé měření, 1x nepřímé
P mpěfenh a umístěni TOTAL STOPU _________________________________________________________________________________________________________________________________

52 M 35713142V2 rozvodnice oceloplechová zapuštěni, 9 řady, Šířka 45 
modulárních jednotek - EI30DP1-S200 - R-EMR kus 1,000 30 315,39 30 315,39

elektromtová pro 3 eloktromáry (2x přímó měření, 1x nepřim 6 

mpřen? a umtrf TOTAL STOPU

53 K 741322021 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 +2 
čtyřpólových impulzní proud do 35 kA kus 5,000 266,67 1 333,33 CS ÚRS 2020 01

54 M 358895O5O.2 přepěťová ochrana • 2, stupeň 12,5kA kus 5,000 1 652,90 8 264,48

55 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,09 m2

kus 22,000 233,33 5 133,33 CS ÚRS 2020 01

W 5+3+13+1 22,000

56 M 3481445V4
Nouzové LED svítidlo 1 přísazané protípanikové 
osvětleni, se zdrojem 3W, 340 tm, univerzitní optika, 
záložní bated 60 min.

kus 5,000 1 154,60 5 773,00

W 5 5,000

57 M 3481445V3
Nouzové LED svítidlo 3 přísazané pmtipanikové 
osvětlení, se zdrojem 2W, 205 tm, optika únikových 
cest, záložní bated 60 min.

kus 3,000 1 154,60 3 463,80

w 3 3,000

58 M 3481445V6
Nouzové LED svítidlo N1, N2, N3 Piktogarmové 
svítidlo pdsazené/zavěčené s piktogramem, se 
zdrojem 3W, záložní bated 60 min.

kus 13,000 995,90 12 946,70

w 13 13,000

59 M 3481445V61 Nouzové LED svítidlo 29 svítidlo přisazené,, se 
zdrojem 3W, záložní bated 60 min.

kus 1,000 1 631,85 1 631,85

w 1 1.000

60 K 741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,36 m2 kus 82,000 300,00 24 600,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských

PP místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,08 do 0,36
m2

61 M 3481445V14
LED svítidlo 4, interiérové přsazené LED svítdito 
600x600mm 24W, 3100tm, 4000K, IP 40, diruzor 
nanoprizmatický

kus 9,000 1 209,80 10 888,20

PP možnosti Instlace přisazené 3 zapuštěné
w 9 9,000

62 M 3481445V13
LED svítidlo 5, interiérové přsazené LED svítdiio 
600x600mm. 35W, 45001m, 4000K, IP 20, diruzor 
nanoprizmatický

kus 28,000 1 209,80 33 874,40

PP možnosti instlace přisazené a zapuštěné
w 10+9+9 28,000

63 M 3481445V091
LED svítidlo 10, interiérové přsazené LED svítdiio 
1285x176mm, 32W, 3732ím, 4OO0K, IP40, DÍFUZOR 
MIKROPRÍSMATtCKÝ

kus 13,000 1 758,35 22 858,55

Strana 37 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

w

- svilidia jsou rozebíratelně a ser sovatelné
-těleso svitkdia ziskovaného sodového plochu, barva standardně bílé 
RAL9003, na zakázku jo možné nalakovat jakoukoliv barvou ze
vzomku RAL
- mtkroprizmatického dituzoru DMPP -s nlzkým Indexem oslněni 
11+2 13,000

64 M 3481445V07
LED svítidlo 11, interiŘmvé přsazené LED svitdllo 
1285x176mm, 32W, 37321m, 4000K, 1P40, DÍFUZOR 
MIKROPRISMATICKÝ, Nouzový zdroj

kus 4,000 3 728,30 14 913,20

pp

w

- svítidla jsou rozeblratainá a ssrv sovatelné
-těleso svitkdia z lakovaného sodového plechu, barva Standa rd né bílé 
RAL. 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou za 
vzorní ku RAL
- mikroprizmatického dituzoru DMPP -$ nízkým Indexem oslněni 
2+2 4,000

65 M 3481445V082
LED svítidlo 14, interiérové přsazené LED svítdiio 
725x176mm, 27W, 30681m, 4000K, IP 40, DÍFUZOR 
MIKROPRÍSMATtCKÝ

kus 2,000 1 597,35 3 194,70

pp

w

- svítidla jsou rozebíratelné a servisovatetné
- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plochu, barva standardně bílá 
RAL 0003. na zakázku jo možné nalakovat Jakoukoliv barvou ze 
vzornlku RAL
- míkroprizmatíckého dituzoru DMPP -a nízkým indexem oslní ní
2 2,000

66 M 34B1445V083
LED svítidlo 15, interiérové zavěšené LED svítdiio 
1285x176mm, 33W, 38661m, 4000K, IP40, DÍFUZOR 
MIKROPRISMATICKÝ, Nouzový zdroj

kus 1,000 4 006,60 4 006,60

pp

w

- svítidla jsou rozebíratelné a servtsovateln
- těleso svilkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardní bílá 
RAL 9003, na zakázku jo možné nalakovat jakoukoliv barvou ze 
vzornlku RAL
- mikroprizmatického dituzoru DMPP -s nízkým Indexem oslnění
1 1,000

67 M 3481445V084
LED svítidlo 16, interiérové zavěšené LED svítdiio 
1285x176mm, 33W, 38661m. 4000K, IP 40, DÍFUZOR 
MIKROPRISMATICKÝ

kus 2,000 1 988,35 3 978,70

pp

w

- svítidla jsou rozebíratelná a servísovatelnh
- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 
RAL 9093, na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou za 

vzomiku RAL
- mikroprizmatického dituzoru DMPP -$ nízkým Indexem oslněni
2 2.000

68 M 3481445VQ85
LED svítidlo 17, interiérové zavěšené LED svítdiio 
1285x176mm, 44W, 51541m, 4000K, ÍP40, DÍFUZOR
MIKROPRISMATICKÝ

kus 9,000 1 988,35 17 895,15

PP

w

- svítidla jsou rozebiretelná a servi sovatelné
- těleso svítkdin z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 

RAL 9003, na zakázku Je možné nalakovat jakoukoliv barvou ze 
vzornlku RAL
- milkroprizmatickáho difuzoru DMPP -s nlzkým indexem oslněni
9 9.000

69 M 3481445V087 LED svítidlo 1&, průmyslové přisazené LED svítdiio 
1277x145mm, 44W, 54241m, 4D00K, IP 65,

kus 2,000 952,20 1 904,40

w 2 2.000

70 M 3481445V05
LED svítidlo 24, asymetrkcé závěsnéTpřsazené LED 
svítdiio na tabule, 21 W, 3534m, 4000K, IP 20,včetně 
lanového závěsu,

kus 12,000 2 413,85 28 966,20

FP

• svítidla jsou rozebíratelná a servi sova tělní

- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 
RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou ze 
vzornlku RAL

W 6*2 12,000

71 M 3481445V051 Lanltový závěs na svítidla kus 18,000 234,40 5 299,20

PP

- svitl día Jsou rozeblratelná a servisovatetné

- tělesa svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílé 

RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat Jakoukoliv barvou ze 
vzornlku RAL

W 6+12 18,000

72 M 3481445V052 atpické konzole tvaru L na světlo kus 4,000 656,65 2 626,60

PP

-svítidla Jsou rozebirateiná a servisovateiná
- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 

RAL 9003, na zakázku je možná nalakovat jakoukoliv barvou ze 
vzornlku RAL

| 73] K 1741372052 ...... |Montáž pohybového Čidla . j kus | ~ 1,000j ..........166^6?] ..... 166,67|CS ÚRS 2020 01.......... [

pp
Montáž svítidel LD se napojením vodičů bytových nebo společenských 
místností přisazených stropních reflektorových $ pohybovým čidlem

74 M 3481445V22 stropní čitdlo 360" - multlsenzor včetně krytu na 
Dovrch

kus 1,000 644,00 644,00

PP včetně krytu na povrch

76 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 
milionu KČ

kus 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a 
vyhotoveni revizní zprávy pre objem montážních prací přes 500 do 1000 

Us, KĚ

76 K 74362530R8 Montáž ekvipotencionálni svorkovnice kus 15,000 466,67 7 000,00

77 M 35442110R2 uzemriovací ekvipotencionálni svorkovnice kus 15,000 322,00 4 830,00
W 6+6+3 15,000

78 K 998741101
Přesun hmot tonážnf pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 3,204 800,00 2 563,20 CS ÚRS 2020 02

PP
Píesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

Srn

79 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor 6,000 3 850,00 23 100,00

pp
Montážní a instalační materiál pro rozvadíte
- propojovací vodiče, montážní ššty a Maby, popisné Milky, atd.)

Strana 38 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž __________ 32 364,62

80 K 74355212R Montáž kabelového žlabu, Šířky do 250 mm bez vlka m 113,000 178,80 20 204,40
w 73+40 113.000

31 M 34575494R8
ž/ab kabelový drátěný 50x150 komplet včetně 
spojovacích a kotvicích prvků

m 73,000 112,82 8 235,50

PP montáž s vyl nostnosti, kotvení po 1500mi
w 25+25+8 58,000

w 15 15,000

W Součet 73,000

82 M 34575494R1O
žlab kabelový drátěný 50x100 komplet včetně 
spojovacích a kotvicích prvků

m 40,000 98,12 3 924,72

PP montáž s vyší nostnastí, kotven! po 1500mm
w 20+20 40,000

w Součet 40,000

D 747 Elektromontáže • kompletace rozvodů 281 174,31
83 M 345364901 kryt spínače dělený kus 15,000 36,25 543,81

w 15 15,000

84 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazeni 1,2,6,7,170

kus 39,000 28,78 1 122,37 CSÚRS 2020 01

W 15+15+1+8 39,000

85 M 
w

34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný 
25

kus 25,000
25,000

17,94 448,50 CS ÚRS 2020 01 |

86 M 34536705
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 
dvojnásobný, vodorovný

kus 32,000 32,52 1 040,52 CS ÚRS 2020 01

w B+8+8+8 32,000

87 M 34536710 rámeček pru spínače a zásuvky 3901A-B30 
trojnásobný, vodorovný

kus 6,000 47,09 282,56 CS ÚRS 2020 01

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3001 A-830 trojnásabný, vodorovný
W 5+1 6,000

88 M 3453671V
rámeček pm spínače a zásuvky 3901A-B30 
čtifínásobný, vodorovný

kus 4,000 62,04 248,17

w 2+1 + 1 4,000

89 M 3453671V1
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 
pětinásobný, vodorovný

kus 15,000 80,73 1 210,95

w 15 15,000

90 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 5-serlový

kus 15,000 67,47 1 012,00 CS ÚRS 2020 01

91 M 345354040
přístroj přepínače sériového 10A 3559-ÁÓ5345 
bezěroubový

kus 15,000 106,89 1 603,39 CS ÚRS 2020 01

w 15 15,000

92 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střidavý

kus 15,000 67,47 1 012,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapu Stáných nebo

PP zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubová připojení přepínačů,

Fazen!6-atfidavch . ,

93 M 345354040V1 přístroj přepínače střídavý 6 1OA bezěroubový kus 15,000 84,09 1 261,41 _________ 1
.......... W " 15 15,000

94 K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
ppojeni 7-křížový

kus 1,000 75,87 75,87 CS ÚRS 2020 01
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových poiozapuštěných nebo

PP zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové pfpojani přepínačů,

Fzen/7.k/Eových ..........................................................................................................................................—. ...... ■ ..................................... .

95 M 345354O4OV2 přístroj přepínače křížový 7 10A bezěroubový kus 1,000 121,10 121,10 |
w 1 1,000

96 K 741310201
Montáž vypínač (polo)zapuštěný Šroubové připojení 1- 
jedno pólový kus 23,000 59,00 1 357,00 CS ÚRS 2020 01

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových poiozapuštěných nebo
PP zapuštěných se zapojením vodičů Šroubové phpojenI, pro prostředí

normálnívyplneíů.razenfHednMiólcvých ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

97 M 34535512 spínač jednopůtový 1OA bílý kus 23,000 78,11 1 796,62 CS ÚRS 2020 01
PP spínač Jednopófový 10Ably
w 15+8 23,000

98 K 741310251
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojeni 1- 
jednopólových prostředí venkovní/mokr

kus 1,000 266,67 266,67 CS ÚRS 2018 02

99 M 3453579V2 nástěné tlačítko se skřínkou IP 65 TOTAL STOP kus 1,000 667,00 667,00

100 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

kus 240,000 109,60 26 304,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové pfipojenf
poíozapuStíných nebozapuštných 10/16 A, provedení 2P + PE

101 M 34555100 zásuvka Inásobná 16A 3553-01289 bílá kus 80,000 101,29 | 8102,90 CS ÚRS 2020 01
W 9+12+12+12+4+22+9 80,000

102 M 34555100V2 zásuvka Inásobná 16A na DIN lištu kus 2,000 269,68 539,35

103 M 34555120 zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá, pootočená kus 21,000 138,96 2 918,17 CS ÚRS 2020 01

PP zásuvka 2násobná 16A 3553-01259 Má
w 21 21,000

104 M 34555120VI
zásuvka 2nášobná 16A bitá s přepětovou ochranou, 
pootočená

kus i 6,000 782,63 4 695,80

PP zásuvka Znásobná 16A 3553-01250 bílá
w 6 6,000

105 M 3455510002 zásuvka Inásobná 16A s přepětovou ochranou kus | 39,000 j 688,45 | 26 849,45 I
w 24+6+9 39,000

106 \ M 3455510V1 zásuvka inásobná modul 45x45 16A bílá kus j 66,000 | 51,34 I 3 388,18
w 60+6 66,000

107 M 3455510V5 zásuvka inásobná modul 45x45 16A s přepětovou 
ochranou

kus 26,000 683,77 17 777,94

Strana 39 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

elekirický pohon s Uchlm Chodem hlučnost 42dB, phinullm rozjezdem.
Vietní napájecího transformátoru,
kolejnice AUL, délky 2000mm včetn kotvicích prvků
příslušenství k ovládání {retatke, plipadě délkový ovaidač, atd.)
Nosnost 40kg/m

w 20+6 26,000

108 k 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 81,000 33,33 2 700,00|cS ÚRS 2020 01 j
w 54+1+12+13+1 81,000

109 M 35822111 jistič Ipóiový-charakterístlka B 16A kus [ 54,000 77,63! 4 191,75 CS ÚRS 2020 01
w 2+16+8+1+9+9+9 54,000

110 M 3582211R jistič Ipólový-charakteňstika G 20 kus 1,000 127,31 127,31

111 M 35822109 jistič 1 pólový-charakteristika B10A kus 12,000 90,05 1 080,54 CS ÚRS 2020 01
PP isti infový-charakterletike B 10A

112 M 35822105 [jistič Ipólavý-charakterístika B 2A kus 13,000 171,81 2 233,53 CS ÚRS 2020 02 |
PP Jistič 1pófový-chsraklaristkaB2A
W 13 13,000

113 M 35822107 \jistič Ipólovf-ctiaraktenstika B 6A kus 1,000 109,71 109,71 [ CS ÚRS 2020 02 |
PP jistič 1pólavý-chatakterstkaB6A
w 1 1.000

114 K 741320175 Montáž jistič tří pólový nn do 63 A ve skřini kus 16,000 100,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

115 M 358224O4V1 jistič 3pólový-charakteristika B 40A kus 14,000 589,43 8 252,06
PP jistič 3pólový-charaktetistika B 32A
w 3+3+3+3+2 14,000

116 M 35822607 [jistič 3-póloiový-charsMenstika B 63A kus 2,000 1 299,96 2 599,92 CS ÚRS 2020 02 |

PP jistič 3-p. D - distribuční, Ir = 63-80A, třmen, svorky pro 2,5-95mm2

W 2 2,000

117 K 741320185 Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni kus 4.000 400,00 1 600,00/Cs ÚRS 202001 |
PP Montáž jističů se zapojením vodičů tTipálových nn do 125 A ve skim

118 M 35822608
jistič 3-pól. D - distribuční, tr= 80-100A, třmen, svorky 
pro 2,5-95mm2

kus 4,000 1 789,00 7 155,99 CS ÚRS 2020 02

PP jistič 3-půl. D-distribuční, k= 80-100A, tfiten, svorky pro 2,5-95mm2

w 4 4,000

119 K 741320202 Montáž jistič delonový vestavný do 300 A kus 7,000 1 200,00 8 400,00|CS ÚRS 2020 02 |
pp Montáž jističů se zapojením vodičů čtyfpólových nndedonovych

vestavných do 300 A
w 3+4 7,000

120 M 35822675
jistič do 250 A 3P s vypínací schopností 36 kA spínací 
blok pevného provedení bez nadproudových spoušti kus 3,000 4 296,29 12 888,86 CS ÚRS 2018 02

p včetné svorek
uživatelsky výmná jednotka spouští 

w 3 3,000

121 M 35822917 vypínací (napěťová) spoušť pro elektronické 
nadproudové spouště, AC/DC 230, 400, 500 V kus 1,000 597,20 597,20 CS ÚRS 2018 02

122 M 35822683
spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové 
spouště do 250 A- char. B, ir = 100-250 A

kus 3,000 3 441,38 10 324,13 CSÚRS 2018 02

pp uživatelsky výmná Jednotka spoučtl

w 3 3,000

123 M 35822683V6 3 svorky pro kabely 1x35-300mm2, 250A kus 1,000 854,91 854,91

124 M 35822683V8 3 svorky pro kabely 1x1,5-95mm2, 160A kus 2,000 686,21 1 372,41

125 M 35825270
pojistka nožová 200Á nízkoztrátová 15,7OW, 
provedení normální, charakteristika gG

kus 3,000 78,14 234,43 CS ÚRS 2020 02

pp pojistka nožová 200A nízkoztrátov 15,70W, provedeni normální,
charakteristika qG .....................................................................................................................-..... .........   -.....................................................

126 M 35822675V1 jistič do 125 A 3Ps vypínací schopnosti 36 kA spínací 
blok pevného provedení bez nadproudových spoušti kus 4,000 2 613,38 10 453,50

včetné svorek 
uživatelsky výméná jednotka spoušti 

w 4 4,000

127 M 35822683V2 spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové 
spouště do 160 A-char. B, Ir - 16-160 A

kus 4,000 2 613,38 10 453,50

P P uživ atalsky výméná j edneika spoušli
w 4 4,000

128 M 35822883V7 3 svorky pro kabely 1x1,5-95mm2, 160A kus 4,000 686,21 2 744,82
w 4 4,000

129 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skřini

kus 19,000 66,67 1 266,67 CS ÚRS 2020 01

130 M 3588920W
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/2/003 
typ A . ..

kus 9,000 1 156,61 10 409,51

w 9 9,000

131 M 3588920V2
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/2/003 
typ A

kus 10,000 1 010,16 10 101,60
W 1+8+1 10,000

132 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A 
ve skřini

kus 4,000 133,33 : 533,33 CS ÚRS 2020 01

133 M 3588921W chránič proudový 4pólový 40/4/003 typ A kus 4,000 947,54 i 3 790,17
w 4 4,000

134K w
741330052 Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A [ kus i 27,000 : 200,00 | 5 400,00[CS ÚRS 2020 01

13+1+13 _________________________________________________ 27,000_______________________________________________________ .________________________________

135 : M \3582211V2 stykač 230/25-40 kus 13,000 i 235,46 j 3 061,01
w 13 13,000

156 i M \3582211v3 stykač 230/20-20 [ kus [ 1,000 | 272,21 272,21 I
w 1 1.000

155 j M [35889831.1 mulltifunkční časové relé na din lištu | kus I 13,000 | 959,961 12 479,51

Strana 40 z 136



PČ TVp Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem IczK Cenová soustava j

PP hodiny spínací týdonnr 2 kanály
w 13 13,000

137 K 741330052V3 Montáž oceiovoplechového boxu kus 6,000 1 600,00 9 600,00

138 M 3582211V13
Uzavtreteiný ocelovoplechový vestavěný box - ŘK 
katedra 400x300x150 pro instalací modulů 45 EI+SLP - 
jednotný kllěke pm všechny boxy

kus 6,000 4 940,00 29 640,00

Ocelovoplechovýbox nástiny 400x300x150 pfislusensMM pro
Instalaci modulů 45mm 

4x zásuvka 230V/16A, 
ix vypínač zásvyk učebna 

pp 1 x vypíná i pro] aktor, audio
P 2x HDMI

1x AUDIO 3,5 mm JACK 

1xUSB
1x 2RJ4 DATA

w 6 6,000

d M Práce a dodávky M _____ 138 391,55_______________
139 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 48,000 250,00 12 000,00

140 K 0155 Opravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné 
montáže

hod 16,000 250,00 4 000,00

141 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravenI, 
začistěni drážek a prostupů apod. hod 48,000 180,00 8 640,00

142 K 018.1 Drobný materiál k zapraveni, začistěni drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 9 200,00 9 200,00

143 K 7481451OR1 Demontáž a zpatná montáž stávajcího kazetového 
osvětlení

kpl 1,000 16 000,00 16 000,00

PP cca 36 ks

144 K 74814510R2 Demontáž stávajícího systému osvětlení kpl 1,000 18 666,67 18 666,67
PP cca 120 ks

145 M VD30 Demontáž a ekologické likvidace stávajících 
elektrozařlzení

kpl 1,000 9 600,00 9 600,00

146 M VD31 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
podužných rrozvaděčů

kus 1,000 12 800,00 12 800,00

pp Patrový rozvadíš
podružný rozvadíř m.ř. 3.12,3.14 _______________ ____ _____________________ . ............... ..................................... .............

147 K 748992300 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 3 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2020 01

148 M PR3 Ostatní drobný ei. montážní materiál kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

PP wago svorky, vázací pásky, upevonovacl mstaráI, Izolační pásky, atd.

149 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 32,000 250,00 8 000,00

150 K VL8 Práce v rozvaděči RH hod 24,000 250,00 6 000,00
pp ppojen! vývodu pro RP1/1

revize

D 21-M Elektromontáže 24 534,88
151 K 210160682 Montáž elektroměrů třífázových kus 3,000 3 200,00 9 600,00|CS ÚRS 2020 02

PP Montáž má f Ic leh přístrojů, bez zapojeni vodí Cu slektro míru t flfázov ého

152 M 35711651V1 | elektroměr 3f přímé měření, úředně ověřený kus 2,000 2 893,86 5 787,72
PP rozvadíí elektroměrový plastový ER112/PVP7P ixjednosazhový

153 M 35711651V2 elektroměr 3f nepřímé měření, úředně ověřený 3/160A kus 1,000 3 006,16 3 006,16
PP rozvaděč elckVamĚrový plastový £R112/PVP7P 4x Jednosazbový

154 M 35711651V3 mařící transformátory X/5A kus 3,000 2 047,00 6 141,00
PP rozvaděč alektroměrový plastový ER1 12/PVP7P fx jednosazbový

Strana 41 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1.NP

Úroveň 3:
01_01_4E ' Zařízení slabo proudě elektroinstalace

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, Č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: Cz28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACI ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č, 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.4E.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - SLP 1.4E.03 
PŮDORYS 1.NP-SLP, EZS 1.4E.07 BLOKOVÉ SCHÉMA DATA, JČ

Cena bez DPH 702 662,15

DPH základní 
snížená

Základ daně 
702 662,15 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
147 559,05

0,00

Cena s DPH v CZK 850 221,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 42 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 43 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodnf akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 -1.NP

Úroveň 3:
01_01_4E -Zařízení slaboproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 9. 2020

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 702 662,15

PSV - Práce a dodávky PSV 641 352,15
741 - Elektroinstalace - silnoproud 127 538,22

742 - Elektroinstalace - slaboproud SKS 261 155,53

742-1 - Elektroinstalace - slaboproud PZTS 81 777,99

743-4 - Slaboproud - ACE 19 204,73

743V - Slaboproud - Jednotný čas 151 675,68

M- Práce a dodávky M 61 310,00
21-M - Elektromontáže 61 310,00

Strana 44 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_01 - 1.NP

Úroveň 3:
01_01_4E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 702 662,15

D PSV Práce a dodávky PSV 641 352,15

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 127 536,22

1 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omltku m 2 390,000 33,33 79 665,67 CS ÚRS 2020 01

2 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 300,000 4,97 1 490,40 CS ÚRS 2020 01

PP trubka slektroinstalačnl ohebná z PVC (EN) 2325
W 300 300,000

3 M 34571071 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E m 2 000,000 2,81 5 612,00 CS ÚRS 2020 02

PP trubka alektroinstalsčn! ohebná z PVC (EN) 231 SE
w 2000 2 000,000

4 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 90,000 10,89 980,15 CS ÚRS 2020 02
PP trubka elsktrolnstalační ohebná z PVC (EN) 2340
W 20+20+20+20+10 60,000

5 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovaci šířky do 60 mm m 155,000 68,00 10 540,00 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž lišt a kanálků elektroinstalačnich 68 spojkami, ohyby a rohy a o

nasunutím do krabic protahovacich, lTky do 60 mm
W 55+40+60 155,000

6 M 34571004 ličta elektroinstalační hranatá bílá 20x20 m 55,000 13,14 722,95 CS ÚRS 2020 01
PP Sáta elektroirtstalačni hreneté bá 20x20
w 55 55,000

7 M 34571Q08v1 lšta elektroinstalační hranatá bílá 40x60 m 60,000 49,91 2 994,60
PP nEta elektroinstalační hranatá bitá 40x40
W 50+10 60,000

8 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bliá 40x40 m 40,000 33,24 1 329,40 CSÚRS 2020 01 í
PP fita elektroinstalačni hranatá bílá 40x40
W 40 40,000

9 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová ...... kus 65,000 36,00 2 340,00 CS ÚRS 2020 01

W 25+40 65.000

10 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 25,000 4,26 106,38 CS ÚRS 2020 01
PP kra bi ce pflstrojox á Inetal ní n 1500 V, 7tx71142mi
W 25 25,000

11 M 34571523 krabice pfístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm 
x 50 mm

kus 40,000 26,91 1 076,40 CS ÚRS 2020 01

PP krabice pstrojavá odbočná s vlčkem z PH, O 103 mm x 50 mm
W 40 40,000

12 K 74355212R Montáž kabelového žlabu, Šířky do 250 mm bez vlka m 58,000 178,80 10 370,40

13 M 34575494R8 žlab kabelový drátěný 50x150 komplet včetně 
spojovacích a kotvících prvků

m 58,000 112,82 6 543,27

PP montáž & vyl nostností, kotvení pc 1500mm
W 50+8 58,000

14 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m t 0,517 800,00 413,60 CS ÚRS 2020 02
Pfesun hmot pro silnoproud stanevený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu v od orov né doptav nl vzd Ale nosí do 50 m v obj akt ech výš ky d o
6 m

15 K PK.1 Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a 
revize kus 1,000 952,00 952,00

16 M VD31 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
podužných rrozvaděčů kus 1,000 2 400,00 2 400,00

pp Patrový rozvodů č
podružný rozvaděč m.Č. 3.12, 3.14

o 742 Elektroinstalace - slaboproud SKS 261 155,53
17 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil m 2 890,000 20,00 57 800,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž ksbe sdělovacích pro vnitrní rozvody počtu SI do 15

18 M 34126012 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 m 2 470,000 13,23 32 665,75
W 70+60+40+40+40+30+50+30+40 400,000

w 240+180 420,000

W 40+20+20 60,000
W 80+70+60 210,000

W 80+80+320 480,000

W 240+240 480,000

W 400 400.000

w Součet 2 470,000

Strana 45 z 136



á montáž PZTS do 10 ks detektorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 M 34126012v1 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6a LSZH, B2ca s1 d1 m 420,000 13,23 5 554,50
w 
w 
w

70+60+40+40+40+30+50+30

60
Součet

360,000

60,000

420,000

20 K 742121001.1 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody m 120,000 20,00, 2 400,00|CS ÚRS 2020 01 ]
pp Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu Ul do 15

21 M 34143158 Šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 
2x2,50mm2 repro m 120,000 25,07 3 008,40 CS ÚRS 2020 01

pp 

w

Šňůra 6 Cu jádrem stlnéns středně ohebná 2x 2,50mm2

6*20 120,000

22 k 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 2,000 1 200,00 2 400,00|CS ÚRS 2020 01 |
pp Montáž strukturovaná kabetáže rozvaděče nástěnného

116 M VD3745142V42.
12 datový rozvaděč 19" 12U 600x600 kus 2,000 3 116,50 6 233,00

w 2 2,000

23 K 742330002 Montáž rozvaděče stojanového kus 1,000 3 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2020 02 |
pp Montáž strukturovaná kabelážs rozvaděče stojanového

24 M VU3745742V4z;- datový rozvaděč 19” 42U 800x600 kus 1,000 11 132,00 11 132,00

25 K 742330023 Montáž vyvazovacihaho panelu 1u kus 10,000 133,33 1 333,33 CS ÚRS 2020 01

pp
Montáž strukturované kabal Aže plisluetistv a ostatní práce k 
rozvaděčům vyvazovacihoho panelu 1U

26 M VD3778S412V.1 Vyvažovači panel 19“- 1U kus 10,000 159,85 1 598,50

27 K 742330024 Montáž patch panelu 48 portů UTP/FTP kus 5,000 266,67 1 333,33 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž strukturovaná kabel áže pllslušenstvi a ostatní ptáče k 
rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP

28 M VD37785412V.2 Patch pane! 48 portů, mouduiový osazený kus 5,000 1 437,50 7 187,50
W 1 + 1+3 5,000

29 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé kus 118,000 133,33 15 733,33 CSÚRS 2020 01 |

PP
Montáž strukturovaná kabetáže zásuvek datových pod omltku, do 
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krátíce dvouzásuvky

30 M VD3745126V2 datová zásuvka 2RJ45 modul 45x45 kus 44,000 300,89 13 238,98
w 35+6+3 44,000

31 M VD3745126V1 datová zásuvka 2RJ45 kus 30,000 127,03 3 812,25
w 30 30,000

32 M VD3745126V10 datová zásuvka RJ45 kus 2,000 115,12 230,23

33 M VD3745126V5 zasuvka HDM1 modul 45x45 kus 6,000 924,05 5 544,29

34 M VD3745126V50 zasuvka HDMl kus 6,000 924,05 5 544,29

35 M VD3745126V9 zasuvka WGA modul 45x45 kus 6,000 614,61 3 687,64

36 M VD3745126V51 zasuvka WGA kus 6,000 614,61 3 687,64

37 M VD3745126V7 zasuvka USB modul 45x45 kus 6,000 604,62 3 627,74

38 M VD3745126V8 zasuvka USB kus 6,000 604,62 3 627,74

39 M VD3745126V6 zasuvka 3,5 Jack modul 45x45 kus 6,000 546,16 3 276,95

40 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 6,000 17,94 107,64 CS ÚRS 2020 01
w 6 6,000

41 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B2O 
dvojnásobný, vodorovný

kus 6,000 32,52 195,10 CS ÚRS 2020 01

w 5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

42 K 742430001 Montáž držáku na projektor s uchycením na strop nebo 
na stěnu

kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž audiovizuální techniky projektoru V četné držáku a uchycením na 

strop nebo ha stánu
Projektro bude použit stávající

43 K 742430031 Montáž kabelu HDMINWGA/USB se zakončením v 
zásuvce nebo krabici

kus 18,000 300,00 5 400,00 CS ÚRS 2020 01

PP

w

Montáž audiovizuální techniky kabelu HDM protažením a se 

zakončením v zásuvce nebo krabici 
6+6+6 18,000

44 M 3412101V6 kabel HDMl 15 m s koncovkami kus 6,000 550,85 3 305,10

PP
propojovací kabel HDMl s konektory, HD 4K«2K@60h2, Integrovaný 

zesilovač

45 M 3412101V7 kabel WGA 15 ms koncovkami kus 6,000 320,85 1 925,10

pp
propojovací kabal HDMl s konektory, HD 4K*2K@60hz, Integrovaný 

zesilovač

46 M 3412101V8 kabel USB 15 ms koncovkami kus 6,000 562,35 3 374,10

47 K 799752292V Aplikace montážního přislušenství kpl 3,000 266,67 600,00

48 M VD3778542V Montážní příslušenství racku kpl 3,000 402,50 1 207,50
PP montážní materiál, popisky, svorky,! táty, šroubky atd.

49 K 799753296V2 Montáž ventilační jednotky kus 3,000 333,33 1 000,00

50 M VD37785412V1 Ventilační jednotka 4V 230V/60V + termostat kus 3,000 2 183,85 6 551,55

51 K 799753299V Montáž rozvodného panelu kus 3,000 133,33 400,00

52 M VD3778S412V rozvodný panel 19" 1U 8x 230V kus 3,000 596,85 1 790,55

53 K 825622V Montáž konektoru, včetné proměření kus 330,000 66,67 22 000,00

54 M 345123679VD konektor RJ45 cat, 6 včetně proměření kus 300,000 42,55 12 765,00
w 150*2 300,000

] 55 M 345223679VD konektor RJ45 cat. 6a včetně proměření kus 30,000 42,55 1 276,50
w

D 742-1

12+4+8+6

Elektroinstalace - slaboproud PZTS

30,000

81 777,99
56 K 017 Drobný montážní materiál kpl 1,000 1 725,00 1 725,00

57 K 018.4 Demontáž PZTS kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
Demontáž aPP

58 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 300,000 33,33 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 46 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Montaz trubek elektroinstalačních 6 nasunutím nebo našroubováním do
krabic plastových tuhých, uležených pevně, vnější 0 přes 16 do 23 mm

W 60+240 300,000

59 M 34571072 trubka elektroinstalační obebná z PVC (EN) 2320 m 60,000 3,86 231,84 CSÚRS 2020 01

PP trubka etektrolnstalační ohebná z PVC (EN) 2320
W 60 60,000

60 M 34571071 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E m 240,000 2,81 673,44 CS ÚRS 2020 02

PP trubka elektroinstalačni ohebná z PVC (EN) 2316E
W 200 200,000

W 200*1,2 ’Přepočtené koeficientem množství 240,000

61 K 741110011 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená volně m 5,000 40,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do
ksbio plastových tuhých, uložených volně, vně, 0 přes 16 do 23 mm

62 M 34571092 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 5,000 92,12 460,58 CS ÚRS 2020 01

PP trubka elektroinstalsčni tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m

63 M 34572010V Příchytka trubky elektroinstalační, prům. 20mm kus 20,000 2,42 48,30

64 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil m 530,000 20,00 10 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

65 M 34121050 kabal sdělovací s Cu jádrem 5x2x0,5mm (SYKFY) m 70,000 8,51 595,70 CS ÚRS 2020 02
PP kabel sdělovací a Cu jádrem 5x2x0,5mi (SYKFY)
W 40+30 70,000

66 M 34121046 kabel sdělovací s Cu jádrem 3x2x0,5mm (SYKFY) m 460,000 5,98 2 750,80 CS ÚRS 2020 02

PP kabel sdělovací s Cu jádrem 3x2x0,5mm (SYKFY)
W 10+10+30+30+30+20+20 150,000

w 30+30+35+35+50+50 230,000

W 80 60,000

W Součet 460,000

67 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 16,000 200,00 3 200,00|CS ÚRS 2020 01
PP Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na shop
W 9+7 16,000

68 M 345123W6 Detektor PIR+MV kus 9,000 1 606,55 14 458,95
........................ typaeiemoruiaiflllálmbá BUS sDofMe

Adresace detektoru v systému jadna pozice 
Nastavení detektoru fbftwsre F-link z PC
Napájenttze sběrnice Ústředny 12 V (0 ... 15 V)
Proudový odběr: - 11 mA
Montážní výška:2,2 - 2,5 m nad úrovní podlahy
Dosah: 12 m, 90"
Montáž/uchycení:ha stěnu, do rohu, za pomocí rámečku JA-106PL-S

PP částečně zapuštěná
Poplachový výstup:so BUS sběmid
Odolnost na faleš, pop! .nastavitelná ve dvou úrovních 
Vlastnosti:5dolnost proti bílému světlu (až GOOD Luxů) 
Ovládáni PGM výstupů: On o, PGM v systému 
Provedení krytu plast 
Barva krytu:

w 9 9.000

69 M 345123VO5 Detektor tříštěni skla kus 7,000 694,60 4 862,20 |

PP
Detektor irištěn! tkla s char, pro detekci tříštění obyčejného, 
pancéřového nebo vrstveného skla. Dosah min. 9m

w 7 7.000

70 K 742220002 Montáž ústředny PZTS přes 16 do 48 zón a 8 
podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem

kus 1,000 6 400,00 6 400,00 CS ÚRS 2020 02

pp
Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem pres 15 do 

4B zón a 8 podsystémů

71 M 345123V1 ustřadana PZTS s GSM7LAN/radiem kus 1,000 8 466,30 8 466,30
Typ zafizenl:Btedna zabezpečovaclho systému v krytu
May. počet penferfaž 120 bezdrátových a až 230 sbéricavých
Max. počet užkvatel:600
Max. počet oblastí (sekc?):15
Max. počat PGM výstupů v systému: 128
Počet kalendárú:64 vzájemní nezávislých
Tel. čísla pro SMS zprávy:60
Tel. čísla pro hlasová zprávy.15
Bozdrálav nadstavba:ano, nutno dokoupit
NapájenI:230 V / 50 Hz, max. 0,1 A, tfída odíraný II
Záfožní akumuátot:12 V, 18
Čas nabfjení:max, 72 hodin
Max. proudový odběr z Aux výstupu2000 mA trvale, 3000 mA po dobu 

60 minut
1100/1 072 mA ph výpadku AC
Paměf události:cca 7 milionů posledních události včetně data a času
Provedeni krytu slast
Barva krytu :bflá

Rádiový modul 
GSM/GPRS komunikátor

72 M 345123V3 záložní zdroj PZTS kus 1,000 2 817,50 | 2 817,50

73 K 742220141 Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2020 02
PP Montáž klávesnice pra dodanou ústřednu

74 M 345123V2 ovladači LCD klávesnice se čtečkou RFID kus 1,000 1 807,801 1 807,80
PP Sběmícový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID

75 M 345123V21 ovládací segmet přístupových modulů kus 5,000 109,251 546,25
PP Sbérnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID

76 K 742220402 Programování systému na jeden detektor PZTS kus 1,000 200,00 200,00Cs ÚRS 2020 01

Strana 47 z 136



jednostranné Interiérové hodíny o průměru číselníku 300 mm určené k 

zavěšeni na stěnu
> pouzdro ja kovové a číselník je chráněn čelním sklem
• kresbu čiselnlku Je možno volit ze standardního sortimentu upřesni 
provozovatel
• řízeni pomoci linky podružných hodin
• autonomní provedeni se strojkem Quartz
■ autonomní provedeni se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní 
přesností

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 825622V1 Zakončení kabelu od detektoru na expander kus 32,000 100,00 3 200,00
W 16*2 32,000

78 K 742220411 Oživení systému na jeden detektor PZTS kus 16,000 133,33 2 133,33 |CS ÚRS 2020 01 \
PP Nastaven! a oživení PZTS oživeni systému na jeden detektor

79 K 742220511 Výchozí revize systému PZTS kus 1,000 1 200,00 1 200,00|CS ÚRS 2020 01
PP Zkoušky a revize PZTS revíze výchozí systému PZTS

80 K 825622V4 Koordinace, jednání s PCO a pod kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

D 743-4 Slaboproud - ACE 19 204,73

81 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku

m 100,000 33,33 3 333,33 CS ÚRS 2020 01

82 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (CSN)2316 m 100,000 2,81 260,60 CS ÚRS 2020 02
PP trubka claktrolnstalačn 1 ohebná z PVC (ČSN)2316

w 100 100,000

83 K 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2020 02
PP Montáž elekronické kontroly vstupu čtečky karet

84 M 34S123V23 čtečka kaertACE kus 2,000 2 224,10 4 448,20
PP Sbérnicový přístupový modul a displejem, klávesnicí a RFID

85 K 742320012 Montáž elektromechanického zámku včetně trasy 
dveřmi a přechodové krabice kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických včetně trasy
dveřmi a přechodové krabice

86 M 345123V24 elektromagnetcký nfzkoodbárový zámek kus 2,000 1 025,80 2 051,60
PP Sbérnicový přístupový modul s displejem, klávesnici a RFID

87 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil . ..

m 200,000 20,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž kabeli) sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

88 M 34126012V2 kabel sdělovací Cu UTP cat. Se LSZH, B2ca s1 dl m 100,000 5,98 598,00
W 25+35t-40 100,000

89 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 B2ca,s1,d0 m 100,000 20,93 2 093,00 CS ÚRS 2020 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 (CYKY)
W 25+35+40 100,000

□ 743V Slaboproud - Jednotný Čas 151 675,68
90 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pod omitku
m 450,000 33,33 15 000,00 CS ÚRS 2020 01

91 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ŮSN)2316 m 450,000 2,81 1262,70 CS ÚRS 2020 02
PP trubka eiektroínstalačnl ohebné z PVC (ČSN)2316

w 300 300,000

w 150 150,000

w Součet 450,000

92 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil ... m 560,000 20,00 11 200.00 CSÚRS 2020 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

93 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem ikV 2x1,5mm2 B2ca,s1,d0 m 560,000 20,93 11 720,80 CS ÚRS 2020 02

PP kabel silový 6 Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 (CYKY)
W 400 400,000

w 70+50+40 160,000

w Součet 560,000

94 K 742340001 I Montáž závěsných hodin oboustranných kus 1.000 533,33 533.33 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž jednotného času hodin závěsných oboustranných

95 M VD37481V4 oboustrané analogové interiové hodyny s kovovým 
pouzdrem pr. 300

kus 1,000 7 286,40 7 286,40

Napiti polarizovaných pulsů řídicí linky S, 12,24.48.60V
Max. proudový odběr z řídící linky 6-20 mA dle napětí linky
Mln.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance Jmenovilého napiti -25%; *50%
Napájecí napit! autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF
Rozměry: maximální průměr: 32Smm
výška: 60mm

96M 374813 [závěs na hoďmy '[ kus ! 7,000] 2 225^5] 2 225,25 |

Strana 48 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

jednostranné interiérové hodiny 0 průměru číselníku 300 mm určené k
Zavěšení na stěnu
• jsou vyrobeny z pastu a průhledným krytem číselníku
- kresbu číselníku ja možno volit ze standardního sortimentu (viz níže)
• řízeni pomocí linky podružných hodin
- autonomní provedení se strojkem Quartz
• autonomní provedení se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní
přesnosti

Napětí polarizovaných pulsů řídicí Anky 6,12,24,48,60V
Max. proudový odběr z řídící Ěnky 6-12 mA dis napětí linky
Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,45
Tolerance jmenovité ho napětí -25%; +50%
Napájecí napětí autonomního bodl nov ého strojku 1,5V Quartz
1,5V DCF
Rozměry; maximální průměr; 31 imm
výška: 55,5mm
Hmotnost 0,31 kg

typ cilomníku upřesní provozovatel

97 K 742340002 Montáž nástěnných hodin kus 21,000 266,67 5 600,00|CS ÚRS 2020 01
PP Montáž jednotného času hodin nástěnných

98 M VD374B1V2 jednostrané analogové interíové hodyny s kovovým kus 21,000 3 843,20 76 507,20
pouzdrem pr. 300
Jednostranné intarlérovd hodiny • průměru číseintku 300 mm urené k 
zavěšení na stěnu
• pouzdra je kovové a číselník je obráněn čelním sklem
• kresbu Číselníku je mošno votit ze standardního sortimentu upřesní 
provozovatel
> řízení pomocí linky podružných hodin
■ autonomní provedeni se strojkem Quartz
• autonomní provedeni se strojkem řízeným vysilačem DCF s absolutní 
přesností

Napětí polarizovaných pulsů lidlel Fnky 6,12,24,48,60V
Maz. proudový odběr z lidol linky 6 •20 mA dle napětí linky
Min,délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%
Napájecí napětí autonomního hodinového strofu 1,5V Quartz, 1,SV DCF
Rozměry: maximální průmět; 325mm
Výška: 60mm

w 5+16 21,000

| 99 K 1742340003 | Montáž hlavních hodin jednotného Času j kus [ 1,000 1 200,00 ] 1 2OO,OO|CS ÚRS 2020 01 [

pp
Montáž jednotného času hodin hlavních jednotného času.
Budou použity stávající demontované hodiny jednotného času, přesunuti 
do místnost) 3.15 serverovna

100 M \VD37481V1 Anténa GPS7DCF 77,5kHz | kus [ 1,000 j 2 587,50 [ 2 587,501 j

PP

Pro příjem rádiového Agnátu DCF /7.5 kHz, ktrey slouží pro 

synchronizaci 
mikroprocesorem řízených hlavních hodin s vlastni krystalovou Časovou 

základnou.
Provozní teplota -20 ‘C až +70 ‘C
Stupeň kryti IP 54
Citlivost 100 pVřm
Dosah příjmu 1000 km od Frankfurtu n,M, 
Rozměry -ŠxVxH70 mmx108 mm x 53 mm 

Hmotnost 115 g
Prdnirnl RG-MD-75 ímax 200 mi

101 M \VD37481V0 hlavní mkroprocesorové hodiny [ kus | 1,000 10 143,00 j 10 143,00 | ]

PP

Absolutni přesnost Chodu hodin a phl matem DCF
Napfová a proudová kontrola linky mikro-procesorem
Nastavitelná šířka Impulsu do 0.4 do 3,5 a
Optimalizované dobíhán! urichlujicí nastaveni podužných hodin
Synchronizace s podružnými hodinami
Aulomatický přechod letnf-zmini Čas zaištn pjmačam DCF
Automatické nastavení času a datu mu
kritl IP 40
Nastavováni a sefzavóni magnetickým klíčem
Vysílání povelu P1 aro automaticé seřizováni podružných hodin
Vysílání sériového přenosu P2 obsahující kompletní časovou Informaci 
pro rychlé nastavení podružných hodin

102 K 742340003V1 Demontáž hlavníh hodin jednotného čsu | kus [ 1,000 300,00 300,001 |

PP Odborná demntáž mi kr opor censorových hodin

103 K 742340003V2 [Naprogramování hodin jednotného času kus | 1,000 j 2 400,001 2 400,00 j [

PP Odborná demntáž mikroporocesorových hodin

104 i K |742340021 [Montáž Školního zvonku [ kus | 2,000 [ 200,00 4OO,OO[CS ÚRS 2020 02 j

PP Montáž Jednotného času Školního zvonku

105 M \VD37481V41 | Školní zvonek 75V qvatm [ kus | 2,000 \ 1454,75 \ 2 909,501 j

Strana 49 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

jednostranné Interiérově hodiny o průměru číselníku 300 mm určené k 

zavěšenl na stěnu
• pouzdro je kovová o čísdník je chráněn Celním sklam
• kresbu číselníku je možno vollt ze standardního sortimentu upřesní 
provozovatel
• řízeni pomoci linky podružrrých hodin
• autonomní provedení se strojkem Quartz
• autonomní provedeni se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní 
přesností

PP
Napětí polarizovaných pulsů řídicí linky 6,12,24 48,80V
Max. proudový odběr z řídicí Anky 6 -20 mA dle napětí linky
Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%
Napájecí napětí autonomnlho hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5 V DCF
Rozměry: maximální průměr: 325mm
výške: 60mm

1061K742340821 pp
j Demontáž Školního zvonku
Demontáž jednotného času školního zvonku

[ kus j 2,000 200,00 40D,00jcSÚRS 2020 02

d M Práce a dodávky M 61 310,00
D 21-M Elektromontáže ____________________ __________ ______ 61 310,00

107 K 01556
Demontáž stávající slabpoproudé elektroinstalace, 
včetně ekologické likvidace materiálu

hod 32,000 250,00 8 000,00

108 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 1 
milionu KČ

kus 1,000 8 000,00 8 000,00 CSÚRS 2020 01
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zaflzsnl celková prohlídka a 

PP vyhotovení tavlznl zprávy pro objem montážních prací pros 500 do 1000
tis, Kí

109 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapraveni, 
začistěni drážek a prostupů apod,

hod 32,000 180,00 5 760,00

110 K 018 Drobný materiál el. materál pro uchycení kab. tras kpl 1,000 6 900,00 6 900,00
PP objímky,příchytky, kabelová držáky atd.

111 K 018.1 Drobný materiál k zapraveni, začistěni drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 6 900,00 6 900,00

112 K 01RB21,1 Certifikované měřeni portů strukturované kabetáže, 
včetně tisku protokolu

kpl 1,000 4 350,00 4 350,00

Měřeni všach portů strukturovaně kabetáže. včetně vystaven! protokolů.
PP M šr en I jednotkivich portů mus I byt vytíště no přímo z certiv lkávaného

mérichho přistroj.

113 K 01R821,1,1 Osazeni a připojení koncových zařízeni | hod 12,000 250,00 3 000,00

114 K 2218,1 Demontáž a zpětná montáž SLP zařízení kpl
1,000

6 400,00 6 400,00

115 K 799753292V Oživení systému
I hod 48,0001 250,00 12 000,00

Strana 50 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:

SO-01 - Obchodní akademie
Soupis:

01_02-2,NP
Úroveň 3:

01_02_01 - Bouraní / Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo:

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70B90749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- • vesKerycn oooaveK a vyroDKu ouae ao ceny zanrnuta jejicn moniaz VC. 0o0avKy 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě Že tyto Činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace; 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 VÝPOČET 
PŘIROZENÉHO VĚTRÁNÍ OKNY 1.1.04 PŮDORYS 2.NP-BOURÁNÍ / NÁVRH M 
1-100 1 1 07PSV

Cena bez DPH 2 557 714,90

□PH základní 
snížená

Základ daně 
2 557 714,90 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
537 120,13

0,00

Cena s DPH v CZK 3 094 835,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 51 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 52 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_02-2.NP

Úroveň 3:
01_02_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p, 875 Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 557 714,90

1 785 820,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce 6111,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 014 800,05
61 - Úprava povrchů vnitřních 1 004 406,55
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 10 391,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 443 580,88

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 174 324,53
96 - Bourání konstrukcí 269 256,35

997 - Přesun sutě 192 048,10

998 - Přesun hmot 129 279,78

PSV - Práce a dodávky PSV 771 894,14
763 - Konstrukce suché výstavby 53 111,10

766 - Konstrukce truhlářské 103 146,25

776 - Podlahy povlakové 89 555,34

783 - Dokončovací práce - nátěry 121 974,13

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 404 107,32

Strana 53 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba: ,

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt: 
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_02 - 2.NP

Úroveň 3:
01_02_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Potažení vnitfnlch ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci 
stěn

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 557 714,90

d HSV Práce a dodávky HSV 1 785 820,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6111,95
1 K 317234410 I Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,198 6 000,00 1 18fl,00|CS ÚRS 2020 02 |

PP Vyzdívka mezí nosníky cihlami planými na mailu cementovou

W č202
w 1*0,3*0,3 0.090

W Č21B
W 1,2*0,3*0,3 0,106

w Součet 0,196

2 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,040 40 000,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 02

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
PP zazděni hlav do i. 12

W č202
W 1*6,009*2 0,018

W 8218
W 1,2*0,009*2 0,022

W Součet 0,040

3 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,220 650,00 143,00 CS ÚRS 2020 02

pp Plentován! ocelavých válcovaných nosníků jednostranné cihlami na
mahtu, výška stojiny do 200 mm

W č202
W 1*0,1 0,100

W £216
W 1,2*0,1 0,120

w Součet 0,220   .

4 K 340271045 Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tí 150 mm m2 2,205 750,00 1 653,75 CS ÚRS 2020 02

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi
PP plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kgim3, tiquštka

příčky 150 mm
W č212-213
W 1,05*2,1 2,205

W Součet 2,205

5 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 
ve stěnách rabicovým pletivem

m2 2,200 350,00 770,00 CSÚRS 2020 02
Zaplentovánt rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik

PP jakéhokoliv tvaru, na maku ve stěnách nebo před stěnami rabicovým
pletivem

W Č202
W 1*1 1,000

W £218
w 1,2*1 1,200

W Součet 2,200

6 K 389341021 Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro 
montáž prefabrikovaných dííců k9 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž kovových d oplkový ch konstrukci p ro m omtž prefa bri kovaných
dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg

W I-nosníky - propojení homich pásnic

W Č202
W 0,2*5*3 3.000

W £218
W 0,2*5*3 3,000

W Součet 6,000

7 M 13010218 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm t 0,006 26 200,00 157,20 CS ÚRS 2020 02
PP tyč ocelová plachá jakost 11 375 50x5mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 014 800,05

d 61 Úprava povrchů vnitřních 1 004 408,55

8 K 611311131A Potažení vnitřich rovných stropu štukem tloušťky do 3 
mm (vě.přípsdné opravy štukové výzdoby) m2 858,135 150,00 128 720,25

pp Potaženi vnitřních ploch Štukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukci stropů rovných

9 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 20% m2 858,135 120,00 102 976,20 CS ÚRS 2020 02

pp Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

10 K 612311131A Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm 
(vč.případné opravy štukové výzdoby) m2 2 454,220 120,00 294 506,40

Strana 54 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 612321141 Vápenocementové omítka Štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn tádro 11.1 Omm nanášená ručně

m2 405,360 250,00 101 340,00 CS ÚRS 2020 02

Omítka vápenocementové vritinich pfoch nanášané ručně dvouvrstva,
PP tlatštkyádlrové omítky do 10 mm a tloušťky Stuku do 3 mm štuková

svislých konstrukci stán
w viz demontáž dřevěného obložení
w 405,36 405,360

w Součet 405,360_______________________________________________________________________________________

12 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitrních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručn

m2 810,720 40,00 32 428,80 CS ÚRS 2020 02

Omítka vpenocementová vrš Un leh pioch nanášená ručně Příplatek
pp k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10

mm stěn
w 405,36*2 810.720

w Součet 810,720

13 K 612325223
Vápenocementové Štuková omítka malých ploch do 
1,0 m2 na stěnách

kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2020 02

pp Vápenocementavá omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotlivé pťesO,25do 1 m2

W č202
w 1 1,000

w 8218
w 1 1,000

w Součet 2,000_______________________________________________________________________________________

14 K 612325225 Vápenocementové Štuková omítka malých ploch do 
4,0 m2 na stěnách

kus 2,000 780,00 1 560,00 CS ÚRS 2020 02

Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plachy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

W Č212-213
w 2 2,000

W Součet 2,000_______________________________________________________________________________________

15 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 20%

m2 2 454,220 120,00 294 506,40 CS ÚRS 2020 02

pp Oprava vápenocsmentavé omítky vnitrních ploch hladké, tloušfky do 20
mm stěn, v rozsahu opravované plochy ořes 10 do 20% ______________________ ______ ____ ____ _____ __________________________ ___................. ■..........—......— ■.

16 k 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 947,290 21,00 19 893,09]CS ÚRS 2020 02
pp Zakrytí vnitFnioh ploch pf od 2hečst nim včetně pozdějšího odkrytí

podlah rdíí polepenou hpld páskou

17 K 619991011 Obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou lepíc! 
páskou

m2 557,336 42,00 23 406,11 CS ÚRS 2020 02

PP
Zakryti vnitních ploch před zneištěnlm včetné pozdějšího odkryti 
konstrukci a prvků obalením fůHí o pfolepením páskou

W Č2D1

w 1.2*2*4 9,600

w č202

w 1,3'2,5*4 13,000

w 1,5*2,4 3,600

w 0,9*2*15 27,000

w 1,6*2,4*2 7,680

w 1,6*0,6*10 9,600

w 1,6*2,6*10 41,600

w č203

w 1,2*1,4*2 3,360

w 1.5*2,5 3,750

w 0,9*2 1,800

w č204

w 2,1‘2,5*2 10,500

w 1.6*2,4 3,840

w 0,9*2*2 3600

w 1,6*0,6+1,6*2,6 5,120

w Č205

w 2,1*2,5*2 10,500

w 1,6*2,4 3,340

W 0,9*2*2 3600

W 1,6*0.6+1,6’2.6 5,120

w Č206

w 0,8’2*2 3,200

w Č207

w 0,9*2,4 2,160

W 0,6’2 1,200

w Č208

w 0,9*2,4*4 8,640

w 0,9*2 1,800

w Č208

w 1,5*2,4 3,600

w 0,9*2*2 3,600

w č210

w 1,5*2,5‘4 15,000

w 0,9*2 1,800

w Č211

w 1,5‘2,5*4 15,000

w 0,9*2 1,800

w 1,8*0,6+16*2,7 5,280

w Č212

w 2,6*2,5*2 13,000

W 0.9‘2’2 3,600

w 1,6*0,6+1,6*2,7 5.280

w Č213

w 2,6‘2,5 6,500

w 0,6*2 1,200

w 1,6*0,6+1,6*27 5,280

w Č214

W 1,5*26*4 15,000

w 0.9*2 1,800

w 1,6*0,6+16*2.7 5,280

w Č215

w 16’2,5*4 15,000

w 0,9*2 1,800

Strana 55 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 1,6*0,6+1,6'2,7 5,200

W č216

W 1,5*2,5*2 7,500

W 0,9*2 1.800

w 1,6*0,6+1,6*2,7 5,280

W Č217

w 1,3*2,5*2 6,500

W 0,9*2 1,800

w č218

W 1,3*2,5*3 9,750

W 0,9*2*10 18,000

W č219

W 1,5*3 4,500

w 0,9*2 1,800

w 3,6*1,2 4,320

W Č220

W 1,5*3*7 31,500

W 0,9’2 1,000

w 2,6*1,6*6 24,960

w Mezi sou Set 428,720

W ostatní
W 428,72*0,30 128,616

w Součet 557,336

18 K 619995001 Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů apod. m 24,100 173,00 4 169,30 CS ÚRS 2020 02

pp Zsštnf omhtek (s dodáním hmot) kolem oken, dvel, podlah, obkladů

apod.
w viz sekán! rýh pro parapety

W 24,1 24,100

w Součet 24,100

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 391,50

19 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr li do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 20,783 600,00 10 391,50 CS ÚRS 2020 02

pp Potr cementový vyrovnávací ze suchých směsi v pásu o průměrné
(st’edn) tl. pes 40 do 50 mim

W parapety
W 1,35*0,4*2 1.080

w 1,55*0,4*3 1,860

w 1,7*0,35*16 9,520

W 2,65*0,45*3 3,57B

w 0,95*0,45*4 1,710

W 2,15*0,25*4 2,150

W 2,15*0,3*1 0,645

W zhlaví I-nosiů

W 8202
w 0,3*0,2 *2 0,120

W Č218
W 0,3*0,2*2 0,120

w Součet 20,783

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 443 580,88

□ 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb _________ 174 324,53

20 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 1 894,580 56,00 106 096,48 CS ÚRS 2020 02

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zafiženl do

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy pfes 1,9 do 3,5 m
w bourání

w č201-210
, 42,2+147,06+14,09+29,29+32,86+5,07+4,03+19,57+19,8+71,  4g non
w ‘‘‘‘‘‘‘ 365,020

05

W č211-220
71.75+68,01+34,19+72,29+72,72+50.02+12.15+46,56+21,69+ 562 270
112,09 '

W Mezi součet 947,290

W návrh
W 947,29 947.290

w Součet 1 894,580

21 K 95290001 Demontáž vybaveni (tabule, hasicí přístroje, nástěnky 
apod.) uložení pro další použiti, zpětná montáž

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

22 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pn výšce 
podlaží pres 4 m

m2 947,290 45,00 42 628,05 CS ÚRS 2020 02

pp Vyšl8nl budov nebo objektů pfed předáním do urvání budov bytové
nebo občanské výstavby, světlá výšky podlaží pfes 4 m

| 23 K 95291001 M+D fotoluminiscencí tabulky kus 6,000 100,00 600,00
PP M+D fotoluminiscent tabulky

D 96 Bourání konstrukcí _________________________________ 269 256,35____________________

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 307,00 552,60 CS ÚRS 2020 02
Vybouráni kovových rámů oken a křídly, dveřních zdrubni, vrat, stán, 
ostání nebo obkladů dveřních zrubni, plochy do 2 m2

W 212-213
w 0,9*2 1,800

W Součet 1,800

25 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl pres 0,25 m2 m3 0,630 4 000,00 2 520.00ICS ÚRS 2020 02

pp Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu 2 chet na maltu vápennou
nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

W Č202
w 1,9*0,6*0,3 0,342

W č218
W 1,2*0,8*0,3 0,288

w Součet 0,630

26 K 974031132 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm Š do 70 
mm

m 24,100 96,00 2 313,60 CS ÚRS 2020 02

Strana 56 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vysekáni rýh ve zdivu dthainám na maktu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 50 mm a Sirky do 70 mm

w parapety

w 0,4*2'2 1,600

w 0,4*2'3 2,400

w 0,35*2*16 11,200

W 0,45*2*3 2,700

w 0,45*2*4 3,600

w 0,25*2*4 2.000

w 0,3*2*1 0,600

w Součet 24,100

27 K 974031287 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu h! do 300 mm 
š do 300 mm

m 2,200 496,00 1 095,60 CS ÚRS 2020 02
Vysekáni rýh ve zdivu cihelnám na maltu vápennou nebo

pp vápenacemerlavou v prostoru pří lehlém ke stropní konstrukcí do hl. 300 

mm a šíFky do 300 mm

w č202

w 1 1,000

w Č218

w 1,2 1,200

w Součet 2,200

28 K 978011141 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 20 % m2 858,135 30,00 25 744,05 CS ÚRS 2020 02

pp
Otlučení vápenných nebo v ápe no cementových omítek vnitrních plech 

stropů, v rozsahu pfes 10 do 20 %

w Č201

w 42,2 42,200

w č202

w 147,06*1,25 183,825

W č203

w 14,09 14,090

w č204

w 29,29 29,290

w č205

w 32,06 32,060

w č206

w 5,07'1,25 6,338

w Č207

w 4,03*1,25 5,038

w č208

w 19,57*1,25 24,463

w Č209

w 19,8*1,25 24,750

w č210

w 71,05 71,050

w č211

w 71,75 71,750

w č212

w 68,01 68.810

w č213
w 34,19 34,190

w č214

w 72,29 72,290

w č215

w 72,72 72,720

w Č216

w 50,02 50,020

w Č217

w 12,15 12,150

w Č218

w 12,15'1,25 15,180

w č219

w 21,69*1,25 27,113

W Č220

w 0 0,000

w Součet 858,135

29 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 20 % m2 2 454,220 21,00 51 538,62 CS ÚRS 2020 02

pp Ctluient vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stns vyškrabáním spar, s očlštnlm zdivá, v rozsahu pres 10 do 20 %

w Č201

w (8,5+6)*2*4,15 112,050

w (0,6+0,6)‘2‘4,15*2 19,920

w Č202

w (40,5+3,05)*2*4,15 361,465

w Č203

w (5,65+2,5)*2*4,05 66,015

w Č204

w (5,2+5,65)*2*4,05 87,885

w Č205

w (5,65+5,85)‘2*4,05 93,150

w Č206

w (2,45+1,7)*2*(4,05-1,5) 21,165

w Č207

w (2,45+1,5)02*4, 05 31,995

w Č208

w (5,75+3,2}*2‘4,15 74,285

w Č209

w (6,75+2,9)*2*4,15 80,095

w Č210

w (9,95+7,05)‘2*4,0 5 137,700

w Č211

w (10,05+7,05)*2*4,05 138,510

w č212

w (8,7+7,851*2*4,05 134,055

w 8213

Strana 57 z 136



PČ Typ Kód popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (7,85+4,3)*2*4,05 98,415

w č214
w (10,05+7.1)*2*4,05 138,915

w č215
w (10,147,1 )*2*4,05 139,320

w 216
w (7,1+7)*2*4,05 114,210

W č217
W (4,1+3)*2*4,15 58,930

W Č21B
W (23,4++0,45+4,75+2,5)*2*4,15 258,130

W č219
w (6+3,652*4,15 79,680

w č220
w (8,6+0,1+10,4+6)*2*4,15 208,330

w Součet 2 454,220

30 K 978035117 Odsekání tenkovrstvé omítky nebo Stuku v rozsahu do 
100%

m2 2 649,884 70,00 165 491,88 CS ÚRS 2020 02

p„ Odstraněni tenkovtstvých omítek nebe Stuku tloušfky do 2 mm, rozsahu
přes SO do 100%

W 80% z celku
W 858,135*0,80 688,508

W 2454,22*0,80 1 963,376

w Součet 2 649,884

D 997 Přesun sutě ________ 192 048,10____________________

31 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t 57,503 2 000,00 115 006,00 CS ÚRS 2020 02
pp VrttrostaveníStnfdttpravasutlavybouranýchhmot vodorovně do 50

svisle ručně pro budovy a haly výsky přes 15 do 18 m .................................................................................................................. . ... -..................

32 K 997013219
Příplatek k vnitrostavenistr dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m ............

t 57,503 66,00
3795,20cs ÚRS 2020 02

Vo*Uostavehištní dopravě sut) a vybouraných hmot vodorovní do 50 m
p Pfíptatak k cenám -3111 až -321 ? za zvětšenou vodorovnou dopravu

pres vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších I započatých 

10 m ________ _____________________________________________________________ -............ ..........................................................

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 57,503 200,00 11 500,60 CS ÚRS 2020 02

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo msziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km .............................---- -------------------------------- -----------------

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km ořes 1 km

t 1 955,102 10,00 19 551,02 CS ÚRS 2020 02

Odvoz sud a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k cení za každý další i započatý 1 km

přes 1 km
w 57,503*34 1 955,102

w Součet 1 955.102

35 K 997013601
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu

t 39,568 600,00 23 740,80 CS ÚRS 2020 02

PP Poplatek zaulaženístavebníhoodpadunaskládce(sktádkovné)
w 57,503 57,503

w -16,531 -16,531

w -1,404 -1,404

w Součet _____________________39.568 _______________________________ ________________________________

36 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t 16,531 1 000,00 16 531,00cs ÚRS 2020 02

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu ne skládce (skládkovné)
smsného stavebního a demoličního

w HSV
w 41,651*0,05 2,083

W PSV
w 15,852 15.852

w -1,404 -1,404

W Součet 16,531 .................. .........

37 K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry

t 1,404 1 370,00 1 923,48 CS ÚRS 2020 02

pp Poplatek za uložen! stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
materiálů na bázi sádry

W od,763
W 1,404 1.404

w Součet 1.404

D 998
| 38|K [998016003

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 80,298 1610,00

129 279,78
129 279,7ÍjCS ÚRS 2020 02

Plesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 

PP ručn I - bez užt ma chart zace v odorovni dopr avn I vzd álan ost do 10 0 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pros 12 do 24 m

d PSV Práce a dodávky PSV 771 894,14

D 763 Konstrukce suché výstavby 53 111,10

39 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění dvojité (vč.skládacích dveří a 
zárubně)

m2 24,900 97,00 2 415,30 CS ÚRS 2020 02

PP

w 

w 

w

Demontéž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z 
ocelových profilů jednoduchých, opláčiSnl dvojité 

č220

6*4,15

Součet
24,900
24,900

40 K 7639001 M+D dřevěného prahu - viz pozn.1 m 6,000 400,00 2 400,00

41 K 7639002 M+D SDK nadpraží - víz pozn.1 m 6,000 650,00 3 900,00

42 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 12,000 275,00 3 300,00 CS ÚRS 2020 02

PP
tnststačni echnika pro konstrukce Ze sádrokartonových desek montáž 

revizních dvHek velikost 300 x 300 mm

Strana 582 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 M 5903Q710A dvíka revizní s autamaSckým zámkem 150x300mm 
pro SDK

kus 12,000 550,00 6 600,00

44 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru Lšdo 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 57,000 595,00 33 915,00 CS ÚRS 2020 02
Obklad konstrukci sádrokartonovými daskami včetn ochranných

PP henikó Ve tvaru L rozvinutá šité přes 0,4 do 0.8 m, opláštěný deskou
impregnovanou HZ, 8.12,5 mm

W 50x30
w 50 50,000

w 30x30
w 7 7.000

w Součet 57,000

45 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m t 0,528 1 100,00 580,80 CS ÚRS 2020 02
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

pp sádroví ákritý ch, cementoví áknftých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky pTes 12 do 24 m

o 756 Konstrukce truhlářské 103146,25
46 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 

do 1,5 m2
m2 405,360 105,00 42 562,80 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž obloženi stán panely, plochy do 1,5 m2

w č204
W (5,2+5,65)*2*1,2 26.040

W Ě2O5
W (5,65+5.85)*2*1,2 27,600

W Č208
W (5,75ť3,2) ‘2*1,2 21,480

W č209
W (6,75+2,9)*2*1,2 23,160

w č210
w (9,95+7,05)*2*1,2 40,800

W č211
w (10,05+7,05)*2*1,2 41,040

W 212
W (8,7+7,B5)*2*1,2 39,720

W č213
W (7,85+4,3)*2’1,2 29,160

W Č214
W (10,05+7,1)*2*1,2 41,160

W Č215
W (10,1+7,1)*2*1,2 41,280

W č216
w (7,1+7)*2*1,2 33,840

W č217
w (4,1+3)*2*1,2 17,040

W č219
W (3,6+6)*2*1,2 23,040

w Součet 405,360

47 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů m2 405,360 36,00 14 592,96|CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž obložení stěn podkladových roítů

48 K 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

kus 4,000 42,00 168,00 CS ÚRS 2020 02
pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šlky přes 300

mm délky do 1 m
W P205
w 4 4,000

w Součet 4,000

49 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,000 50,00 250,00 CS ÚRS 2020 02

pp Demontáž parapetních desek dřevěných naho plastových šířky do 300
mm délky přes 1 m

W P206
W 4 4,000

w P2O7
w 1 1,000

W Součet 5.000

50 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
pfastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 24,000 67,00 1 608,00 CS ÚRS 2020 02

pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300
mm délky přes 1 m

W P2O1
W 2 2,000

W P2D2
w 3 3,000

W P203
W 4+4+4+4 16,000

W P204
w 3 3,000

w Součet 24.000

51 K 766661849 Demontáž interiérového štítku s klikou kus 1,000 59,00 59,00CS ÚRS 2020 02
PP Demontáž dveřních konstrukcí kování interiérového štítku s klikou

52 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 1,000 2 010,00 2 010,00 CS ÚRS 2020 02
„„ Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panlkového

kováni

53 M 549001 paniková klika kus 1,000 3 200.00 3 200,00

54 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 2,6 m

kus 5.000 265,00 1 325,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových Šířky do 300 mm, délky pfes 1600 do 2600 mm

w 

w 

w 

w

P206 
4 4,000
P207
1 1,000

Strana 59 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 5,000

55 K 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových kus 4,000 219,00 876,00 CS ÚRS 2020 02
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek davných

nebo plastových šI/ky pfes 300 mm, dálky do i 000 mm

w P205
w 4 4,000
w Součet 4,000

56 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky kus 5,000 302,00 1 510,00 CS ÚRS 2020 02
přes 30 cm délky do 1,6 m
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřavěných
nebo plastových Sirky pres 300 mm, dálky plas 1000 do 1600 mm

w P201
w 2 2,000
w P202
w 3 3,000
w Součet 5,000

57 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových Šířky kus 16,000 406,00 6 496,00 CS ÚRS 2020 02
přes 30 cm délky do 2,6 m
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapeiních desek dřevěných

nebo plastových šírky pfes 300 mm, dálky pfes 1600 do 2600 mm

w P203
w 4+4 +4+ 4 16,000
w Součet 16,000

58 K 766694124
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky

kus 3,000 440,00 1 320,00 CS ÚRS 2020 02
přes 30 cm délky přes 2,6 m
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných
nebo plastových šITky přes 300 mm, dálky přes 2600 mm

w P2O4
w 3 3,000
w Součet 3,000

59 M 60794102 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm m 4,730 335,00 1 584,55 CS ÚRS 2020 02
(specifikace viz tab.paraoetú)

PP deska parapetní dřevotřísková vhitnt 260x1 DOQmm

w P206
w 2,15*2 4,300
W 4,3*0,10 0,430
w Součet 4,730

60 M 60794103
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm m 2,365 362,00 856,13 CS ÚRS 2020 02
(specifikace viz tab.perapetů}

PF daska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm
w P207
w 2,15 2,150
w 2,15*0,10 0,215
w Součet 2,365

61 M 60794105 deska parapetní dřevotřískové vnitřní 400x1000mm m 38,005 458,00 17406,29 CS ÚRS 2020 02
(specifikace viz tab.parapetů)

PP deska parapetní dřevotřísková vnitrní 400x1000mm
w P201

w 1,35*2 2.700
w P202
w 1,55*3 4,650
w P203
w 1,7*(4+4+4+4) 27,200
w Mezi sou čet 34,550
w 34,55*0,10 3,455
w Součet 38,005

62 M 60794106 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm m 12,925 486,00 6 307,40 CS ÚRS 2020 02
(specifikace viz tab.parapetů)

PP deska parapetní dřevotřísková vnitrní 450x1000mm
W P204
w 2,65*3 7,950
w P205

w 0,95*4 3,800
w Mezi součet 11,750
w 11,75*0,10 1.175
w Součet 12,925

63 M 60794003 deska parapetní dřevotřísková vnitřní, zažehlené hrany sada 33,000 18,00 594,00 CS ÚRS 2020 02

PP deska parapetní dřevotřisková vnitřní, zažehlená hrany

64 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v t 0,369 1 080,00 420,12 CS ÚRS 2020 02
objektech v do 24 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářská stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky pfes 12 do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 89 555,34
j 65 K 776411111 Montáž obvodových soklíkú výšky do 80 mm m 370,900 125,00 46 362,50/cs ÚRS 2020 02

PP Montáž sokdlk lepením obvodových, výčky do 80 rnm

w č203
w (5,65+2,5)*2 16.300
w č204
w (5,2+5,65)42 21,700
w Č205

w (5,65+5,85)*2 23,000

w Č208
w (5,75+3,2*2 17,900
w Č209
w (6,75+2,9)*2 19.300
w &210
w (9,95+7,05)*2 34,000
w č211
w (10,05+7,05)'2 34,200
w Č212
w (8,7+7,85)42 33,100

Strana 60 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W č213

w (7,85+4,3)*2 24,300

W č214

w (10,05+7,1)‘2 34,300

w č215

w (10,1+7,1)*2 34,400

w č216

w (7h1+7)*2 28,200

w č220

w (8,6+0,1 + 10,4+6)*2 50,200

w Součet 370,900

£6 M 61418102 lišta podlahová dřevěná buk m 389,445 95,00 36 997,28 CS ÚRS 2020 02 |
PP Kila podlahová davěn buk

w 370,9*1,05 389,445

w Součet 389,445

67 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m _ 33,400 80,00 2 672,OO|CS ÚRS 2020 02
PP Montáž lišt obvodových lapaných

w č217

w (4,1+3)‘2 14,200

w č219

w (3,6+6)*2 19,200

w Součet 33,400

68 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 35,070 22,00 771,54 CS ÚRS 2020 02 |
PP HlBta sokové PVC 30x30mm

w 33,4*1,05 35,070

w Součet 35,070

69 K 776501811 Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky do 2
m _ ____ .

m2 33,840 80,00 2 707,20 CS ÚRS 2020 02
PP Demontáž povlakových podlahovin za stěn výšky do 2 m

w č216
w (7+7,1)*2*1,2 33,840

w Součet 33,840

70 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m t 0,090 496,00 44,82 CS ÚRS 2020 02

Pfesun hmot pro podlahy povlaková stanovaný z hmotnosti
pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

objektech výšky pfes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce * nátěry 121 974,13

71 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,256 118,00 384,21 CS ÚRS 2020 02

PP
Základní antikorozní nálěr zámečnických konstrukci jednonásobný 
syntetický standardní

w Č202
w 1*0,370*2 0,740

w č218
W 1,2'0,370*2 0,888

w Mezisoučet 1,628

w 1,628 1,628

w Součet 3,256

72 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 238,880 264,00 63 064,32 CS ÚRS 2020 02
pp Odstraněni nátěrů z omítek opálením s obroušením

w Č202

w (40,5+3,051*2*1,6 139,360

w Č218

w (23,4+0,45+4,75+2,5)*2‘1,6 99,520

w Součet 238,880

73 K 783813131 Penetračni syntetický, olejový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 238,880 67,00 16 004,96 CS ÚRS 2020 02

pp
Penetračni nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

74 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 238,880 178,00 42 520,64 CS ÚRS 2020 02

PP
Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 syntetický

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 404 107,32
75 K 784121003 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 5,00 m m2 3 312,355 30,00 99 370,65 CS ÚRS 2020 02

PP Oškrabáni malby v místnostech výšky pfes 3.80 do 5,00 m

w Č2D1

w 42,2 42,200

w (8,5+5)*2*4,15 112,050

W (0,6+0,6)*2*4,15*2 . 19,920

w Č202

w 147,06*1,25 183,825

w (40,5+3,05)‘2*4,15 361,465

w č203

w 14,09 14,090

w (5,65+2,5)2*4,05 66,015

w Č204

w 29,29 29,290

w (5,2+5,65)2*4,05 87,885

w Č2O5

w 32.86 32,860

w (5,65+5,05) *2*4,05 93,150

w č206
w 5,07*1,25 6,338

w (2,45+1,7)*2*(4,05-1,5) 21.165

w Č207

w 4,03*1,25 5,038

W (2,45+1,5)’2*4,05 31,995

w Č208

w 19,57*1,25 24,463

W (5,75+3,2)’2‘4,15 74,285

Strana 61 z 136



Malby 2 mallských směsí otéruvzd orných za mokra Ptípatek K cenám
PP dvojnásobných mafebza provádění barevné malby tónované na

tónovacích automatech, v odstínu slfadné sytém

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CzK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Č209

w 19,8*1,25 24,750

w (6,75+2,9)*2*4,15 80,095

w Č21O

w 71,05 71,050

w (9,95+7,05)*2*4,05 137,700

w 5211

w 71,75 71,750

w (10,05+7,05)*2*4,05 136,510

w 5212

w 60,81 68,810

w (8,7+7,85)‘2‘4,05 134,055

w 5213

w 34,19 34,190

w (7,85+4,3)*2*4,05 98,415

w 5214

w 72,29 72,290

w (10,05+7,1)*2*4,05 138,915

w 5215

w 72,72 72,720

w (10,1+7,1)*2*4,05 139,320

w 5216

w 50,02 50,020

w (7,1+7)*2*4,05 114,210

w 5217

w 12,15 12,150

w (4,1+3)*2*4,15 58,930

w 5218

w 12,15*1,25 15,188

w (23,4++0,45+4,75+2,51*2*4,15 258,130

w 5219

w 21,69*1,25 27,113

w (6+3.61*2*4,15 79,680

w 5220

w 0 0,000

w (8,6+0,1 + 10,4+6)*2*4,15 208,330

w Součet 3 312,355

76 K 784121013 Rozmýváni podkladu po oSkrabání malby v 
místnostech výšky do 5,00 m m2 3 312,355 16,00 52 997,68 CS ÚRS 2020 02

pp
Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky pfes 3,80 

do 5.00 m

77 K 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 5,00 m

m2 3 312,355 16,00 52 997,68 CS ÚRS 2020 02

pp Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky pres 3,80 do 5,00 m

78 K 784211123 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně 
atěruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m m2 3 312,355 45,00 149 055,98 CS ÚRS 2020 02

Malby Z malířských smísí otěru vzdorných za mokra dvojnásobné, bílé
za mokra otéruvzdomé středně v místnostech výky pfes 3,80 do 5,00 m

79 K 784211163 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra 
otěruvzdomých za barevnou malbu m2 3 312,355 15,00 49 685,33 CS ÚRS 2020 02

Strana 62 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_02 - 2.NP

Úroveň 3:
01_02_4A - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:
Místo:

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsikova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: tč: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: Cz70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U vesKeryen oooaveK a vyroDKu puce oo ceny zanmuta jejicn montaz vc. aoaavKy 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 VÝPOČET 
PŘIROZENÉHO VĚTRÁNÍ OKNY 1.1.04 PŮDORYS 2.NP-BOURÁNÍ / NÁVRH M 
1100

Cena bez DPH 59 413,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
59 413,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
12 476,73 

0,00

Cena s DPH v CZK 71 889,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 63 z



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 64 2 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:

Úroveň 3:
01_02 - 2.NP

01 _02_4A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsikova, č.p. 675 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 53 413,00

735 - Otopná tělesa 56 913,00

OST - Ostatní 2 500,00

Strana 55 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
0102-2.NP

Úroveň 3:
01„02_4A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pelhřimov, ul Jirsikova, č.p. 875 Datum; 29.9.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 413,00

d 735 Otopná tělesa ______________________ 56 913,00
1 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 280,000 35,00 9 800,00

PP Demontáž otopného télaaa ocelového Stánkového

2 K 735190913 Oprava vratné růžice otopných těles ocelových kus 41,000 147,00 6 027,00
PP Oprava vratné růžice otopných těles ocelových

3 K 735190915 Oprava vsuvky otopných těles ocelových kus 41,000 100,00 4 100,00
PP Oprava vsuvky otopných tles ocelových

4 K 735191901 Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě 
tlakem m2 280,000 52,00 14 560,00

PP Vyzkoušen! otopných těles ocelových po opravě tlakem

5 K 735191903 Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových 
proplachem vodou

m2 280,000 11,00 3 080,00

PP Vy a št Sni otopných tíles ocelových na bo Mní kových pr opia chem vod ou

8 K 735191905 Odvzdušněnl otopných těles kus 41,000 26,00 1 066,00
PP Odvzdunní otopných těles

7 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 320,000 13,00 4 160,00
PP Napuštění vody do otopných tStes

8 K 735192912 Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových m2 280,000 17,00 4 760,00
PP Zpětní montáž otopných těles flinkových ocelových

9 K 735494611 Vypuštění vody z otopných těles m2 320,000 20,00 6 400,00|CS ÚRS 2020 02
po Vypuštnl vody 2 otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a

nádrží ......................................................... .............................................. ..................

10 K 735690801 Přemístění demontovaného otopného tělesa 
vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 2,960 1 000,00 2 960,00 CS ÚRS 2020 02

pp Vnitrostavenisini přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
otopných těles vodorovně do 100 objektech vky do 6

d OST Ostatní 2 500,00_______________
11 K OSTvpl Topná zkouška hod 10,000 250,00 2 500,00

Strana 66 2 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01,02 - 2.NP

Úroveň 3:
01_02_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

KSO:
Místo;

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsikova, č.p. 875

CC-CZ;
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. -V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace; 1.40.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - El PŘÍLOHA Č.1 
VÝPOČET OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.2 PROTOKOL VNĚJŠÍCH VLIVŮ 1.40.04 
PŮDORYS 2.NP - OSVĚTLENÍ 1.4D.09 PŮDORYS 2.NP - SILOVÉ OKRUHY 1.4D.12 
BLOKOVÉ SCHÉMA NN1.4D. 18 SCHÉMA PR2-2.NP 1.4D.19 SCHÉMA RP2.1- 
2.NP

Cena bez DPH 1 104 452,51

dph základní 
snížená

Základ dané 
1 104 452,51 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
231 935,03

0,00

Cena s DPH v CZK 1 336 387,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 67 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 68 z 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_02 - 2.NP

roveň 3:

01_02_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace
Místo: Pelhřimov, ul, Jirsikova, č.p. 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 9. 2020

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

1 104 452,51

986 359,17
741 - Elektroinstalace - silnoproud 779 025,73

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 207 333,44

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 188 378,46

M - Práce a dodávky M 118 093,34

Strana 66 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_02-2.NP

Úroveň 3:
01_0 2_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ui. Jirsikova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 104 452,51

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

986 359,17

779 025,73

Montáž trubek eleklroinstalačnich o hasunuflm nebo našroubováním do

1 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně m 2 300,000 33,33 76 666,67 CS ÚRS 2020 02

PP krabíc plastových ohebných, uložených pevně, vnější 0 přes 11 do 23
_______________________________ mm............... ... .................................. ................... ........................................ ..............

2 M 34571071 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E m 2 300,000 2,81 6 453,80 CS ÚRS 2020 02

PP 

w

trubka elektral natal ačnl ohebná z PVC (EN)2316E 

2300 2 300,000

3 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně m 900,000 33,33 30 000,00 CS ÚRS 2020 01

w 600+300 900,000

4 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 600,000 4,97 2 980,80 CS ÚRS 2020 01

w 600 600,000

5 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 300,000 7,38 2 214,90 CS ÚRS 2020 01

pp 

w

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 

300 300,000

6 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 20,000 40,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo naíroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložoných pevně, vhéjšf 0 přes 35 mm

7 M 34571076 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350 m 20,000 20,18 403,65 CS ÚRS 2020 01

pp 
w

trubka elektroinstalační ohebné z PVC (EN) 2350 

20 20,000

0 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 40,000 68,00 2 720,00 CS ÚRS 2020 01

pp
Montáž Hit a kanálků elektrolrwstaačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic protahovaclch, širky do 60 mm

9 M 34571008 liáta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m 40,000 33,24 1 329,40 CS ÚRS 2020 01 '
pp 

w

Hála afektrainatalačni hranatá bílá 40x40

40 40,000

10 K 741110502 Montáž lišta a kanálek protahovací Šířky přes 60 do 
120 mm

m 20,000 200,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a 6 
nasunutím do krabic protahovaclch, šIlky do přes 60 do 12Ů mm

» M 3457549V1 parapetní kaná! PVC 2 komory 95x55 m 20,000 335,82 6 716,46

PP 

w

parapetní kanál PVC s přepážkou
rozměr 89x.55mm
včetně pislušenstvI, kotvicí materiál, kolena, rohy, výka atd.
10+10 20,000

12 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 85,000 92,00 7 B20,00|CS ÚRS 2020 01

PP 

w

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a iišty, 
demontáže a montáže vlčka a přístroje protahovaclch nebo odbočných 
zapuštných plastových Čtyřhranný ch
25+60 85,000

13 M 34571524 krabice přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 
125x125mm, hloubka 72mm

kus 25,000 86,94 2 173,50 CS ÚRS 2020 01

PP krabice pfis! rojová odbočná s vlčkem z PH, 132x132mm, hloubka 72mm

W 10+15 25,000

14 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 
107x107mm, hloubka 50mm kus 60,000 26,91 1 614,60 CS ÚRS 2020 01

PP krabice přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 107x107mm, hloudka 50rm

w 60 60,000

15 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová kus 180,000 36,00 6 480,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 180,000 4,26 765,90 CS ÚRS 2020 01

w 180 180,000

17 K 741120401
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 
mm2 v rozváděči (CY)

m 110,000 20,00 2 200,00 CS ÚRS 2020 01

pp 

w

Montáž vodičů Izolovaných měděných drátovat leh bez ukončeni v 
rozváděčích plných (CY), průřezu žily 0,35 až S mm2 

80+30 110,000

\ 18 M 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 80,000 12,06 965,08 CS ÚRS 2020 01
pp vodí šíjový s Cu jádrem 4mmz

Strana 702136



W 12*3 15,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množsívi J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

113 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 30,000 17,54 526,13 CSÚRS 2020 01
PP vodič silový s Cu jádrem 6mm2

19 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 120,000 20,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných
kulatých (CYKY, počtu a průřezu 212x1,5 322,5 mm2

20 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 m 120,000 8,60 1 032,24 CSÚRS 2020 01
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2

w 120 120,000

21 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 1 890,000 20,00 37 800,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV3x1,5mm2 B2ca.s1.d0 m i 890,000 22,08 41 731,20 CS ÚRS 2020 02
W 40+40+20+40+40+30+20 230,000

w 40+40+40+20+25+25 190,000

w 30+30+20+20+20+50+20+20+20+30+30+20+30 340,000

w 50+30+20 100,000

W 30+30+50+30+30+50+30+30 280,000

W 50+50+80 180,000

w 30+50 80,000

w 30+30+40+40 140,000

W 350 350,000

W Součet 1 890,000

23 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 2 650,000 20,00 53 000,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 B2ca,s1,d0 m 2 650,000 32,09 85 025,25 CS ÚRS 2020 02
W 50+120+100+50+50 370.000

w 50+50+60+50 210.000

W 55+50+40+35 180,000

W 55+50+40+35 180.000

W 60+30+40+35 165,000

W 55+40+65+65+60 285,000

W 75+75+80+75+50 355,000

w 50+50+45+45+45+45+20+55 355,000

W 550 550,000

W Součet 2 650,000

25 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončen! uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 160,000 20,00 3 200,00 CS ÚRS 2020 01

ap Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1.5 až 2,5 mm2

26 M 34111090 kabel silový sCu jádrem 1kV 5x1,5mm2 B2ca,s1,d0 m 160,000 34,27 5 483,20 CS ÚRS 2020 02
PP ka bel sil ový s Cu jádře m 1 kV 5x 1,5 mm2

w 160 160,000

27 K 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování kus 158,000 60,00 9 480,00 CS ÚRS 2020 01

W (43+363*2 158,000

30 K 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 100 kg kus 2,000 3 200,00 6 400,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž rozvodnle ocelaplachových nebo pkastovvýeh bez zápoje ni vodič
bžných, hmotnosti do 1 OD kg

31 M 35713142V3 rozvodnice oceloplechová zapuštěná, 7 řady, Šířka 21 
modulárních jednotek - EI30DP1-S200 - kus 2,000 19 009,68 38 019,36

pp rozvodnice oceloplschovázapuštěná, průhledné dveo, 10 fady. /Tka 24
modulárních jednotek-EI30DP1-S

32 K 741322021 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1+2 
čtyřpólových impulzní proud do 35 kA kus 2,000 266,67 533,33 CS ÚRS 2020 01

W 2 2,000

33 M 358895050.2 přepěťová ochrana - 2. stupen l2,5kA kus 2,000 1 652,90 3 305,79
W 2 2,000

34 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,09 m2 kus 29,000 233,33 6 766,67 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských
místnosti přisazených nástěnných panelových, obsahu do D,0B m2

w 7+6+15+1 29,000

35 M 3481445V4
Nouzové LED svítidlo 1 phsazané protípanikové 
osvětleni, se zdrojem 3W, 340 Im, univerzální optika, 
záložní bated 60 min.

kus 7,000 1 154,60 8 082,20

W 7 7,000

36 M 3481445V3
Nouzové LED svítidlo 3 pdsazané protipanikové 
osvětleni, se zdrojem 2W, 205 Im, optika únikových 
cest, záložní bated 60 min.

kus 6,000 1 154,60 6 927,60

W 6 6,000

37 M 3481445V6
Nouzové LED svítidlo N1, N2, N3 Piktogarmové 
svítidlo pilsazené/zavěčené s piktogramem, se 
zdrojem 3W, záložní bated 60 min.

kus 15,000 995,90 14 938,50

Montáž svítidel LED se zspojenlm vodičů bytových nebo společenských

38 M 3481445V61 Nouzové LED svítidlo 29 svítidlo přisazené,, se 
zdrojem 3W, záložní bated 60 min. kus 1,000 1 631,85 1 631,85

39 K 741372022 Montáž svítidla LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,36 m2 kus 122,000 300,00 36 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP místnosti phigazených nástěnných panelových, obsahu pfes 0.09 do 0,36

m2

40 M 3481445V14
LED svítidlo 4, intenérové přsazené LED svltdilo 
600x600mm 24W, 31001m, 4000K, IP 40, diruzor 
nanoprizmatický

kus 9,000 1 209,80 10 888,20

PP možnosti instlace phsazenó a zapuštěně

W 9 9,000

41 M 3481445V13
LED svítidlo 5, interiérové přsazené LED svltdilo 
600x600mm. 35W, 45001m, 4000K, IP 20, diruzor
nanoprizmatický

kus
47,000 | 1 209,80

56 860,60

Strana 71 Z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

PP možnost instlace pfisuzené a zapuštěné

42 M 3481445V091

LED svítidlo 10, interiérové přsazené LED svltďilo 
1285x176mm, 32W, 3732lm, 4000K, IP 40, DIFUZOR 
MiKROPRISMATICKÝ

kus 18,000 1 758,35 31 650,30

- svítidla jsou rozebíratelná a servdsovata)na
-t8loso svltkdla z lakovaného ocelového plechu, barvě standardně bílé

PP RAL9003, na zakázku je možné nalakovat jakotikoív barvou ze
vzorniku RAL
- mikroprizmatického dlfuzoru DMPP -s nízkým Indexem oslněni

w 11+7 19,000

43 M 3481445V082
LED svítidlo 14, interiérové přsazené LED svltdilo 
725x176mm, 27W, 30681m, 4000K, IP 40, DIFUZOR 
MIKROPRISMAUCKÝ

kus 2,000 1 597,35 3 194,70

PF

w

- svítidla jsou rozebíratelná a servisovatetná
* těleso svitkdta z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bitá 

RAL. 9003. na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou ze 

vzorniku RAL
- mikroprizmatického dlfuzoru DMPP -$ nízkým Indexem osin Sni
2 2,000

44 M 3481445V084
LED svítidlo 16, Interiérové zavěSené LED svítdtio 
1285x176mm, 33W, 38661m, 4000K, IP 40, DIFUZOR
MIKROPRISMATICKÝ

kus 2,000 1 988,35 3 976,70

PP

W

- svítidla jsou rozebíratelná a servisovatelns
- těleso svltkdla z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 

RAL 9003. na zakázku jo možné nalakovat jakoukoUv barvou ze 

vzorniku RAL
• mikroprizmatického dlfuzoru DMPP -s nízkým indexem oslnění
2 2,000

45 M 3481445V085
LED svítidlo 17, interiérové zavéšené LED svltdilo 
1285x176mm, 44W, 51541m, 4000K, IP40, DIFUZOR
MIKROPRISMATICKÝ

kus 17,000 1 988,35 33 801,95

PP

W

- svítidla jsou rozebíratelná a servlsovafelná
- těleso svltkdla z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 

RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou ze 

vzorniku RAL
- mikroprizmatického difuzoru DMPP s nízkým indexem oslněni 
4+6t-3+3+1 17,000

46 M 3481445V086
LED svítidlo 18, interiérové zavéšené LED svltdilo 
1285x176mm, 44W, 51541m, 4000K, IP 40, DIFUZOR 
MIKROPRISMATICKÝ, Nouzový zdroj

kus 1,000 4 006,60 4 006,60

pp

- svítidla jsou rozet Ir etdná a servisavatelná
-těleso svltkdla z lakovaného ocelového plochu, barva standardně bílá 
RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat akoukoliv barvou ze 

vzorniku RAL
- mikroprizmatického dlfuzoru DMPP -$ nízkým Indexem oslnění

47 M 3481445V092 LED svítidlo 22, Interiérové liniové LED svltdilo 2,1m, 
53W, 53551m, 400QK, IP 40

kus 6,000 3 513,25 21 079,50

w 6 6,000

48 M 3481445VO93 LED svítidlo 23, Interiérové liniové LED svltdilo 2,4m, 
44W, 47531m, 4000K, IP 40

kus 6,000 4 769,06 28 614,30

w 6 6,000

49 M 3481445V0S
LED svítidlo 24, asymetrkcé závěsné/přsazené LED 
svltdilo na tabule, 21W, 3534m, 4O0OK, IP 20, včetně 
lanového závěsu,

kus 14,000 2 413,85 33 793,90

pp

- svítidla Jsou rozebíratelná a servisovatelná
- těleso svltkdla z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bitá 
RAL 9003, na zakázku Je možné nalakovat jakoukoliv barvou za
vzomiku RAL

w 7*2 14,000

50 M 3481445V051 Lankový závěs na svítidla kus 20,000 294,40 5 888,00 I
pp

■ svítidla jsou rozebíratelná a servisovatelná
- těleso svltkdla z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílé 

RAL 9003, na zakázku je možné n ala kovat jakoukoliv barvou ze 

vzorniku RAL

w 14+4+2 20,000

| 51 M 3481445VO52 atpické konzole tvaru L na světlo kus 2,000 656,65 1 313,30

PP

- svítidla jsou rozebíratelná a servisovatelná
- těleso svltkdla z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 
RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoEv barvou za 

vzorniku RAL

52 K 741610003
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařizenl do 1 
milionu Kč

kus 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01

pp
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a 
vyhatovení revizní zprávy pro objem montážních prací pfes 500 do 1000 

ba. KS

53 K 74362930R8 Montáž ekvipotencionáiní svorkovnice kus 3,000 466,67 1 400,00

54 M 35442110R2 uzemňovací ekvipotencionáiní svorkovnice kus 3,000 322,00 966,00

55 K 990741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 
12m

t 3,067 800,00 2 453,60 CS ÚRS 2020 02

PP

PTesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnostl přesunovaného 
materiálu vodorevná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky 

pfes 6 do 12 m
| 56 K PKR4 Montážní a Instalační materiál pro rozvaděče soubor 1,000 \ 11 950,00 11 950,00

PP
Montážní a Instalační materiál pro rozvaděče
- propojovací vodiče, montážní listy a žlaby, poplsné Štítky, atd.)

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 207 333,44

57 K 74355212R Montáž kabelového žlabu, šířky do 250 mm bez víka m 65,000 | 176,80 11 622,00

58 M 34575494R8 Žlab kabelový drátěný 50x150 komplet včetně 
spojovacích a kotvících prvků

m 55,000 112,82 7 332,98

PP 

w

montáž s vyši nostnosti, kotveni po 1500mm 

25+30+10 65,000

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 188 378,46
I 59 \ M \345364901 \kryt spínače dělený i kus : 20,000 j 36,25 | 725,08 I

Sirana 72 2 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 20 20,000

60 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazeni 1,2,6,7,170

kus 47,000 28,78 1 352,60 CS ÚRS 2020 01

w 36+10+1 47,000

61 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 10,000 17,94 179,40 CS ÚRS 2020 01

62 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 
dvojnásobný, vodorovný

kus 28,000 32,52 910,46 CS ÚRS 2020 01

W 28 28,000

63 M 34536710 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 
trojnásobný, vodorovný

kus 5,000 47,09 235,46 CS ÚRS 2020 01

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný
W 5 5,000

64 M 3453671V
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 
čtifínásobný, vodorovný

kus 5,000 62,04 310,21

w 5 5,000

65 M 3453671V1 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 
pětinásobný, vodorovný

kus 13,000 80,73 1 049,49

W 10+1+2 13,000

66 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
pfipojení 5-seriový

kus 20,000 67,47 1 349,33 CS ÚRS 2020 01

67 M 345354040 přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 
bezároubový

kus 20,000 106,89 2 137,85 CS ÚRS 2020 01

W 20 20,000

68 K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střídavý kus 10,000 67,47 674,67 CS ÚRS 2020 01
Montáž spínačů Jedno nebo dvoupólevých potoznpušténých nebo

PP zapuštných se zapojením vodičů bezšroubové pč pojeni přepínačů.

Tažení 6-atM děvích

69 M 345354040V1 přistroj přepínače střídavý 6 10A bezčroubový kus 10,000 84,09 840,94
w 10 10,000

70 K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojeni 7-křížový

kus 1,000 75,87 75,87 CS ÚRS 2020 01
Montáž spínačů jedno nebo dvoupálových poíozapuílíných nebo

PP zapuštných se zapojením vodičů bezšreubové Opojeni pepínačů,
řazeni 7-kfIZových

11 M 345354040V2 přístroj přepínače křížový 7 10A bezároubový kus 1,000 121,10 121,10

72 K 741310201 Montáž vypinač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1- 
jednopólový

kus 36,000 59,00 2124,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž spínačů jedno nebo dvoupálových polozapuštšných nebo

PP zapuštěných se zapojením vodičů šroubová připojeni, pro prostředí
normální vypínačů, Taženi 1-ednoplových

73 M 34535512 spínač jednopólový 1OA bílý kus 36,000 78,11 2 812,10 CS ÚRS 2020 01
PP spínač jednopólový 1DA bílý
W 29+6+2 36,000

74 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

kus 173,000 109,60 18 960,80 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž zásuvek domovních se zapojením vodlč bezšroubov připojonl
polozapuštných nebo zapuštěných 10/1B A, provedení 2P+PE

75 M 34555100 zásuvka Inásobná 16A 3553-01289 bílá kus 70,000 101,29 7 090,04 CS ÚRS 2020 01
W 8+17+8+5+8+4+5+5+5+5 70,000

76 M 34555100V2 zásuvka Inásobná 16A na DIN lištu kus 2,000 269,68 539,35
W 2 2,000

77 M 34555120 zásuvka 2násobnó 16A 3553-01289 bílá, pootočená kus 44,000 138,96 6 114,25 CS ÚRS 2020 01

PP zásuvka Žnásobná ISA 3553-01286 bílá
W 35+3+6 44,000

78 M 3455512OV1
zásuvka 2násobná 16A bílá s přepětovou ochranou, 
pootočená

kus 7,000 782,63 5 478,43

PP zásuvka Snásobná 16A 3553-01289 bílá
W 7 7,000

79 M 3455510002 zásuvka Inásobná 16A s přepětovou ochranou kus 11,000 688,45 7 572,92
w 11 11,000

80 M 3455510V1 zásuvka Inásobná modul 45x45 16A bílá kus 22,000 51,34 1 129,39
W 7+15 22,000

81 M 3455510V5 zásuvka Inásobná modul 45x45 16As přepětovou 
ochranou

kus 17,000 883,77 11 624,04
elektrický pohon s tíchlm chodem hlučnost 42dB, pfinulím rozjezdem, 
včetně napájecího transformátoru,

„P kolejnice AUL, délky 2000mm včetně kotvicích prvkú
příslušenství k ovládání (relátka, pfipad dálkový ovaldač. atd.)

Nosnost 40kgim

W 7+10 17,000

82 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 68,000 33,33 2 266,67 CS ÚRS 2020 01

83 M 35822111 jistič Ipólový-charakteristíka B 16A kus 53,000 77,63 4 114,13 CS ÚRS 2020 01
W 8+8+9+11+7+6+4 53,000

84 M 35822105 jistič Ipólový-charaktenštika B 2A kus 4,000 171,81 687,24 CS ÚRS 2020 02
PP Jistič 1pólov9-charakteristika B 2A
w 4 4,000 .............

112 M 35822109 \jistič tpólový-charakteristika B10A kus 6,000 90,05 540,27 CS ÚRS 2020 02
PP jisti 1póový-charakteristika B 10A
w 6 6,000

85 M 35822107v1 ljistič Ipólový-cnaraktenstika B 4A kus 5,000 116,44 582,19
PP jístiC 1póový-charakteristika 8 6A
w 5 ________________ 5,000_______________________________________________________________________________________

86 K 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

87 M 35822404V1 jistič 3pólový-charakteristíka B 40A kus 8,000 589,43 4 715,46
PP jtič 3pólavý-charakteristika 8 32A
w a 8,000

88 k 741320185 Montáž jističů iřípólových nn do 125 A ve skříní kus 2,000 400,00 800,00[CS ÚRS 2020 01

Strana 73 z



1x 2RJ4 DATA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž Jistlčů se zapajením vodičů tfípólových nn do 125 skftni

89 M 35822608 jistič 3-pál. D - distribuční, Ir = 80-100A, třmen, svorky 
pro 2l5-95mm2 kus 2,000 1 789,00 3 578,00 CS ÚRS 2020 02

PP Jistit 3-pól. D- distribuční, ir - 80-100A, tfmen, svorky pro2,5-eSmm2

90 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni kus 24,000 66,67 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

91 M 358892OW Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/2/003 
typ A

kus 22,000 1 156,61 25 445,48

w 8+14 22,000

92 M 3S88920V2 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/2/003 
typ A

kus 2,000 1 010,16 2 020,32

w 2 2,000

93 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A 
ve skříní kus 8,000 133,33 1 066,67 CS ÚRS 2020 01

94 M 3588921W chránič proudový 4pólový 40/4/003 typ A kus 8,000 947,54 7 580,34
w 4+4 8,000

95 K 741330052 Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A kus 9,000 200,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

96 M 3582211v2 stykač 230/25-40 kus 4,000 235,46 941,85
w 4 4,000

113 M 3582211v3 Stykač 230/20-20 kus 1,000 272,21 272,21
w 1 1,000

112 M 35889831.1 mulitifunkčnt časové relé na din Učtu kus 4,000 959,96 3 839,85
PP

W

hodiny spínací týdenní 2 kanály 

4 4.000

98 K 741330052V3 Montáž ocelovoplechového boxu kus 8,000 1 600,00 12 800,00

99 M 3582211V13
Uzavlrateiný ocelovopíechový vestavěný box - RK 
katedra 400x300x150 pro instalaci modulů 45 EI+SLP - 
jednotný kllčke pro všechny boxy

kus 8,000 4 940,00 39 520,00

PP

Ocelovoplachovýbosnástn 400x300x150 včetn pfislusenstVI pro 
instalaci modulů 45mm
4x zásuvka 230V/18A, 
tx vypínáš zásvyk učebna 

ix vypínat projaktor, audio
ZxHDMI
1x AU NO 3,5 mm JACK
1XUSB

8,000

D M Práce a dodávky M 118 093,34
100 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 48,000 250,00 12 000,00

101 K 0155 Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné 
montáže hod 48,000 250,00 12 000,00

102 K 016 Zednické práce, frézováni drážek, prostupy, zapraveni, 
začistěni drážek a prostupů apod. hod 52,000 180,00 9 360,00

103 K 018.1 Drobný materiál k zapraveni, zaústění drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 8 050,00 8 050,00

104 K 74814510R1
Demontáž a zpatná montáž stávajciho kazetového 
osvětlení

kpl 1,000 14 666,67 14 666,67

pp cca 34 ka

105 K 74814510R2 Demontáž stávajícího systému osvětlení kpl 1,000 18 666,67 18 666,67
PP cca 120 ks

106 M VD30 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
elektrozařízenl

kpl 1,000 9 600,00 9 600,00

107 M VD31 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
podulných rrozvadéčů

kus 1,000 12 800,00 12 800,00

pp
Patrový rozvaděč 
podružný rozvaděč m.č. 3.12, 3.14

108 K 748992300 Měření intenzity osvětlen! soubor 1,000 3 200,00 3 200,00 CSÚRS 2020 01

109 M PR3 Ostatní drobný el. montážní materiál kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

PP wago svorky, vzací pásky, upevo nov ad materál, izolační pásky, atd.

110 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 24,000 250,00 6 000,00

111 K VL8 Práce v rozvaděči RH hod 24,000 250,00 6 000,00

pp
připojeni vývodu pro RP1/1 

fevize

Strana 74 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_02 - 2.NP

Úroveň 3:
01_02_4E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsikova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70B90749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISU ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akcí. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.4E.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - SLP 1.4E.04 
PŮDORYS 2.NP - SLP, EZS 1.4E.07 BLOKOVÉ SCHÉMA DATA, JČ

Cena bez DPH 553 410,92

DPH základní 
snížená

Základ daně 
553 410,92 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
116 216,29

0,00

Cena s DPH v CZK 669 627,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 75 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 76 z 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_02-2.NP

Úroveň 3:
01_02_4E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsikova, č.p. 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29, 9, 2020

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kád dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

553 410,92

553 410,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud 143 355,43

742 - Elektroinstalace - slaboproud SKS 242 960,32

742-1 - Elektroinstalace - slaboproud PZTS 38 844,83

743V - Slaboproud - Jednotný čas 68 660,34

21-M - Elektromontáže 59 590,00

Strana 77 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademií

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_02 - 2.NP

Úroveň 3:
01_02_4E ~ Zařízení slaboproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsikova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

553 410,92

553 410,92

143 355,43

1 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku m 2 725,000 33,33 90 833,33 CS ÚRS 2020 01

2 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebné z PVC (EN) 2325 m 200,000 4,07 993,60 CS ÚRS 2020 01

PP Hubka alektrainstalačnf ohebná z PVC (EN) 2325
vy___________________________ 200 200,000

3 M 34571071 trubka elektroinstaíačni ohebná z PVC (EN) 2316E m 2 500,000 2,81 7 015,00 CS ÚRS 2020 02

PP

W

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 231 SE 
2500 2 500,000

4 K 741110501 Montáž líšta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 145,000 68,00 9 860,00 CS ÚRS 2020 01

PP

w

Mantáž lišt a kanálků glektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a a 

nesunutím do krabic protahovaclch, Sítky do 60 mm 
30+40+75 145,000

M 34571008 HSta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m 30,000 33,24 997,05 CS ÚRS 2020 01
pp lišta elekirolnstalačnl hranalá bll 40x40

s M 34571004 Ušte elektroinstalační hranatá bílá 20x20 m 40,000 13,14 525,78 CS ÚRS 2020 01
pp lifts elaktroinstalačnf hranatá bílá 20x20

7 M 34571008V1 HSta elektroinstalační hranatá bílá 40x60 m 75,000 49,91 3 743,25
pp 

w

lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 

60+15 75,000

8 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová kus 80,000 36,00 2 880,00 CS ÚRS 2020 01

W 30+40+10 80,000

9 M 34571512 krabice postrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 30,000 <26 127,65 CS ÚRS 2020 01
PP 

w

krabícs přístrojové instalační 500 V, 71x71x42mi 

30 30,000

10 M 34571523 krabíce přístrojová odbočná s vlčkem z PH, D 103 mm 
x 50 mm

kus 40,000 26,91 1 076,40 CS ÚRS 2020 01

PP krabice pflstrojov odbočná s vlčkem Z PH. O 103mmx SO mm
W___________________ 40_________________________________________________________________________________ 40,000 _______________________________

| ft j M 134571430 .. \kt3bicepancéfáváTpH 167x167x58mm.........   7us j íO,QQo[ 35,681......................~ašg,75 |c$ Úf?S 202001 |
PP krabice pancéřová z PH 1671167x5amm

12 K 74355212R Montáž kabelového žlabu, šířky do 250 mm bez víka m 68,000 178,80 12 158,40

13 M 34575494R8 žlab kabelový drátěný 50x150 komplet včetně 
spojovacích a kotvících prvkú

m 68,000 112,82 7 671,42

PP montáž s vyl nostnosu, kotvení po 1500mm
W 30+30+8 68,000

14 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 
12 m

t 0,581 800,00 464,80 CS ÚRS 2020 02
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výky

pres 8 012

15 K PK.1 Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a 
revíze

kus 1,000 952,00 952,00

16 M VD31 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
podužných rrozvadéčů

kus 1,000 3 200,00 3 200,00

pp Patrový rozvadéč
podružný rozvadéč m.č. 3.12, 3.14

D 742 Elektroinstalace - slaboproud SKS _______242 960,32____________________

17 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žit

m 3 870,000 20,00 77 400,00 CSÚRS 2020 01
PP Montáž kabelů sdfovacích pro vnitfnl rozvody počtu Žil do 15

18 M 34126012 kabeí sdělovací Cu UTPcat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 m 3 330,000 13,23 44 039,25

W 120+100+300+15+50 585,000
W 240+180+180+165+180+120+120+140 1 325,000

w 180+90+220+280+150 920,000

w 500 500,000

w Součet 3 330,000

19 M 34126012V1 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6a LSZH, B2ca sl d1 m 540,000 13,23 7 141,50
W 70+40+4O+50+5O+3Q+7O+5D+50+5O+40 540,000

20 K 742121001.1 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody m 175,000 20,00 3 5OO,OO|CS ÚRS 2020 01
pp Montáž kabelů sdélevaclch pro vnitrní rozvody počtu žil do 15

Strana 78 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M 34143158
šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 
2x2,50mm2 repro

m 175,000 25,07 4 387,25 CS ÚRS 2020 01

PP 

w

šňůra s Cu jádrem stíněná stFedně ohebná 2x2,50mm2 

25*7 175,000

22 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,000 1 200,00 1 200,00|CS ÚRS 2020 01
pp Montáž strukturované kabeláže rozvaděče náslénněho

23 M VD3745142V42.
12

datový rozvaděč 19“ 12U 800x600 kus 1,000 3 116,50 3 116,50

24 K 742330023 Montáž vyvazovacihoho panelu 1U kus 4,000 133,33 533,33 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž strukturované kebeléže příslušenství a ostatní práce k 
rozvaděčům vyvazovacihoho panelu 1U

25 M VD37785412V.1 Vyvažovači panel 19"- 1U kus 4,000 159,85 639,40

26 K 742330023.1 Montáž vyvazovacihoho panelu 1U kus 2,000 266,67 533,33 CS ÚRS 2020 01

pp
Montáž strukturované kebeléže příslušenství a ostatní práce k 

rozvaděčům vyvazovacihoho pandu 1U

27 M VD37785412V.2.
1 Patch panel 48 portů, mouduíový osazený kus 2,000 1437,50 2 875,00

28 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé kus 95,000 133,33 12 666,67 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omllku, do 
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabíce dvouzásuvky

2$ M VD3745128V1 datová zásuvka 2RJ45 kus 25,000 127,08 3 176,88 i
w 25 25.000

30 M VD3745126V2 datová zásuvka 2RJ45 modul 45x45 kus 32,000 300,89 9 628,35
w 8+12+12 32,000

31 M VD3745126V5 zasuvka HDMI modul 45x45 kus 7,000 924,05 6 468,34

32 M VD3745126V9 zasuvka WGA modul 45x45 kus 7,000 614,61 4 302,24

33 M VD374S125V50 zasuvka HDMI kus 7,000 924,05 6 468,34

34 M VD3745128V51 zasuvka WGA kus 7,000 614,61 4 302,24

35 M VD3745126V7 zasuvka USB modul 45x45 kus 7,000 604,62 4 232,37

38 M VD3745126V8 zasuvka USB kus 7,000 604,62 4 232,37

37 M VD3745126V6 zasuvka 3,5 Jack modul 45x45 kus 7,000 546,16 3 823,11
w 7 7,000

38 M VD3745128V10 datová zásuvka RJ45 kus 3,000 115,12 345,35
w 3 3,000

39 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 10,000 17,94 179,40\CSÚRS 2020 01
w 8+2 10,000

40 M 34536710 rámeček pro spínače a zásuvky 39O1A-B3O 
trojnásobný, vodorovný kus 2,000 47,09 94,19 CS ÚRS 2020 01

pp 

w

rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-830 trojnásobný, vodorovný 

2 2,000

41 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3&01A-B20 
dvojnásobný, vodorovný kus 5,000 32,52 162,58 CS ÚRS 2020 01

w 5 5,000

42 K 742430031 Montáž kabelu HDMINWGA/USB se zakončením v 
zásuvce nebo krabici kus 21,000 300,00 6 300,00 CS ÚRS 2020 01

PP

w

Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI proložením a se 

zákončením v zásuvce nebo krabici
7+7+7 21,000

43 M 3412101V6 kabel HDM115 ms koncovkami kus 7,000 550,85 3 855,95

pp
propojovací kabel HDMI a konektory, M0 4K*2K@80hz, Integrovaný 

zesilovač

44 M 3412101V7 kabel WGA 15 ms koncovkami kus 7,000 320,85 2 245,95

pp
propojovací kabel HDMI s konektory. HD 4K*2K@60hz, Integrovaný 

zesilovač

45 M 34121Q1V8 kabel USB 15ms koncovkami kus 7,000 562,35 3 936,45

46 K 799752292V Aplikace montážního příslušenství kpl 1,000 266,67 266,67

47 M VD3778542V Montážní příslušenství racku kpl 1,000 402,50 402,50
pp montážní materiál, popisky, svorky,I léty, šroubky atd.

46 K 799753296V2 Montáž ventilační jednotky kus 1,000 333,33 333,33

49 M VD37785412V1 Ventilační jednotka 4V 230V/60V + termostat kus 1,000 2 403,50 2 403,50

50 K 799753299V Montáž rozvodného panelu kus 1,000 133,33 133,33

51 M VD37785412V rozvodný panel 19“ 1U 8x 230V kus 1,000 596,85 596,85

52 K B25622V Montáž konektoru, včetně proměření kus 156,000 66,67 10 400,00

53 M 345123679 VD konektor RJ45 cat. 6 včetně proměření kus 134,000 42,55 5 701,70
w (32+35)*2 134,000

54 M 345223679VD konektor RJ45 cat. 6a včetně proměření kus 22,000 42,55 936,10
w 14+4+4 22,000

D 742-1 Elektroinstalace - slaboproud PZTS 38 844,83
55 K 017 Drobný montážní materiál kpl 1.006 3 450,00 3 450.00

56 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 320,000 33,33 10 666,67 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž trubek etektroinstalačnich s nasunutím nebo našroubováním do 

krátíc plastových tuhých, uložených pevně, vnější 0 pfes 16 do 23 mm

57 M 34571072 trubka elektminstalačni ohebná z PVC (EN) 2320 m 20,000 3,86 77,28 CS ÚRS 2020 01

PP 

w

trubka elektroinstelační ohebná z PVC (EN) 2320 

20 20,000

58 M 34571071 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E m 300,000 2,81 841,80 CS ÚRS 2020 02

PP 
w

trubka elektroinstalačni ohebná z PVC (EN) 2316

300 300,000

59 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žit m 310,000 20,00 6 200,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž kabelů sdělovacích pro vniln! rozvody počtu žil do 15

Strana 79 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 M 34121046 kabel sdělovací s Cu jádrem 3x2x0,5mm (SYKFY) m 310,000 5,98 1 853,80 CS ÚRS 2020 02

pp 
w 
w 
w

kabel sdělovací 8 Cu jádrem 3xZx0,5mm (SYKFY) 
70+25+15+15+20+20+ 50+45

50

Součet

260,000

50,000

310.000

61 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 7,000 200,00 1 400,00 |CS ŮRS 2020 01
pp Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo ne strop

62 M 34S123VO6 Detektor PIR-^MV kus 5,000 1 606,55 8 032,75

Adresaca data Wo nJ v systému:/adha pozica
Nastaveni detektoru software F-ink z PC
Napájenf:Zs sběrnice ústředny 12 V (9 . 15 V)
Proudový odběr:B* 11 mA
Montážní výška:2,2 - 2,5 m nad úrovni podlahy
Dosah: 12 m, 90'
Montaz/uchycent:na stánu, do rohu, za pomocí rámečku JA-196PL-S

PP částečná zapuštná
Poplachový vystupme BUS sběmid
Odolnost ns faleš, popi.nastavitelná ve dvou úrovních
Mastnosti:odolnost proti bílému světlu (až 6000 luxů)
Ovtádánf PGM výstupů: Hne, PGM v systému
Provedeni krytu pdast
Barva krytu bflá

63 M 345123VO5 Detektor tfíátěnl skla kus 2,000 694,60 1 389,20
Detektor Ultnt skla s char, pro detekci tříštění obyčejného.

PP pancéřového nebo vrstveného skla. Dosah min. Bm

64 K 742220402 Programování systému na jeden detektor PZTS kus 7,000 200,00 1 400,00 CS ÚRS 2020 01

65 K 742220411 Oživení systému najeden detektor PZTS kus 7,000 133,33 933,33 CS ÚRS 2020 01
PP Nastaven! a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor

66 K 742220511 [výchozí revize systému PZTS kus 1,000 1 200,00 1 200,00|CS ŮRS 2020 01
PP Zkoušky a revíze PZTS revíze výchozí systému PZTS

67 K 825622V1 Zakončení kabelu od detektoru na expander kus 14,000 100,00 1 400,00

D 743V Slaboproud - Jednotný Čas ______ 68 660,34____________________

68 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitmi rozvody do 15 
žil m 225,000 20,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žildo 15 ________________ ________________________________

59 M 34109511 kabel sítový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 B2ca,s1,d0 m 225,000 20,93 4 709,25 CS ŮRS 2020 02

pp kabel sílový sCu jádrem plochý 1kV 2x1,5mm2 (CYKYLo)
w 55+120+50 225,000

70 K 742340001 Montáž závěsných hodin oboustranných kus 1,000 533,33 533,33Cs ÚRS 2018 02
PP Montáž Jednotného času hodin závěsných oboustranných

71 M VD37481V4 oboustrané analogové interiové hodyny s kovovým 
pouzdrem pr. 300

kus 1,000 7 286,40 7 286,40

jednostranné Interiérové hodiny o průměru Číselníku 300 mm určené k 

zavěšení na stěnu
- pouzdro je kovové a Číselník je chráněn čelním sklem
• kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu upfesní 
provozovatel
* tížení pomoci línky podružných hodin
- autonomní provedení se strojkem Quartz
• autonomní provedení se strojkem tíženým vysilačem DCFs absotutnf 

přesností

Napětí polarizovaných pulsů řídicí linky 6,12,24,48,SOV
Maz. proudový odběr z řídící linky 6-20 mA dle napětí anky

Min.délka minutových poarizovaných pulsů 0,4s

Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%
Napájecí napětí autonomního hod nového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF
Rozměry: maximálnl průměr: 325 mm

výška: 60mm

72 M VD37481V3 závěs na hodiny ] kus 1,000 2 225,25 2 225,25

jednostrahné interiérové hodiny o průměru číselníku 300 mm určené k

zavěšení ns stěnu
• jsou vyrobeny z plastu s průhledným krytem číselníku
• kresbu číselníku je možno volt ze standardního sortimentu (Mz níže)
- řízení pomocí Bnky podružných hodin
- autonomní proveden! se strojkem Quartz
■ autonomní provedení se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní

přesností

Napětí polarizovaných pulsů řídíc! linky 6,13.24,40,60V
Max. proudový odběr z řídicí linky 6-12 mA dle napálí linky
Min.délks minutových polarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance jmenovitého napěti -25%; +5o%
Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz
1,5 V DCF
Rozměry: maximální průměr: 311mm
výška: 55,5mm

Hmotnost 0.61 kg

typ citerniku upřesní provozovatel

73 K 742340001,1 Montáž závěsných hodin oboustranných I kus 1,000 533,33 533,33CS ÚRS 2020 01

pp Montáž Jednotně ho Času hodin závěsných oboustranných

74 k 742340002 Montáž nástěnných hodin [ kus 11,000 266,67 2 933,33|CS ÚRS 2020 01
PP Noniá2 jednotného času hodin nástěnných

75 M VD37481V2
jednostrané analogové interiové hodyny s kovovým i kus 11,000 3 643,20 40 075,20
pouzdrem pr. 300 |

Strana S0 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

jednostranná interiérové hodiny o průměru číselníku 300 mm určené *
zavššení na stěnu
• pouzdro je kovové a číselník Je chráněn čelním sklem
■ kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu upřesni 
provozovatel
> řízení pomocí linky podružných hodin
• autonomní provedeni se strojkem Quartz
■ autonomní provedeni se strojkem řízeným vysilačem DCF s absolutní 
přesností

Napětí polarizovaných pulsů řídíc! Hinky 6,1 2,24,48,60V
Max. proudový odběr z řídící linky 6 -20 mA dle napětí linky
Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s
ToletanceJmenovitéhonapětí-25%;+50%
Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF
Rozměry: maxim ělnl průměr: 325mm
výška: 60mm

I 78 I K 742340003V1 [Demontáž hiavnlh hodin jednotného čsu [ kus | 1,000 300,00 300,001 |
PP Odborná demntáz mikroprocesorových hodin

| 77 I K [742340021 [Montáž školního zvonku [ kus 3,0001 200,00 [ 600,00[cS ŮRS 2020 02 |
PP Montáž jodnotného času školníha zvonku

| 78 | M \VD37481V41 Školnf zvonek 75V qvatro | kus | 3,000 | 1 4S4,75 [ 4 364,25 | |

jednostranné Interiérové hodny o průměru číselníku 300 mm určené k 

zavěšenf na stěnu
- pouzdra j kovové a číselník je chráněn čelním sklem
• kresbu číselníku je možno volí! ze standardního sortimentu upřesní 
provozovatel
■ řízení pomocí linky podružných hodin
■ autonomní provedení se strojkem Quartz
• autonomní provedení se strojkem řízeným vysilačem DCF s absolutní 
přesnosti

Napětí polarizovaných pulsú řídící linky 6,12,24,48,80V
Maz. proudový odběr z řidiči linky 6 -20 mA die napět! linky
Min.délka minutových poarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%
Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF
Rozměry; maximální průměr: 32Sitwn
výška: 60mi

791K742340821
PP

|Oeinontáž školního zvonku
Demontáž Jednotného Času škoinfho zvonku

J~kus~T 3.0001 ..........200,oo].............. ~60q00|CS ŮRS 2020 02

D 21-M Elektromontáže 59 590,00

Zkqusky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízen! celková prohlídku a

80 K 01556 Demontáž stávající slabpoproudé elektroinstalace, 
včetně ekologické likvidace materiálu hod 32,000 250,00 8 000,00

81 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařizení do 1 
milionu Kč kus 1,000 8 000,00 8 000.00 CS ÚRS 2020 01

PP vyhotoven! revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 10DD
tis. Kč

82 K 016 Zednické práce, frézováni drážek, prostupy, zapraveni, 
začistěni drážek a prostupů apod. hod 48,000 180,00 8 640,00

83 K 018 Drobný materiál el. materál pro uchycení kab. tras kpl 1,000 3 450,00 3 450,00
PP objímky,příchytky, kabelové držáky atd.

84 K 018.1 Drobný materiál k zapraveni, začistěni drážek, 
prostupů apod. kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

85 K 01R821.1
Certifkované měření portů strukturované kabeiáže, 
včetně tisku protokolu kpl 1,000 4 350,00 4 350,00

Měření všech portů strukturované kabeláže. včetně vystavení protokolů.
PP MěfonljednotlivlchportůmusIbytvySítěnopřfmozcertivikovaného

měflchho přístroj.

86 K 01R821.1.1 Osazení a připojení koncových zařizení hod 12,000 250,00 3 000,00

87 K 2218.1 Demontáž a zpětná montáž SLP zařízení kpl 1,000 6 400,00 6 400,00

| fla| K |793753292V

Demontáž, vyvěšení optickéh RACKU, ochrana optických tras trasy a 
zpětné montáž optického RACU včetně případná úpravy optických tras.

[Oživeni systému | hod [ 48,0001 250,00| 12 000,001

Strana 81 z 138



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03 - 3.NP

Úroveň 3:
01_03_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsikova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
- U vesKerycn oooaveK a vyroDKu ouoe oo ceny zanrnuta jejcn montaz vc. aodavKy

případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých Části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. * V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 VÝPOČET 
PŘIROZENÉHO VĚTRÁNÍ OKNY 1.1.05 PŮDORYS 3.NP-BOURÁNÍ / NÁVRH M 
1-100 1 1 07 TARIIKY PSV

Cena bez DPH 2 417 880,52

dph základní 
snížená

Základ daně 
2 417 880,52 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
507 754,91 

0,00

Cena s DPH v CZK 2 925 635,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 82 z



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 83 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03 - 3.NP

Úroveň 3:
01_03_01 - Bourání l Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul, Jirsikova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2417 880,52

HSV - Práce a dodávky HSV 1 712 664,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 809,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 934 771,95
61 - Úprava povrchů vnitřních 926 265,45
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 8 506,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 463 618,87

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 199 311,80
96 - Bouráni konstrukcí 264 307,07

997 - Přesun sutě 218 120,80

998 - Přesun hmot 91 344,00

PSV - Práce a dodávky PSV 705 215,70
763 - Konstrukce suché výstavby 38 345,70

766 - Konstrukce truhlářské 84 059,24

776 - Podlahy povlakové 79 004,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 101 893,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 401 913,38

Strana 84 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03 - 3.NP

Úroveň 3:
01_03_01 - Bourání I Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, u(. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29, 9, 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

pp

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 417 880,52

d HSV Práce a dodávky HSV 1 712 664,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ______ _ ________ 4 809,20____________________

1 K 317234410 Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,216 6 000,00 1 2S6,00|CS ÚRS 2020 02
PP Vyzdívka maži nosníky cihlam pálanými na maku cementovou

w č302
W 1,2*0,3*0,3 0.108

W 317
W 1,2*0,3*0,3 0,106

W Součet 0,216

2 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečné osazované do 
připravených otvorů

t 0,044 40 000,00 1 760,00 CS ÚRS 2020 02
Válcované nosníky dodateční osazované do popravených otvorů bez 

zazdni hlav do L 12
W č302
W 1,2*0,009*2 0,022

W Č317
W 1,2*0,009*2 0.022

W Součet 0.044

3 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,240 650,00 156,00 CS ÚRS 2020 02

pp Plentovánt ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na
maftu, výška stojiny do 200 mm

W Č3G2
W 1,2*0,1 0,120

W č317
W 1,2*0,1 0.120

W Součet 0.240

4 K 346481111 Zaplentovánl rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 
ve stěnách rabicovým pletivem m2 2,400 350,00 840,00 CS ÚRS 2020 02
Zaplentovánl rýh, potrubí, válcovanými nosníků, výklenků nebo nik

PP jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým
pletivem

W Č302
W 1,2*1 1,200

W Č317
W 1,2*1 1.200

W Součet 2.400

5 K 389941021 Montáž kovových doplňkových konstrukci do 1 kg pro 
montáž prefabrikovaných dílců kg 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž kovových doplňkových konstrukci pro montáž prefabrikovaných
dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg

w L-nosniky-p ropoje ní hom leh pásnic
W č302
W 0,2*5*3 3,000

W 6317
W 0,2*5*3 3,000

W Součet 6,000

6 M 13010216 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm 0,006 26 200,00 157,20 CS ÚRS 2020 02
PP tyč ocelová plachá jakost 11 37550x5mm

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 934 771,95

D 61 Úprava povrchů vnitřních 926 265,45

7 K 611311131A
Potažení vnitřních rovných siropů štukem tloušťky do 3 
mm (vč.připadné opravy štukové výzdoby) m2 979,950 150,00 146 992,50

pp Potaženi vnitřních ploch Stukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukcí strop rovných

8 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 20% m2 979,950 120,00 117 594,00 CS ÚRS 2020 02

pp Oprava vápenocemertwv® omítky vnitřních ploch hladké, BouSTky do 20
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

9 K 612311131A Potažení vnitřnich stěn štukem tloušťky do 3 mm 
(vč.připadné opravy štukové výzdoby) m2 2 314,422 120,00 277 730,64
Potaženi vnitřních ploch Stukem tkoušky do 3 mm svislých konstrukci 
stán

10 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn jádro 11,10mm nanášená ručně m2 302,160 120,00 36 259,20 CS ÚRS 2020 02

W 
w 
w

Omítka vápenocementová vritinich ploch nanášená ručně dvouvrst 
tfouáfky jádrové omítky do 10 mm a Uguštky Stuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukci stn
viz demontáž dřevěného obloženi
302,16
Součet

302,160
302,160

Strana 85 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitrních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 604,320 40,00 24172,80 CS ÚRS 2020 02
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek

pp k cenám za každých dalšfch í započatých 5 mm tlouštky omítky přes 10 

mm stán
w 302.16*2 604.320

w Součet 604,320

12 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
1,0 m2 na stěnách

kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2020 02

pp
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotitvě přes 0,25 do 1 m2

w č302

w 1 1,000

w č317

w 1 1,000

w č334

w 1 1,000

w Součet 3.000

13 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
4,0 m2 na stěnách

kus 2,000 780,00 1 560,00 CS ÚRS 2020 02

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy ednotfvě přes 1,0 do 4 m2

w č308-309

W 2 2,000

w Součet 2,000

14 K 612325412 Oprava vnitin! vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 20% m2 2 314,422 120,00 277 730,64 CS ÚRS 2020 02
Oprava vápenocementové omítky vnitnich ploch hladké, Uoušťky do 20
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

15 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 979,950 21,00 20 578,95[CS ÚRS 2020 02
Zakryti vnitřnich ploch před znečištěnim včetně pozdějšího odkrytí
podlah fálií přilepenou lepicí páskou

16 K 619991011 Obalení konstrukci a prvků fólií polepenou lepící 
páskou m2 445,198 42,00 18 698,32 CS ÚRS 2020 02

PP
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti 
konstrukci a prvků obalením fli a pfelepením páskou

w Č301

w 1,2*2*3 7,200

w 6302

w 1,3*2,5’6 19,500

w 0,9*2*12 21,600

w 1,4*2,95 4,130

w (1,5*0,6+1,5*2,7)*7 34,650

w 6303

w 1.2*2*2 4,800

w 1,5*2.5 3750
w 0,9*2 1,800

w 1,5*0,6+1,5*2,7 4,950

w Č304

w 2.1‘2.5*4 21,000

w 0,9*2 1,800

w 1,5*0,6+1,5*2,7 4,950

w Č305

w 0,9*2*2 3,600

w č306

w 0,6*2 1,200

W 0,9*2,4 2,160

w 8307

w 0,9*2,4*4 8.640

W 0,9*2 1,800

w Č308

w 1,5*2,4 3,600

w 0,9*2'3 5.400

w Č309

w 1,5*2,5*4 15,000

w 0,9*2*2 3,600

w 1.5*0.6+1,5*27 4.950

W č310

w 1,5*2,5*4 15,000

w 0,9*2 1,800

w 1,5*0,6+1,5*27 4.950

w 5311
w 2,6*3*3 23,400

w 1,4*2,95 4,130

w č312

w 1,5*2,5*4 15,000

w 0,9*2 1,800

w 1,5*0,6+1,5*27 4.950

w Č313

w 1,5*2,5*4 15.000

w 0,9*2 1,800

w 1.5’0,6+1,5*27 4,950

w č314

w 1,5*2,5*2 7,500

w 0,9*2 1,800

w 1,5*0,6+1,5*27 4,950

w 8315+316

w 1,2*2,5 3,000

w Č317

w 1.3*2,5*3 9750

w 0,9*2*4 7,200

w Č333

w 1,5’1,6‘2 4,800

w 0,9*2 1,800

w Č334

w 1,5*2,1*8 25,200

w 0,9*2*2 3,600

w Mezisoučet 342.460

Strana 86 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W ostatní
W 342,46*0,30 102,738

W Součet 445,198

17 K 619995001 ZačiSténí omítek kolem oken, dveň, podlah nebo 
obkladů apod. m 20,800 173,00 3 598,40 CS ÚRS 2020 02

pp Začistěnl omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů

apod.
w viz sekání rýh pro parapety
w 20,8 20,800

w Součet . 20,800

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 506,50
18 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 

směsí provedený v pásu m2 17,013 500,00 8 506,50 CS ÚRS 2020 02
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 
(stfedni) t. pres 40 do 50 mm 

w parapety
w 1,7*0,35’18 10,710

w 1,7’0,65*1 1,105

W 1,1*0.55*4 2,420

w 2,15*0,25*4 2,150

W 1,55*0,25*1 0,388

W zhlaví -nosičú

W Č302
w 0,3’0,2*2 0,120

W č317
W 0,3*0,2*2 0,120

W Součet 17,013

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 463 618,87

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 199 311,80

19 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 1 959,900 56,00 109 754,40 CS ÚRS 2020 02

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce tešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

W bourání

W č301-310

40,5+143,67+14,12+62,71+4.99+4,03+18,97+19,87+70,29+73 452 750
,6 '

w Č311-317
W 104,93+72,29+72.72+50.23+13,44+7,46+14,03 335,100

W č333+334
W 23,37+168,73 192,100

W Mezisoučet 979,950

W návth
W 979,95 979,950

w Součet 1 959,900

20 K 95290001 Demontáž vybavení (tabule, hasicí přístroje, nástěnky 
apod.) uloženi pro další použití, zpětná montáž kpl 1,000 38 000,00 38 000,00

21 K 952901114 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pň výšce 
podlaží přes 4 m m2 979,950 52,00 50 957,40 CS ÚRS 2020 02

pp Vyčistění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové
nebo občanské výstav by. svědě výšky podlaží přes 4 m

22 K 95291001 M+D fotoluminiscenčí tabulky kus 6,000 100,00 600,00
PP M-D fotolumániscenčí tabulky

D 96 Bourání konstrukcí 264 307,07
23 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 307,00 552,60 CS ÚRS 2020 02

pp Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostání nebo obkladů dveřních zárubní. plochy do 2 m2

W č308-309
W 0,9*2 1.800

W Součet 1.800

24 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,744 4 000,00 2 976,00 CS ÚRS 2020 02

pp Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou
nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2

W Č302
w 1,9*0,8*0,3 0,456

w Č317
w 1.2*0,8*0,3 0.288

w Součet 0,744

25 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 20,800 96,00 1 996,80 CS ÚRS 2020 02

pp Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na matlu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

w parapety
W 0,35*2*18 12,600

W 0,65’2*1 1.300

W 0,55’2’4 4,400

W 0,25’2*4 2.000

W 0,25*2*1 0,500

W Součet 20,800

26 K 974031287 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm 
š do 300 mm m 2,400 498,00 1 195,20 CS ÚRS 2020 02
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na matlu vápennou nebo

PP vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300
mm a šířky do 300 mm

w Č3O2

w 1.2 1,200

w Č317

w 1,2 1,200

w Součet 2,400

Strana 87 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 978011141 Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 20 % m2 979,950 25,00 24 498,75 CS ÚRS 2020 02

pp
Ollučeni vápenných nebo vápenocemerttavých omítek vnitiních ploch 

stropů, v rozsahu pfes 10 do 20 %

w 8301

w 40,5 40,500

w Č302

w 143,67 143,670

w 6303

w 14,12 14,120

w č304

W 62,71 62,710

w č305

w 4,99 4,990

w Č306

w 4,03 4,030

w č307

w 18,97 18,970

w č308

w 19,87 19,870

w č309

w 70,29 70,290

w 8310

w 73,6 73,600

w č311

w 104,93 104,930

w č312

w 72,29 72,290

w 6313

w 72,72 72,720

w Č314

w 50,23 50,230

w č315+316

w 13,44+7,46 20,900

w č317

w 14,03 14,030

w Č333

w 23,37 23,370

w Č334

w 168,73 160,730

w Součet 979,950

28 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitrní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 20 % m2 2 314,422 21,00 48 602,86 CS ÚRS 2020 02

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových c mlíek vnitřních ploch
stán $ vyškrabáním spar, s očstnim zdiva, v rozsahu přes 10 do 20 %

w 8301

w (8,1+5,1)*2*4,05 106,920

w (0,6+0,6)*2*4,05-2 19,440

w Č302

w (40,5+2,9)*2*4,05 351,540

w č303

w (5,65+2,5)’2*4,15 67,645

w Č304

w (11,1+5,65)*2*4,15 139,025

w č305

W (2,45+1,7)*2*(4,15-1,5) 21,995

w 6306

w (2,45+1,5)*2‘4,15 32,765

w Č307

w (5,55+3,2)*2*4,15 72,625

w č308

w (6.75+2,9)*2*4.05 78,165

w 8309

w (9,8+7,05)*2M,05 136,485

w č310

w (10,25+7,05)*2*4,05 140,130

w 6311

w (13,1+7,95)*2*5,42 228,182

w 6312

w (10,05+7,1)*2*4,05 138,915

w 6313
w (10,1+7,1*2*4, 05 139,320

w 6314

w (7,1+7)‘2*4,05 114,210

w č315+316

w (3+4+3)*2*4,05 81,000

w Č317

w (16+2.9)*2*4,05 153,090

w 6333

w (5,45+4,2)*2*3,5 67,550

w č334

w (23,8+8,4)*2‘3,5 225,400

w Součet 2 314,422

29 K 978035117 Odsekání tenko vrstvě omítky nebo štuku v rozsahu do 
100% m2 2 635,498 70,00 184 484,86 CSÚRS 2020 02

pp
Odstranění tenkovrstvých omitek nebo štuku toušťkydo 2 mm, rozsahu 

přes 50 do 100%
w 80% z celku

w 979,95*0,80 783.960

w 2314,422*0.80 1 851.538

w Součet 2 635.498

D 997 Přesun sutě 218 120,80

30 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 ručně t 52,690 2 900,00 152 801,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 88 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovnĚ do 50 m
sviste ruční wo budovy a haly výšky přes 25 do 24 m ............................. ............................................................................ ...............................................................

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 52,690 200,00 10 538,00 CS ÚRS 2020 02

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku rebomeziskládku se

složením, na vzdálenost do 1 km ................................................. ............ ............. . ................................................................

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 1 791,460 10,00 17 914,60 CS ÚRS 2020 02

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km
W 52,690*34 1 791,460

w Součet 1 791,460

33 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu

t 39,557 600,00 23 734,20 CS ÚRS 2020 02

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
w 52,690 52,690

w -13,133 -13,133

W Součet 39.557 .........................

34 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebniho odpadu směsného

t 13,133 1 000,00 13 133,00 CS ÚRS 2020 02

Poplatek za uložení starvebn lho odpadu na skládce (skládkov n 8) 
směsného stavebního a demoličního

w HSV
W 41.639*0,05 2,082

w PSV
W 11,051 11,051

w Součet 13,133

D 998 Přesun hmot _______ 91 344,00 .............
i 35 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m • 76,120 1 200,00 91 344,00jCS ÚRS 2020 02 |

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 
pp ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

pro budovy s Jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

d PSV Práce a dodávky PSV 705 215,70
d 763 Konstrukce suché výstavby __________________________ 38 345,70___________________

36 K 763164541 SDK obklad kci tvaru L šdo 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 47,000 595,00 27 965,00 CS ÚRS 2020 02
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných

PP úhelníků ve tvaru L rozvinutá Síře přes 0,4 do 0,8 m. opláštěný deskou
impregnovanou H2. tl, 12,5 mm

W 50x30
w 40 40,000

W 30x30
W 7 7,000

W Součet 47,000

37 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kci vel, 300x300 mm kus 12,000 275,00 3 300,00 CS ÚRS 2020 02
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž 

revizních dvířek vet kost 300 x 300 mm -------------------- ------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------

38 M 5903071OA
dvířka revizní s automatickÝm zámkem 150x300mm 
pro SDK

kus 12,000 550,00 6 600,00

39 K 998763303
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
obiektech v do 24 m

t 0,437 1 100,00 480,70 CS ÚRS 2020 02

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
pp sádrovláknitých, cerentovlknitých nebo cementových stanovený

z hmotnosti přesunovanétio materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské __________ 84 059,24 ...................

40 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panefů plochy 
do 1.5 m2

m2 302,160 105,00 31 726,80 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž obložen! stěn panely, plochy do 1.5 m2

W Č303
W (5,65+2,5)*2*1,2 19,560

w č304
W (11,1+5,65)*2*1,2 40,200

W č307
w (5.55+3,2)*2*1,2 21,000

W 308
W (6,75+2,9)‘2*1,2 23,160

W Č309
W (9,8+7,05) *2*1,2 40,440

W Č310
W (10,25+7,05)*2*1,2 41,520

W Č312
W (10,05+7,1)2*1,2 41,160

W č313
W (7,1+10,1)*2*1,2 41,280

W 8314
w (7,1+7)*2*1,2 33.840

W Součet 302,160 .................................

41 K 766411822
Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladových 
roštů

m2 302,160 36,00 10 877,76 CS ÚRS 2020 02

pp Demontáž obloženi stěn podkladových roštů

42 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1.0 m

kus 5,000 50,00 250,00 CS ÚRS 2020 02

pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových iílky do 300

mm délky přes i m
w P304
W 4 4,000

W P305
W 1 1.000

w Součet 5.000 .................................

43 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0m

kus 23,000 67,00 1 541,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 89 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Demontáž parapetních desek dřa váných nebo pastových šihy přes 300
mm délky přes 1 m

W P301
W 18 18,000

w P302
w 1 1,000

W P303
W 4 4,000

w Součet 23,000

44 K 766661849 Demontáž interiérového štítku s klikou kus 1,000 59,00 59,00|CS ÚRS 2020 02
PP Demontáž dveřních konstzukcí kováni interiérového štitku s kikou

45 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování • panikového kus 1,000 2 010,00 2 010,00 CS ÚRS 2020 02
DO Montáž dvefnlch dojáků dveřního kováni bezpečnosintho panikového

kováni

46 M 549001 paniková klika kus 1,000 3 200.00 3 200,00

47 K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž ostatn tch tmhlárských konstrukc 1 parapetních deso k dřevěných
nebo plastových Sirky do 300 mm. délky přes 1000 do 1600 mm

W P305
W 1 1,000

W Součet 1.000

48 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 2,6 m

kus 4,000 265,00 1 060,00 CS ÚRS 2020 02

p_ Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných
nebo plastových šI/ky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

W P304
w 4 4,000

w Součet 4,000

49 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m kus 4,000 302,00 1 208,00 CS ÚRS 2020 02

pp Mantaz ostatn leh truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných
nebo pastavých šIrky pres 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

w P303
w 4 4,000

W Součet 4,000

50 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 2,6 m kus 19,000 406,00 7 714,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných
nebo plastových šifky přes 300 mm, dálky pfes 1600 do 2600 mm

w P301
W 18 18.000

w P302
w 1 1,000

w Součet 19,000

51 M 50794102
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm 
(specifikace viz tab.parapetůi m 11,165 335,00 3 740,28 CS ÚRS 2020 02

PP deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm

w P304
w 2,15*4 8,600

w P305
w 1,55*1 1,550

w Mezisoučet 10,150

w 10,15*0,1 1,015

w Součet 11,165

52 M 50794105
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm 
(specifikace viz tab,parapetů)

m 33,660 458,00 15 416,28 CS ÚRS 2020 02

PP deska parapetní dřevotřisková vnitřní 400x 1000mm

w P301
w 1,7*18 30,600

w 30,6’0,1 3,060

w Součet 33,660

53 M 60794108 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 550x1000mm 
(specifikace viz tab.parapetů)

m 4,840 580,00 2 807,20 CS ÚRS 2020 02

PP deska parapetní dřevotřlskov á v ni líni 550x 1000m m

W P303
w 1,1*4 4,400

w 4,4*0,1 0,440

w Součet 4,840

54 M 60794000
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 650x1000mm 
(specifikace viz tab.parapetů)

m 1,870 740,00 1 383,80 CS ÚRS 2020 02

PP deska parapetní dřevolfiskov á v nltřní 650x1000mm .dekor

W P302
w 1,7*1 1,700

w 1,7*0,1 0,170

w Součet 1,870

55 M 60794003 deska parapetní dřevotřísková vnitřní, zažehlené hrany sada 28,000 18,00 504,00 CS ÚRS 2020 02
PP deska parapenl dřevotžiskov vnitřni, zažehlené hrany

56 K 998766103 Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m t 0,339 1 080,00 366,12 CS ÚRS 2020 02
Ptesun hmot pro konstrukce truhlátské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 79 004,00
57 K 776411111 Montáž obvodových soklků výšky do 80 mm m 257,100 139,00 35 736,90 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž soklikú lepením obvodových, výSky do 80 mm

w Č303

w (5,65+2,5)*2 16,300

w Č304

w (11,1+5,65)*2 33,500

w Č309

Strana 90 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w (9,8+7,05)*2 33,700

w Č310

w (10,25+7.05)*2 34,600

w 8311

w (13.1+7,95)*2 42,100

w č312

w (10,05+7,1)*2 34,300

w Č313

w (7,1+10,1)*2 34,400

w Č314

w (7,1+7}*2 28,200

w Součet 257,100

58 M 61418102 USta podlahová dřevěná buk m 269,955 95,00 25 645,73 | CS ÚRS 2020 02
pp llíta podlahová devná buk

w 257,1*1,05 269,955

w Součet 269,955

59 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 140,500 102,00 14 331,00[CS ÚRS 2020 02
pp Montáž lát obvodových tepaných

w Č307

w (5,55+3,2)*2 17,500

W Č308

w (6,75+2,9)*2 19,300

w Č316

w (4+3+3)*2 20,000

w Č333

w (5.45+4,2)*2 19,300

w Č334

w (23,8+8,4}*2 64,400

w Součet 140,500

60 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 147,525 22,00 3 245,55 CS ÚRS 2020 02
PP lUta soklová PVC 30x30mm

w 140,5*1,05 147,525
w Součet 147.525

61 K 998776103 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

t 0,090 498,00 44,82 CS ÚRS 2020 02
Ptesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná doprav ní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky pres 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 101 893.38

62 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 3,552 118,00 419,14 CS ÚRS 2020 02

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
w Č302

w 1.2*0,370*2 0,888

w Č317

w 1,2*0,370*2 0,888

w Mezisoučet 1,776

w 1,776 1,776

w Součet 3,552

63 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 199,360 264,00 52 631,04 CS ÚRS 2020 02

PP Odstraněni nátěrů 2 omltek opálením s obroubením

w Č302

w (40,5+2,9)*2*1,6 138,880

w Č317

w (16+2,91*2*1,6 60,480

w Součet 199,360

64 K 783813131 Penetračni syntetický, olejový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých a Štukových omítek m2 199,360 67,00 13 357,12 CS ÚRS 2020 02
Penetračni nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 syntetický

65 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 199,360 178,00 35 486,08 CS ÚRS 2020 02

Kryci (ochranný) nátěr omitek dvojnásobný hladkých omltek hladkých.
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně člerMtosti 1 a 2 syntetický

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 401 913,38
66 K 784121003 Oškrabání malby v misnostech výšky do 5,00 m m2 3 294,372 30,00 98 831,16cs ÚRS 2020 02

PP Oškrabáni malby v místnostech výšky ples 3,80 do 5,00 m

W 8301

w 40,5 40,500

w (6,1+5,11*2*4,05 106,920

w (0,6+0,61*2*4.05*2 19,440

w Č302

w 143,67 143,670

w (40,5+2,9)*2*4,05 351,540

w Č303

w 14,12 14,120

w (5,65+2,51*2*4,15 67,645

w Č304

W 62,71 62,710

w (11,1+5,651*2*4,15 139,025

w Č305

w 4,99 4,990

w (2,45+1,7)*2*(4,15-1,5l 21,995

w Č306

w 4,03 4,030

w (2,45+1,51*2*4,15 32,785

w Č307

w 16,97 18,970

w (5,55+3,21'2*4,15 72,625

w Č308

w 19,87 19,870

Strana 91 z 136



Malby z malířských směsi otruvzdomých 2a mokra příplatek k cenám

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W (6,75+2,9)*2*4,05 78,165
w č309

w 70,29 70,290
w (9,8+7,05)*2*4,05 136,485
w č310

w 73,6 73,600
w (10,25+7,05)*2*4,05 140,130
w č311
w 104,93 104,930
w (13,1+7,95)*2*5,42 228,182
w Č312
w 72,29 72,290
w (10,05+7,1)‘2‘4,05 138,915
w č313
w 72,72 72,720
w (10,1+7,1)*2*4,05 139,320
w Č314
w 50,23 50,230
w (7,1+7)*2*4,05 114,210
w Č315+316
w 13,44+7,46 20,900
w (3+4+3)‘2*4,05 81,000
w Č317
w 14,03 14,030
w (16+2,9)*2*4,05 153.090
w Č333
w 23,37 23.370
w (5,45+4,2)*2*3,5 67,550
w Č334
w 168,73 168.730
w (23,8+8,4)*2*3,5 225,400
w Součet 3 294,372

67 K 784121013 Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v 
mistnostech výšky do 5,00 m m2 3 294,372 16,00 52 709,95 CS ÚRS 2020 02

PP
Rozmýváni podkladu po oškrabán! malby v místnostech výSky ples 3,80 
do 5,00 m

68 K 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 5,00 m m2 3 294,372 16,00 52 709,95 CS ÚRS 2020 02

Penetrace podkladu jednonásobná zákJadnl akrytétová v místnostech
výSky přes 3,80 do 5,00 m

69 K 784211123 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m m2 3 294,372 45,00 148 246,74 CS ÚRS 2020 02

Mafby z malířských směsi otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bité
za mokra otěruvzdomé středně v místnostech výSky přes 3,80 do 5,00 m

70 K 784211163 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdomých za barevnou malbu

m2 3 294,372 15,00 49 415,58 CS ÚRS 2020 02

PP dvojnásobných maleb ze prováděn i barevné malby tónované na
tónovacích automatech

Strana 92 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03-3.NP

Úroveň 3:

01_034A - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29, 9, 2020

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ;
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ:

28094026
CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U vesKerycn ooaaveK a VyTODKu puce oo ceny zanmuta jejicn montáž vc, aoaavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACI ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddity, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č, 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb, z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 VÝPOČET 
PŘIROZENÉHO VĚTRÁNÍ OKNY 1.1.05 PŮDORYS 3.NP-BOURÁN / NÁVRH M 
1100

Cena bez DPH 67 780,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
67 780,00 

0,00

Sazba daně
21.00% 
15,00%

Výše daně
14 233,80

0,00

Cena s DPH v CZK 82 013,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 93 Z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 94 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:

Úroveň 3:
01_03-3.NP

01_03_4A - Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 780,00

735 - Otopná tělesa 65 280,00

OST - Ostatní 2 500,00

Strana 95 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03 - 3.NP

Úroveň 3:
01_03_4A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 780,00

d 735 Otopná tělesa 65 280,00
1 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 320,000 35,00 11 200,00

PP Demontáž otopného tělesa ocelového článkového

2 K 735190913 Oprava vratné růžice otopných těles ocelových kus 46,000 147,00 6 762,00
PP Oprava vratné růžice otopných těles ocelových

3 K 735190915 Oprava vsuvky otopných těles ocelových kus 46,000 100,00 4 600,00
PP Oprava vsuvky otopných těles ocelových

4 K 735191901 Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě 
tlakem ...................... ............... m2 320,000 52,00 16 640,00

PP VyzkcuSenl otopných těles ocelových po opravě tlakem

5 K 735191903 Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových 
proplachem vodou m2 320,000 11,00 3 520,00

PP Vyčistění otopných těles ocelových nebo hiníkových propachem vodou

6 K 735191905 Od vzdušnění otopných těles kus 46,000 26,00 1 196,00
PP Odvzdu nění otopných těles

7 K 735191910 | Napuštění vody do otopných těles m2 380,000 13,00 4 940,00
PP Napuštěni vody do otopných těles

8 K 735192912 Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových m2 320,000 17,00 5 440,00
PP Zpětné montáž otopných těles Sáňkových ocelových

9 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 380,000 20,00 7 600,00|CS ÚRS 2020 02
p Vypuštní vody 2 otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a

nádrži

10 K 735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa 
vodorovně 100 m v obiektech výšky do 6 m t 3,382 1 000,00 3 382.00 CS ÚRS 2020 02

pp Vnitrostaverištní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot
otopných těles vodorovně do 100 objektech výSky do 6 m

d OST Ostatní _______ 2 500,00_______________
11 K OSTvpl Topná zkouška hod 10,000 250,00 2 500,00

Strana 96 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03-3.NP

Úroveň 3:
01 _03_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

KSO;
Místo:

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ;
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ; 70890749
Kraj Vysočina DIČ; CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
ph oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1 4D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - El PŘÍLOHA Č.1 
VÝPOČET OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.2 PROTOKOL VNĚJŠÍCH VLIVŮ 1.4D.05 
PŮDORYS 3.NP - OSVĚTLENÍ 1.40.10 PŮDORYS 3.NP- SILOVÉ OKRUHY 1.4D.12 
BLOKOVÉ SCHÉMANN1.4D.20 SCHÉMA PR3-3.NP 1.4D.21 SCHÉMARP3.1- 
3.NP

Cena bez DPH 1 056 883,38

oph základní 
snížená

Základ daně
1 056 883,38

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
221 945,51 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 278 828,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 97 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 98 z 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademií

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03-3.NP

Úroveň 3:
01_03_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo; Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p, 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29, 9, 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

1 056 883,38

947 056,71
741- Elektroinstalace - silnoproud 737 275,59

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 209 781,12

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 195 200,37

M- Práce a dodávky M 109 826,67

Strana 99 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03-3.NP

Úroveň 3:
01_03_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 056 883,38

947 056,71

737 275,59

1 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevné m 1 900,000 33,33 63 333,33 CS ÚRS 2020 02

PP
Montáí trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložených pevná, vnájši 0 pres 11 do 23 

mm

2 M 34571071 trubka elektroínstafaňní ohebná z PVC (EN) 2316E m 1 900,000 2,81 5 331,40 CS ÚRS 2020 02
PP ___________ trubka elekvolnslatačnl ahebnž z PVC gN) 2316E

3 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 900,000 33,33 30 000,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 345710730 trubka elektroinstafační ohebná z PVC (EN) 2325 m 600,000 4,97 2 980,80 CS ÚRS 2020 01

5 M 34571074 trubka etektroinstatačnl ohebná z PVC (EN) 2332 m 300,000 7,38 2 214,90 CS ÚRS 2020 01

PP trubka elektroinstalačni ohebná z PVC (EN) 2332

6 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně m 80,000 40,00 3 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uožených pevně, vnější 0 pfes 35 mm

7 M 34571076 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350 m 80,000 20,18 1 614,60 CS ÚRS 2020 01

PP 

w

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350 

80 80,000

8 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 75,000 68,00 5100,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž lišt a kanálků eíektrolnstalačních se špetkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic protahovacích, šifky do 60 mm

9 M 34571008 ti&ta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m 60,000 33,24 1 994,10 CS ÚRS 2020 01
PP 

w

Bila slektroinstalačni hranatá bílá 40x40 

60 60,000

10 M 34571008V2 lišta elektroinstalační přechodová 75mm m 15,000 146,97 2 204,55
pp 
w

Bita elektroinstalační hranatá bílá 40x40 

15 15,000

11 K 741110502 Montáž lišta a kanálek protahovací Šířky přes 60 do 
120 mm

m 50,000 200,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

pp
Montáž Ht a kanálků efektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic protahovacích. šifky do ples 60 do 120 mm

12 M 3457549V1 parapetní kanál PVC 2 komory 95x55 m 50,000 335,82 16 791,15

pp

w

parapetní kanál PVC s přepážkou
rozměr 99x55mm
vetn příslušenství, kotvicí materiál, kolena, rohy, výka atd.
14+4+25+7 50,000

13 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 60,000 92,00 5 520,00/ ÚRS 2020 01

PP 

w

Montáž krabic elektroinstalačnich bez nepojení na trubky a Hity, 
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových čtyfiwrarných 
15+45 60,000

14 M 34571524 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 
125x125mm, hloubka 72mm kus 15,000 86,94 1 304,10 CS ÚRS 2020 01

pp krabice přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 132x132mm, hloubka 72mm

w 15 15,000

15 M 34571532 krabíce postrojová odbočná s víčkem z PH, 
107x107mm, hloubka 50mm

kus 45,000 26,91 1 210,95 CS ÚRS 2020 01

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50met

w 45 45.000

16 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová

kus 150,000 36,00 5 400,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V. D 69 mm x 30mm kus 150,000 4,26 638,25 CS ÚRS 2020 01

w 150 150,000

18 K 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovaci plný žila 0,35-6 
mm2 v rozváděči (CY) m 120,000 20,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

pp 

w

Montáž vodičů izolovaných měděných drát ovacích bez ukončeni v 
rozváděčích pinýeh (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2 

60+60 120,000

19 M 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 60,000 12,06 723,81 CS ÚRS 2020 01
pp vodič silový s Cu jádrem 4mm2

Strana 100 z



Ukončení kabelů smršť ovaci záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
tetováni, počtu a průřezu zit 5x10 mm2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 60 60,000

20 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 (CY) m 60,000 17,54 1 052,25 CS ÚRS 2020 02 |
PP vodič silový s Cu jádrem 6mm2 (CY)
w 30+30 60,000

21 K 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovaci plný Žíla 10-16 
mm2 v rozváděči (CY)

m 40,000 20,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 3414085V1 vodič izolovaný s Cu jádrem 16mm2 m 40,000 46,05 1 841,84

23 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
piný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 180,000 20,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž kabelů měděných bez ukončeni ufoženýeh pod omítku plných

kulatých (CYKY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,6 mm2 __________________________________ . . .

24 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2xl,Smm2 m 180,000 8,60 1 548,36 CSŮRS 2020 01
PP kabel silový sCu jádrem 1kV2k1,5mm2
w 180 180,000

25 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 1 705,000 20,00 34 100,00 CSÚRS 2020 01

26 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3xlt5mm2 B2ca,s1,d0 m 1 705,000 22,08 37 646,40 CS ÚRS 2020 02
w 30+60+45+60+30+20+60+60 365,000

w 40+60+60+20+50 230,000

w 40+30+40+25+25+25+30+40 255,000

w 50+70+40+40+20+35+40 285,000

w 30+3O+3O+3O+3O+30+30 210,000

w 350 350,000

w Součet 1 705.000

27 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 2 100,000 20,00 42 000,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 B2ca,s1,d0 m 2 100,000 32,09 67378,50 CS ÚRS 2020 02
W 50+50+45+45+40+40+35+35+35+35+45+45+45 545,000

W 130+35+35+15 215,000

w 55+60+40+40+30 225,000

W 45+45+50+55+60+65+65+70 455,000

w 50+40+35+35+50+20+80 310,000

w 350 350.000

w Součet 2100.000

29 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2.5 mm2 (CYKY) m 240,000 20,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 01

„p Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných
kudatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,S mm2

w 160+80 240,000

30 M 34111000 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5xl,5mm2 B2ca,s1,d0 m 160,000 34,27 5 483,20 CS ÚRS 2020 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1KVSx1,5mm2

31 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 (CYKY) m 80,000 18,72 1497,76 CS ÚRS 2020 02

PP kabel silový s C u jádrem 1 k 5x2.5m m2 (CYKY)
w 80 80,000

32 K 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY) m 40,000 24,00 960,00 CS ÚRS 2020 02
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných 
kulatých (nap. CYKY), počtu a průřazu žil 5x10 mm2 __________________________________ . ........... ................................... .......

33 M 34111080V3 kabel silový sCu jádrem 1kV 5x10mm2 B2ca,s1,d0 m 40,000 186,65 7465,80

PP kabel silový s Cu jádrem 1kV4x15mm2
w 40 40,000

34 K 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování

kus 204,000 60,00 12 240,00 CS ÚRS 2020 01
w 102*2 204,000

35 K 741132147 Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování

kus 2,000 166,67 333,33 CS ÚRS 2020 02

w 2 2,000

36 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 20 kg

kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

37 M 357180O0OR7 Rozvodnice ocetoplecbová zapuštěná 5x13 modulů kus 1,000 2 595,21 2 595,21
Rozvodnice plastová na omítku
včetně přístušenství (plíst rojové i Sty, svorkovnice, ucpávky, krycí

PP desky, záslepky old.)

38 K 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 100 kg kus 2,000 3 200,00 6 400,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž rozvodnic ocefoplachovýeh nebo plastevých bez zapojeni vodičů 

běžných, hmotnosti do 100 kg

39 M 35713142V3 rozvodnice oceloplechová zapuštěná, 7 fady, šířka 21 
modulárních jednotek - EI30DP1-S200 -

kus 1,000 19 009,68 19 009,68

p rozvodnice oceloplechová zapuštná, průhledné dvee, 10 fady, Síťka 24
modutrni ednotek. Ei30Dp-S

40 M 35713142V4 rozvodnice oceíoptechová zapuštěná, 8 řady, Šířka 21 
modulárních jednotek - EI30DP1-S200 - kus 1,000 20 862,33 20 862,33

o sozvodnice oceloplechová zapuštná, průhledné dvee, 10 fady, šlka 24
modulárnieh jednotek - Fl30p.s ............................................................................................................................. ... .............................—----------------------

41 K 741322021 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 +2 
čtyřpólových impulzní proud do 35 kA

kus 3,000 266,67 800,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 358895050.2 přepěťová ochrana - 2. stupeň 12,5kA kus 3,000 1 652,90 4 958.69

43 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,09 m2 kus 25,000 233,33 5 833,33 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místnosti přisazených nástěnných panelových, obsahu do 0,09 m2

44 M 3481445V4
Nouzové LED svítidlo 1 pňsazané protipanikové 
osvětleni, se zdrojem 3W, 340 Im, univerzální optika, 
záložní bated 60 min.

kus 7,000 1 154,60 8 082,20

Strana 101 z 136



w 5 5,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

W 7 7.000

45 M 3481445V3
Nouzové LED svítidlo 3 prsazané protipanikové 
osvětlení, se zdrojem 2W, 205 Im, optika únikových 
cest, záložní balen 60 min.

kus 5,000 7 154,60 5 773,00

W 12___________________________________________________ 12,000

46 M 3481445V6
Nouzové LED svítidlo N1, N2, N3 Piktogarmové 
svítidlo přisazené/zavěčené s piktogramem, se 
zdrojem 3W, záložní bated 60 min.

kus 12,000 995,90 11 950,80

Montáž svítidel LEO se zapojením vodičů bytových nebo společenských

47 M 3481445V61 Nouzové LED svítidlo 29 svítidlo přisazené,, se 
zdrojem 3W, záložní bated 60 min.

kus 1,000 1 631,85 1 631,85

48 K 741372022
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,36 m2 kus 124,000 300,00 37 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP místností přisazených nástěnných panelových, obsahu pfes 0.09 do 0.36
m2

49 M 3481445V14
LED svítidlo 4, intenérové přsazené LED svítdllo 
600x600mm 24W, 31001m, 4000K, IP 40, diruzor 
nanoprizmatický

kus 9,000 1 209,80 10 888,20

PP 
w

možnosti Instlace přisazené a zapuštěné 

9 9,000

50 M 3481445V13
LED svítidlo 5, interiérové přsazené LED svítdilo 
600x600mm. 36W, 45001m, 4000K, IP 20, diruzor 
nanoprizmatický

kus 46,000 1 209,80 55 650,80

pp 
w

možnost' instlace přisazené a zapuštěné 

9+9+9+9+10 46,000

51 M 3481445V12
LED svítidlo 6, interiérové plazené LED svítdiio 
1200x600mm, 35W, 42001m, 4000K, IP 40, diruzor
nanoprizmatický

kus 22,000 1 353,55 29 778,10

pp

w

-svítidla jsou rozebíratelná a servisovatelná
- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plochu, barva standardně bílá 
RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoBv barvou ze 

vzorníku RAL
- mikroprizmatického difuzoru DMPP -s nízkým hndexem oslnénl 
9+9+4 22,000

52 M 3481445V091
LED svítidlo 10, interiérové přsazené LED svítdilo 
1285x176mm, 32W, 37321m, 4000K, ÍP40, DIFUZOR
MIKRQPRISMATiCKÝ

kus 15,000 1 758,35 26 375,25

pp 

w

- jsou rozebíratelná a servisovatelná
- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bitá 
RAL 9003. na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou za 

vzomíku RAL
- mikroprizmatického difuzoru DMPP -s nízkým indexem oslněni 
15 15,000

53 M 3481445V082
LED svítidlo 14, interiérově přsazené LED svítdilo 
725x176mm, 27W, 3068im, 4000K, IP 40, DIFUZOR
MiKROPRISMATíCKÝ

kus 2,000 1 597,35 3 194,70

pp

w

- svítidla jsou rozebíratelná a servisovatelná
-těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 

RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou ze 
vzorníku RAL
- mikroprizmatického difuzoru DMPP -a nízkým indexem oslněn!
2 2,000

54 M 3481445V084
LED svítidla 16, interiérové zavěéené LED svítdilo 
1285x176mm, 33W, 3866ím, 4000K, ÍP40, DIFUZOR
MIKROPRISMATÍCKÝ

kus 4,000 1 988,35 7 953,40

pp

w

- svitidlajsou rozebíratelná a servisovatelná
-těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 
RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou ze 
vzomíku RAL
- mikroprizmatického difuzoru DMPP $ nízkým indexem oslnění 
4 4,000

55 M 3481445V085
LED svítidlo 17, interiérové zavěšené LED svítdilo 
1285x176mm, 44W, 51541m, 4000K, IP40, DIFUZOR
MiKROPRISMATíCKÝ

kus 8,000 1 988,35 15 906,80

pp

w

- svítidla Jsou rozebíratelná a servisovatelná
- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 
RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukofiv barvou ze 

vzorníku RAL
- mikroprizmatického difuzoru DMPP -s nízkým indexem oslnění 
4+1+3 8,000

56 M 3481445V086
LED svítidlo 18, interiérové zavěšené LED svítdilo 
1285x176mm, 44W, 5154ím, 4000K, IP40, DIFUZOR 
MIKROPRISMATÍCKÝ, Nouzový zdroj

kus 1,000 4 006,60 4 006,60

pp

- svítidla jsou rozebíratelná a servisovatelná
-těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bitá 
RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoliv barvou ze 

vzorníku RAL
- mikroprizmatického difuzoru DMPP -$ nízkým indexem ohnání

57 M 3481445V05
LED svítidlo 24, asymetrkcé zévěsné/přsazené LED 
svítdilo na tabule, 21W, 3534m, 4000K, IP 20,včetně 
lanového závěsu,

kus 16,000 2 413,85 38 621,60

pp

- svitidlajsou rozebíratelná a servisovatelná
- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 
RAL 9003, na zakázku je možně nalakovat Jakoukoliv barvou ze 

vzorníku RAL

w 8*2 16,000

124 M 3481445V094
LED svítidlo 26, průmyslové přisazené kruhové LED 
svítdilo 23W. 23491m, 4000K, IP 65,

kus 1,000 1 092,50 1 092,50

pp

- svítidla jsou rozabiratetná a servisovaleln
-těleso svitkdia z lakovaného ocelového [dechu, barva standardně bílá 
RAL 9003, na zakázku je možné nalakovat jakoukoBv barvou ze 

vzorníku RAL

w 1 1,000

i 58 M 3481445V051 Lankový závěs na svítidla kus 20,000 294,40 5 888,00

Strana 1022 136



-svitidlajsou rozeblratemnáaserisovatetná
-tleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardní bfiá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

-svitidlajsou rozebíratelná a servisovatelná
- těleso svitkdia z lakovaného ocelového plechu, barva standardně bílá 
RAL 9003. na zakázku je matné nalakovat jakoukoliv barvou ze 

vzorníku RAL

w 4+16 20.000
59 | M 3481445V052 | atplcké konzole tvaru L na světlo kus 2,000 656,651 1313,301

PP RAL 9003, na zakázku jo moné nalakovat jakoukoliv barvou ze
vzorníku RAL

60 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 
milionu Kč

kus 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a

PP vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes $00 do 1000
tis. Kč ...... _

61 K 74362930R8 Montáž ekvipotencionální svorkovnice kus 4.000 466,67 1 866,67

62 M 35442110R2 uzemňovacl ekvipotencionělní svorkovnice kus 4,000 322,00 1 288,00

63 K 998741103 Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 
24 m

t 3,371 1 200,00 4 045,20 CS ÚRS 2020 02

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

přes 12 do 24 m

64 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor 1,000 10 400,00 10 400.00
pp Montážní a instalační materiál pro rozvaděče

- propojovací vodiče, montážní kšty a žlaby, popisné štítky, atd.)

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 209 781,12

65 K 74355212R Montáž kabelového žlabu, šířky do 250 mm bez víka m 50,000 178,80 8 940,00

66 M 34575494R8 žlab kabelový drátěný 50x150 komplet včetně 
spoiovacícb a kotvících prvků

m 50,000 112,82 5 640,75

PP montáž s výší nostnostl, kotveni po 1500mm
w 20+20+10 50,000

d 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů _________ 195 200,37 ______
67 M 345364901 I kryt spínače dělený kus 20,000 36,25 725,08

W 10+2+3+5 20,000

68 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pru spínače 
řazeni 1,2,6,7,170

kus 46,000 28,78 1 323,82 CS ÚRS 2020 01

69 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 50,000 17,94 897,00 CSÚRS 2020 01

70 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 
dvojnásobný, vodorovný

kus 20,000 32,52 650,33 CS ÚRS 2020 01

11 M 34536710 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 
trojnásobný, vodorovný

kus 2,000 47,09 94,19 CS ÚRS 2020 01

PP rámeček pro spInače a zásuvky 3901A-830 trojnásobný, vodorovný
w 2 2.000

72 M 3453671V rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 
čtífínásobný, vodorovný

kus 2,000 62,04 124,09

w 2 2,000

73 M 3453671V1 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 
pětinásobný, vodorovný kus 10,000 80,73 807,30

W 10 10,000

74 K 741310121 Montáž přepínač (polojzapuštěný bezšroubové 
připojení 5-seriový

kus 20,000 67,47 1 349,33 CS ÚRS 2020 01

75 M 345354040 přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 
bezároubový kus 20,000 106,89 2 137,85 CS ÚRS 2020 01

W 20 20,000

76 K 741310122 Montáž přepínač (poto)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střidavý

kus 10,000 67,47 674,67 CS ÚRS 2020 01

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových poozapušténých nebo
PP zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubavé připojeni přepínačů,

řazení 6-střídavych .......... . .

77 M 345354040V1 pstroj přepínače střídavý 6 10A bezšroubový kus 10,000 84,09 840,94 ... _
W 10 10,000

78 K 741310126 Montáž přepínač (polojzapuštěný bezšroubové 
pnpojení 7-křížový

kus 1,000 75,87 75,87 CS ÚRS 2020 01
Montaž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo

PP zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubavé připojení přepínačů,

řazení 7-kfIZevých ........ .

79 M 345354040V2 pfístroj přepínače křížový 710A bezšroubový kus 1,000 121,10 121,10
W 1 1,000

80 K 741310201 Montáž vypínač (poJo)zapuštěný Šroubové připojení 1- 
jednopólový

kus 15,000 59,00 885,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo

PP zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojeni, pro prostředí
normální vypínačů, řazení -jednopólových

81 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 15,000 78,11 1 171,71 CS ÚRS 2020 01
PP spínač jednopólový 10Abilý
w 15 15,000

82 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
pnpojení 2P+PE se zapojením vodičů

kus 214,000 109,60 23 454,40 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

83 M 34555100 zásuvka Inásobná 16A 3553-01289 bílá kus 50,000 101,29 5 064,31 CS ÚRS 2020 01
w 10+6+6+9+9+6+4 50.000

84 M 34555100V2 zásuvka Inásobná 16A na DIN Učtu kus 2,000 269,68 539,35
W 2 2.000

85 M 34555120 zásuvka Snásobná 16A 3553-01289 bílá, pootočená kus 30,000 138,96 4 168,81 CS ÚRS 2020 01
PP zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bilá

W 30.000

Strana 103 z 136



Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 M 34555120V1
zásuvka 2násobná 16A bílá s pfepétovou ochranou, 
pootočená

kus 8,000 782,63 6 261,06

PP zásuvka Znásobní 16A 3553-01289 bílá
w __________________ 8 8,000

87 M 3455510002 zásuvka inásobná 16As přepětovou ochranou kus 5,000 688,45 3 442,24

88 M 345551OV1 zásuvka Inásobná modul 45x45 16A bílá kus 86,000 51,34 4 414,90
W________________ 8+30+42+6_____________________________________________________________________ 86,000

89 M 3455510V5
zásuvka Inásobná modul 45x45 16As přepětovou 
ochranou

kus 33,000 683,77 22 564,31
elektrický pohon s tíctíím chodam Mučiwšt 42d0, pínuíím lozjezdam, 

včetně napájecího transformátoru.
kolejnice AUL, dálky 2000mm včetně kotvicích prvků
pflsiušenstvi k ovládání (relátka, připadá dálkový ovaldač, atd.)

Nosnost 40kgfm

W 10+14+7+2 33,000

90 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 84,000 33.33 2 800,00 CS ÚRS 2020 01

91 M 35822111 jisdč Ipólový-charakterístika B16A kus 63,000 77,63 4 890,38 CS ÚRS 2020 01
w 2647+30 63.000

92 M 35822105 jistič Ipólový-charaktenstika B 2A kus 10,000 171,81 1 718,10 CS ÚRS 2020 02
pp 

w

jstič 1pólový-charakleristika B 2A

10 10,000

93 M 35822109 jistič ipólový-charakterístika B 10A kus 10,000 90.05 900,45 CS ÚRS 2020 02
PP 

w

jistič 1pófový-charaklerisbika B 10A 

10 10,000

94 M 35822107v1 {jistič Ipólový-charakteňstika B 4A kus 1,000 116,44 116,44
pp jistič 1 pólový-charakleristika BSA

95 K 741320175 Montáž jistič tří pólový nn do 63 A ve skříni kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

96 M 358224O4V1 jístíč 3pólový-charakterísbka B 40A kus 10,000 589,43 5 894,33
PP 

w

jstič 3plový-charakletisbka B 32A 

2+8 10,000

97 K 741320185 Montáž jističů třipólových nn do 125 A ve skříni kus 2,000 400,00 800,00Cs ÚRS 2020 01
PP Montáž jističů se zapojením vodič třipólových nn do 125 A ve skříni

98 M 35822608 jistič 3-pól. D - distribuční, lr~80-100A, třmen, svorky 
pro 2,5-95mm2

kus 2,000 1 789,00 3 578,00 CS ÚRS 2020 02

pp jistč 3-pól. D - distribuční, tr = 80-100A, třmen, svorky pro 2,5-95mm2

99 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 24.000 66,67 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

100 M 3588920W
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/2/003 
typ A

kus 18,000 1 156,61 20 819,03

W 4+14 18,000

101 M 3588920V2 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/2/003 
typ A

kus 3,000 1 010,16 3 030,48

102 M 3588920V3 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 
13/2/003/C typ A

kus 3,000 1 182,49 3 547,46

103 K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A 
ve skříni

kus 8,000 133,33 1 066,67 CS ÚRS 2020 01

104 M 3588921W chránič proudový 4póiový 40/4/003 typ A kus 8,000 947,54 7 580,34
w 8 8,000

105 K 741330052 Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A kus 19,000 200,00 3 800,00|CS ÚRS 2020 01
w 9+1+9 19,000

106 M 3582211V2 stykač 230/25-40 kus 9,000 235,46 2 119,16
w 6+3 9,000

107 M 3582211v1 Stykač 230/25-20 kus 1,000 272,21 272,21

123 M 35889831.1 mulitifunkčnf časové relé na din lištu kus 9,000 959,96 8 639,66
pp 

w

hodiny spínacl týdenní 2 kanály

9 9,000

109 K 741330052V3 Montáž ocelavoplechového boxu kus 6,000 1 600,00 9 600,00

110 M 3582211V13
Uzavíratetný cceíovopíechový vestavěný box - RK 
katedra 400x300x150 pro instalaci modulů 45 EI+SLP - 
jednotný kllčke pro všechny boxy

kus 6,000 4 940,00 29 640,00

PP

Óceiovopleehový bov nástiny 400x300x150 pro 

instalaci modulů 4Smm
4x zásuvka 230V/16A, 
tx vypínač zásvyk učebna 
1x vypínač projektor, audio 
2xHDM
1x AUDIO 3,5 mm JACK
tx USB
1* 2RJ4 DATA

D M Práce a dodávky M 109 826,67
111 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 48,000 250,00 12 000,00

112 K 0155 Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné 
montáže

hod 48,000 250,00 12 000,00

113 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, 
začistěni drážek a prostupů apod.

hod 52,000 180,00 9 360,00

114 K 018,1 Drobný materiál k zapravení, začistěni drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 8 050,00 8 050,00

115 K 7481451OR2 Demontáž stávajícího systému osvětleni kpl 1,000 18 666,67 18 666,67
PP cca 120 ks

116 M VD30 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
eíektrozařízení

kpl 1,000 9 600,00 9 600,00

117 M VD31
Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
podužných rrozvaděčů

kus 1,000 12 800,00 12 800,00

pp Patrový rozvaděč 
podružný rozvaděč m,č. 3.12, 3,14

Strana 104 z 136



PP wago svorky, vázací pásky, upevonovací materál. Izolační pásky, atd.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 K 74814510R3 Demontáž a zpětná montáž osvětlení auly 3x lustr kpl 1,000 6 400,00 6 400,00

119 K 748992300 Měření intenzity osvětleni soubor 1,000 3 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2020 01

120 M PR3 Ost&tnf dmbný e/. montážní materiál kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

ppojeni vývodu pro RP1/1 
revize

121 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 24,000 250,00 6 000,00

122 K VLB Práce v rozvaděči RH hod 24,000 250,00 6 000,00

Strana 105 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03-3.NP

Úroveň 3:
01_03_4E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ: 
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ; CZ7O890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094O26

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky

případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.4E01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - 1.4E.05 
PŮDORYS 3.NP - SLP, EZS 1.4E.07 BLOKOVÉ SCHÉMA DATA, JČ

Cena bez DPH 537 032,13

dph základní 
snížená

Základ daně 
537 032,13 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané
112 776,75

0,00

Cena s DPH v CZK 649 808,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 106 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 107 z 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_03-3.NP

Úroveň 3;
01_03 4E ~ Zařízení slaboproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 9. 2020

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [czK

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

537 032,13

537 032,13
741 - Elektroinstalace - silnoproud 143 587,83

742 - Elektroinstalace - slaboproud SKS 248 375,04

742-1 - Elektroinstalace - slaboproud PZTS 32 383,98

743V - Slaboproud - Jednotný čas 56 295,28

21-M - Elektromontáže 56 390,00

Strana 108 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01,03-.NP

Úroveň 3:
01_03_4E ■ Zařízeni slaboproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 537 032,13

d PSV Práce a dodávky PSV 537 032,13

d 741 Elektroinstalace - silnoproud 143 587,83

1 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku m 2 725,000 33,33 90 833,33 CS ÚRS 2020 01

2 M 34571073 trubka elektroinstalačni ohebná z PVC (EN) 2325 m 200,000 4,97 993,60 CS ÚRS 2020 01
PP trubka elektroinstalačnt ohebná z PVC (EN) 2325

W 200 200,000

3 M 34571071 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E m 2 500,000 2,81 7 015,00 CS ÚRS 2020 02
PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E
W 2500 2 500,000

4 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 145,000 68,00 9 860,00 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž Sít a kanálků elektroinstalačních ne spojkami, ohyby a rohy a s

nasunutím do krabic protahovacích. Sirky do 60 mm
W 30+40+75 145,000

5 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m 30,000 33,24 997,05 j CSÚRS 2020 01
PP lišta elektroinstalační hranatá bitá 40x40

6 M 34571004 lišta elektroinstalačni hranatá bílá 20x20 m 40,000 13,14 525,78 CS ÚRS 2020 01
PP lišta elaktrainstalačnfhranatábflá  20

7 M 3457100BV1 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x60 m 75,000 49,91 3 743,25
PP lišta elektroinstalačni hranatá bílá 40x40

W 60+15 75,000

8 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová ... ... kus 80,000 36,00 2 880,00 CS ÚRS 2020 01

W 30+40+10 80,000

9 M 34571512 krabice pfístrajová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 30,000 4,26 127,65 CS ÚRS 2020 01
PP krabice pflstiojová instafační 500 V. 71x7t,42mm
W 30 30,000

10 M 34571523 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm 
x50mm

kus 40,000 26,91 1 076,40 CS ÚRS 2020 01

PP krabice přístrojová odbočná s vlčkem z PH, D 103 mm x 50 mm
w 40 40,000

11 M 34571430 krabíce pancéřová z PH 167x167x58mm kus 10,000 85,68 856,75 CS ÚRS 2020 01
PP krabice pancéfov á z PH167x167x5Bmm

12 K 74355212R Montáž kabelového žlabu, šířky do 250 mm bez víka m 68,000 178,80 12 158,40

13 M 34575494R8 žlab kabelový drátěný 50x150 komplet včetně 
spojovacích a kotvicích prvků

m 68,000 112,82 7 671,42

PP montáž s vyšr nostnostl, kotveni po 1 500mm
W 30+30+8 66,000

14 K 998741103 Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 
24 m t 0,581 1 200,00 697,20 CS ÚRS 2020 02
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výSky
přes 12 do 24 m

15 K PK.1 Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a 
revize kus 1,000 952,00 952,00

16 M VD31 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
podužných rrozvaděčů kus 1,000 3 200,00 3 200,00

pp Patrový tozvadč
podružný rozvaděč m.č. 3.12,3.14

D 742 Elektroinstalace - slaboproud SKS 248 375,04

17 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil m 3 880,000 20,00 77 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

16 M 34126012 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 m 3 290,000 13,23 43 510,25
W 35+560+90+90+40 815,000

W 480+240+195+80+150+180 1 325,000

w 240+200+150 590,000

W 560 560,000

W Součet 3 290,000

19 M 34126012V1 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6s LSZH, B2ca s1 d1 m 590,000 13,23 7 802,75
W 120+100+80+80 380,000

W 60+40+40+40+30 210.000

W Součet 590,000

20 K 742121001.1 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody m 175,000 20,00 3 500,00|CS ÚRS 2020 01

Strana 109 z 136



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

21 M 34143158 šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 
2x2,5Cmm2 repro m 175,000 25,07 4 387,25 CS ŮRS 2020 01

PP 
w

Šňůra s Cu jádrem stíněná stedn ohebná 2x2,50mm2 

25*7 175,000
22 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 2,000 1 200,00 2 400,00/cs ÚRS 2020 01 |

PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného

23 M VD3745142V42. 
12

datový rozvaděč 19" 12U 600x600 kus 2,000 3 116,50 6 233,00

24 K 742330023 Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U kus 6,000 133,33 800,00 CS ŮRS 2018 02

pp
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k 
Tozvadéíúm vyvazovacíhoho panelu 1U

25 M VD37785412V.1 Vyvažovači panel 19"- 1U kus 6,000 159,85 959,10

26 K 742330023.1 Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U kus 3,000 266,67 800,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž strukturované kabelže plislušenstvi a ostatní práce k 
rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U

27 M
VD37785412V.2.
1

Patch panel 48 portů, mouduiový osazený kus 3,000 1 437,50 4 312,50

28 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé kus 88,000 133,33 11 733,33 CS ŮRS 2020 01

PP
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do 
nábytku, do parapetního žtabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

29 M VD3745126V1 datová zásuvka 2RJ45 kus 15,000 127,08 1 906,13 I
w 15 15,000

30 M VD3745126V2 datová zásuvka 2RJ45 modul 45x45 kus 35,000 300,89 10 531,01
w 11+15+7+2 35,000

31 M VD3745126V5 zasuvka HDMl modul 45x45 kus 7,000 924.05 6 468,34

32 M VD3745126V9 zasuvka WGA modul 45x45 kus 7,000 614,61 4 302,24

33 M VD3745126V50 zasuvka HDMl kus 7,000 924,05 6 468,34

34 M VD3745126V51 zasuvka WGA kus 7,000 614,61 4 302,24

35 M VD3745126V7 zasuvka USB modul 45x45 kus 7,000 604,62 4 232,37

36 M VD3745126V8 zasuvka USB kus 7,000 604,62 4 232,37

37 M VD3745126V6 zasuvka 3,5 Jack modul 45x45 kus 7,000 546,16 3 823,11
w 7 7,000

38 M VD3745126V10 datová zásuvka RJ45 kus 3,000 115,12 345,35
w 3 3,000

39 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 10,000 17,94 179,40 CS ÚRS 2020 01
w 8+2 10,000

40 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 
dvojnásobný, vodorovný

kus 5,000 32,52 162,58 CS ÚRS 2020 01

W 5 5,000

41 K 742430031 Montáž kabelu HDMI/WGA/USB se zakončením v 
zásuvce nebo krabici kus 21,000 300,00 6 300,00 CS ÚRS 2020 01

PP 

w

Montáž audiovizuální techniky kabelu HDM protažením a se 
zakončením v zásuvce nebo krabici 

7+7+7 21,000
42 M 3412101V6 kabel HDMl 15 ms koncovkami kus 7,000 550,85 3 855,95

pp
propojovací kabel HDMl s konektory, HD 4K«2K@60hz, Integrovaný 

zesilovač

43 M 3412101V7 kabel WGA 15mskoncovkami kus 7,000 320,85 2 245,95

pp
propojovací kabel HDMl s konektory, HD 4K*2K@80hz, integrovaný 

zesillovač

44 M 3412101V8 kabel USB 15mskoncovkami kus 7,000 562,35 3 936,45

45 K 799752292V Aplikace montážního příslušenství kpl 2,000 266,67 533,33

46 M VD3778542V Montážní příslušenství racku kpl 2,000 402,50 805,00
PP montážni materiál, popisky, svorky,! išty, šroubky atd.

47 K 799753296V2 Montáž ventilační jednotky kus 1,000 333,33 333,33

48 M VD3 7785412V1 Ventííační jednotka 4V 23ŮV76ŮV + termostat kus 2,000 2403,50 4 807,00

49 K 799753299V Montáž rozvodného panelu kus 2,000 133,33 266,67

50 M VD37785412V rozvodný panel 19" 1U 8x 230V kus 2,000 596,85 1 193,70

51 K 825622V Montáž konektoru, včetně proměření kus 120,000 66,67 8 000,00

52 M 345123679VD konektorRJ45 cat. 6 včetně proměření kus 98,000 42,55 4 169,90
w (19+12+18}*2 96,000

j 53 M 345223679VD konektor RJ45 cat, 6a včetně proměřeni kus 22,000 42,55 936,10
w 14+4+4 22,000

D 742-1 Elektroinstalace - slaboproud PZTS 32 383,98
54 K 017 Drobný montážni materiál kpl 1,000 2 875,00 2 875,00

55 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně m 280.000 33,33 9 333,33 CS ÚRS 2020 01

Montáž trubek elektroinstslačnich $ nasunutím nebo našroubováním do 

krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější 0 ples 16 do 23 mm

56 M 34571071 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E m 280,000 3,86 1 081,92 CS ÚRS 2020 02

PP trubka elektroinstainčni ohebná z PVC (EN) 231 SE

57 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil m 290,000 20,00 5 800,00 CS ŮRS 2020 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

58 M 34121046 kabel sdělovací s Cu jádrem 3x2x0,5mm (SYKFY) m 290,000 5,98 1 734,20 CS ÚRS 2020 02

pp kabel sdělovací s Cu jádrem 3x210,5mm {SYKFY)

w 80+00+80 240,000
w 50 50,000
w Součet 290,000

59 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 7,000 200,00 1 400,00/CS ŮRS 2020 01
PP Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop

Strana 110 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 | M 345123V06 \Detektor PIR+MV | kus | 4,000 1 606,55 | 6 426,20

PP

Adresace detektoru v systému:)dna pozice
Nastavení detektoru software F-link z PC
Napájenhže sbírnice ústředny 12 V (9 ... 15 V)
Proudový odběr a- 11 mA
Montážní výška :22 -2,5 m nad úrovní podlahy
Dosah: 12 m, 90'
Montáž/uchycenl:ma stěnu, do rohu, za pomocí rámečku JA-196PL-S 
částečn zapuštěná
Poplachavý výstup: po BUS sběrnici
Odolnost na fateí. popl.nastavitelné ve dvou úrovních
Vastnosti:odolnost proti bili mu světlu (až 6000 Lux) 
ovládánt PGM výstupůano, PGM v systému
Provedeni krytu plast
Barva krytu MG

61 K 742220402 Programování systému na jeden detektor PZTS kus 4,000 200,00 800,00 CS ŮRS 2020 01

62 K 742220411 Oživení systému na jeden detektor PZTS kus 7,000 133,33 933,33 CS ÚRS 2020 01
FP Nastavení a oživení PZTS oživeni systé mu na jed en detektor

63 k 742220511 Výchozí revize systému PZTS kus 1,000 1 200,00 1 200,00 jCS ÚRS 2020 01
PP Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS

64 K 825622V1 Zakončení kabelu od detektoru na expander kus 8,000 100,00 800,00

D 743V Slaboproud - Jednotný čas 56 295,28

65 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil _______ m 305,000 20,00 6 100,00 CS ŮRS 2020 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

66 M 34109511 kabel silový sCu jádrem ikV 2x1,5mm2 8206,31,00 m 305,000 20,93 6 383,65 CS ÚRS 2020 02
PP kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 2x1,5mm2 (CYKYLo)

w 55+120+50+80 305,000

67 K 742340001 Montáž závěsných hodin oboustranných kus 1,000 533,33 533,33 ŮRS 2018 02
PP M ontáž jednotného čas u hod n závěsných ob ustran ný th

68 M VD37481V4 oboustrané analogové ínteriové hodyny s kovovým 
pouzdrem pr. 300

kus 1,000 7 286,40 7 286,40

jednostranné interiérové hodiny o průměru Číselníku 300 mm určené k 

zavěšení na stěnu
• pouzdro je kovové a číselník je chráněn čelním sklem
* kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu upřesni 
provozovatel
• řízeni pomoci linky podružných hodin
• autonomní provedení se strojkem Quartz
• autonomní provedeni se strojkem řízeným vysilačem DCF s absolutní 
přesnosti

Napětí polarizovaných pulsů řídicí linky 6,12,24,46,60V
Max. proudový odběr z řídicí inky 6 -20 mA dle napětí linky
Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%
Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF
Rozměry, maximální průměr: 325ipm
výška: 60mm

69374813nahodinykus, 225,25
jednostranné interiérové hodiny o průměru čísoiníku 300 mm určené k 

zavěšeni na stěnu
* jsou vyrobeny z plastu s průhledným krytem čiselnlku
■ kresbu Číselníku je mo&ro volit ze standardního sortimentu (viz níže)
- řízeni pomoci linky podružných hodin
* autonomní provedeni se strojkem Quartz
• autonomní provedeni se strojem řízeným vysílačem DCF s absolutní 
přesnosti

Napětí polarizovaných pulsů řídicí linky 6,12,24,48.60V
Max. proudový odběr z Id icí linky 6-12 mA dle napětí linky
Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance jmenovitého napli -25%; +50%
Napájecl napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz
1.5V DCF
Rozměry: maximální průměr: 311 mm
výška: 55,5mm
Hmotnost 0,81 kg

2 225^25]

typ ciferníku upřesní provozovatel

70 K 742340001.1 Montáž závěsných hodin oboustranných kus 1,000 533,33 533,33cS ŮRS 2020 01

PP Montáž lodnotného času hodin závěsných oboustranných

71 K 742340002 Montáž nástěnných hodin kus 7,000 266,67 1 866,67/cS ŮRS 2020 01
PP Montáž jednotného času hodin nástěnnými

72 M VD37481V2 jednostrané analogové ínteriové hodyny s kovovým 
pouzdrem pr. 300 kus 7,000 3 643,20 25 502,40

Strana 111 z 136



PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

jednostranné interiérové hodiny o průměru číselníku 300 mm určené k 

zavěšeni na stěnu
• pouzdro je kovově a Číselník je chráněn čelním sklem
• kresbu číselníku je možno voRze standardního Sortimentu upřesní 
provozovatel
■ řízení pomocí Hnky podružných hodin
■ autonomní provedení se strojkem Quartz
> autonomní provedení se strojkem řízeným vysilačem DCF s absolutní 
přesnosti

Napětí polarizovaných pulsů řidiči linky 6,12,24,48,60V
Max. proudový odběr z řídíc! linky 6 -20 mA dle napětí linky
Min.déika minutových polarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance jmenovitého napětí -25%: +50%
Napájecí napětí autonomního hod nového strojku 1,5 V Quartz, 1,5V DCF
Rozměry: maximálni průměr: 325mm
výška: 60mm

| 73 I K 742340003V1 (Demontáž hlavníh hodin jednotného čsu | kus | 1,000 300,001 300,001 |
PP Odborná demntáž mtaikroporocesorových hodin

| 74 i K 742340021 (Montáž školního zvonku | kus | 3,000 200,001 600,00|CS ŮRS 2020 02 |
PP Montáž jednotného času školního zvonku

j 75 | M \VD37481V41 Školnf zvonek 75Vqvatm | kus | 3,000 1 454,75 | 4 364,25 | |

ednostranné interiérové hodimy o průmru číselníku 300 mm určené k 

zavěšeni na stěnu
• pouzdro je kovové a Číselník je chráněn čelním sklem
■ kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu upřesní 
provozovatel
- řízeni pomoci linky podružných hodin
• autonomní provedení se strojkem Quartz
• autonomní provedení se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní 
přesností

Napětí polarizovaných pulsů řídící finky 6,12,24,48,60V
Max. proudový odběr z řídící linky 6 -20 mA dle napětí linky
Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s

Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%
Napájecl napětí autonomního hodinového strojku 1,SV Quartz, 1,5V DCF
Rozměry: maximální průměr; 325mm
výška: 60mm

| 76 | K 1742340821 
PP

| Demontáž školního zvonku
Demontáž jednotného Času školního zvonku

3,000 200,00| 6OO,OO|CS ŮRS 2020 02| kus |

D 21-M Elektromontáže 56 390,00

77 K 01556 Demontáž stávají ci slabpoproudé elektroinstalace, 
včetně ekologické likvidace materiálu hod 32,000 250,00 8 000,00

78 K 741810003
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 
milionu Kč

kus 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ŮRS 2020 01
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a

PP vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000
tis, Kč

79 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, 
začistění drážek a prostupů apod.

hod 48,000 180,00 8 640,00

80 K 018 Drobný materiál ei. materál pro uchycení kab. tras kpl 1,000 3 450,00 3 450,00
PP objfmky.pfichytky, kabelové držáky atd.

81 K 018.1 Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, 
prostupů apod. kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

82 K 01R821.1 Certifikované měření portů strukturované kabeláže, 
včetně tisku protokolu

kpl 1,000 1 150,00 1 150,00

Měření všech portů strukturované kabeláže, včetně vystaveni protokolů.
PP Měření jednotivích portů musí byt vytištěno přímo z certivikovanéhe

měfíchho přistroj.

83 K 01R821.1.1 Osazení a připojení koncových zařízení hod 12,000 250,00 3 000,00

84 K 2218.1 Demontáž a zpětná montáž SLP zařízení kpl 1,000 6 400,00 6 400,00

pp Demontáž, vyvěšení optickéh RACKU, ochrana optických tras trasy a
zpětná montáž optického RACU včetně případné úpravy optických tras.

85 K 799753292V Oživení systému hod 48,000 250,00 12 000,00

Strana 112 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4.4.NP

Úroveň 3:
01_04_01 “ Bourání / Architektonicko-stavební řešení

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul, Jirsíkova, č,p. 875

CC-CZ: 
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ. Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U vesKeryen aooaveK a vyrODKu puce oo ceny zanrnuta jejicn montáž vc. aoaavKy

případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ŮRS, - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situací na trhu, - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci, - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1,1,01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č,1 VÝPOČET 
PŘIROZENÉHO VĚTRÁNÍ OKNY 1.1,06 PŮDORYS 4.NP-BOURÁN / NÁVRH M 
1-100 1 1 07 TABUKY PSV

Cena bez DPH 90 631,74

DPH základní 
snížená

Základ daně 
90 631,74 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
19 032,67 

0,00

Cena s DPH v CZK 109 664,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

S!rana113z136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 114 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov ~ Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:

Úroveň 3:
014.4.NP

01_04_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 631,74

HSV - Práce a dodávky HSV 63 017,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 188,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 018,15
61 - Úprava povrchů vnitřních 19 018,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 516,53

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 19 218,00
96 - Bourání konstrukcí 11 298,53

997 - Přesun sutě 10 385,52

998 - Přesun hmot 908,40

PSV - Práce a dodávky PSV 27 614,54
783 - Dokončovací práce - nátěry 7 951,46

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 663,08

Strana 115 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4-4.NP

Úroveň 3:
01_04_01 - Bourání / Architektonicko-stavební řešení

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum; 29. 9. 2020

_ PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 631,74

d HSV Práce a dodávky HSV 63 017,20
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2188,60

1 K 317234410 I Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,072 6 000,00 432,00]CS ÚRS 2020 02 |
PP Vyzdka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou
W 1,2’0,3*0,2 0,072
w Součet _________________0,072______________________________________________________________

2 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,022 40 000,00 880,00 CS ŮRS 2020 02
Válcované nosníky dodatečně osazované do pH pravených otvorů bez 

zazděni hlav do S, 12
W 1,2*0,009*2 0.022
W Součet _____________ 0,022________________ ______________________________________________

3 K 346244381 Plento vání jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,120 650,00 78,00 CS ŮRS 2020 02

pp Plentavání ocelových válcovaných nosníků Jednostranné cihlami na
maltu, výška stojiny do 200 mm

W 1,2*0,1 0,120
W Součet 0,120

4 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 
ve stěnách rabičovým pletivem m2 1,200 350,00 420,00 CS ÚRS 2020 02
Zaplentovánt rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik

PP jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před sténaný rabičovým
pletiva m

W 1,2*1 1.200
w Součet ______________________1.200 ______________________

5 K 389941021 Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro 
montáž prefabrikovaných dílců kg 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž kovových doplň kových konstrukci pro montáž prefabri kov aný ch 
dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg

w I-nosníky - propojení horních písnic
W 0,2*5*3 3,000
w Součet 3,000

: 6 M 13010218 tyč ocelová plochá ja!<os( 11 375 50x5mm t 0,003 26 200,00 78,60 CS ÚRS 2020 02
PP tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 018,15

D 61 Úprava povrchů vnitřních 19 018,15

7 K 612311131A Potažení vnitřich stěn štukem tloušťky do 3 mm m2 118,638 120,00 14 236,56
Potažení vnitřních ploch štukem uouštky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

w oprava z 10%
W 152.1*0,10 15,210
w celoplošné natažení
W 103,428 103,428
w Součet 118,638

8 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
4,0 m2 na stěnách

kus 1,000 780,00 780,00 CS ÚRS 2020 02

pp Vápenocementová omhka jednotlivých malých ploch štuková ne
stěnách, plochy jednotivě přes 1,0 do 4 m2 ................................................................. .................,.............................................................

I 9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 99,500 21,00 2089,50|CS ŮRS 2020 02
pp Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí

podlah fót přilepenou lepicí páskou

10 K 619991011
Obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 45,526 42,00 1 912,09 CS ÚRS 2020 02

pp Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti 
konstrukcí a prvků obalením flil a přetopen Im páskou

w Č402
W 0,6*2 1,200
w 0,8*2*3 4,800
w 0,9*2*7 12,600
w 1,1*2,2 2,420
w okna
w 2*7 14.000
w Mezisoučet 35,020
w ostatní
w 35,02*0,30 10,506
w Součet 45,526

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 516,53

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 19 218,00

Strana 116 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

11 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 199,060 56,00 11 144,00 CS ÚRS 2020 02

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kglm2, o výšce lešerhové podlahy přes 1,9 do 3,5

w bourání
w 99,5 99,500
w návrh
w 99,5 99,500
W Součet 199,000

12 K 95290001 Demontáž vybavení (tabule, hasicí přístroje, nástěnky 
apod.) uloženi pro další použití, zpětná montáž kpl 1,000 2 300,00 2 300,00

13 K 952901114 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m m2 99,500 52,00 5174,00 CS ŮRS 2020 02

pp Vyčistění budov nebo objektů ped předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží pes4m

14 K 95291001 M+D fotoluminiscenčí tabulky kus 6,000 100,00 600,00
PP M+D fotolumlniscenčí tabulky

d 96 Bourání konstrukcí 11 298,53

15 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC p! přes 0,25 m2

m3 0,304 4 000,00 1 216,00 CS ÚRS 2020 02
pp Vysekání výklenků nebo kapesvezdtvuzcihei na maltu vápennou

nebo vpenocementavou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

W 1,9*0,0*0,2 0,304
W Součet 0.304

16 K 974031287 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm 
š do 300 mm

m 1,200 498,00 597,60 CS ÚRS 2020 02
Vysekánf rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

PP vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do N. 300
mm a Jlfky do 300 mm

17 K 978013121 Otlučení (osekání) vnitrní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 152,100 10,00 1 521,00 CS ŮRS 2020 02

pp Dtučenivápennýchnebo vápenocementových omltekvnitfních ploch
sténs vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 5 do 10%

W 8402

W (46,5+3,4+0,8)*2*1,5 152,100
w Součet 152,100

18 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 20 % m2 103,428 21,00 2 171,99 CS ŮRS 2020 02

pp Otlučení vápe nnych n ebo vápenocementových om itek v nirn leh ploch
stín s vyškrabáním spař, s očisténím zdiva, v rozsahu přes 10 do 20 %

W č402
W (46,5+3,4+0,8)*2*(2,52-1,5) 103.428
W Součet 103,420

19 K 978035117 Odsekáni tenkovrstvé omítky nebo Štuku v rozsahu do 
100% m2 82,742 70,00 5 791,94 CS ŮRS 2020 02
Odstranénl tenkovrstvých omítek nebo Stuku Uouštky do 2 mm, rozsahu 

pfes 50 do 100% 

w 80% z celku
w 103,428*0,80 82,742
w Součet 82.742

D 997 Přesun sutě 10 385,52

20 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně

í 2,558 2 900,00 7 418,20 CS ÚRS 2020 02
pp Vratrostavenistni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

sviste ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m ____________ ___ ____________ . .. ...... ......................................................

21 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,558 200,00 511,60 CS ÚRS 2020 02
pp Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

složením, na vzdálenost do 1 km

22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 86,972 10,00 869,72 CS ŮRS 2020 02
Odvoz suk a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 km
přes 1 km

W 2,550*34 36,972
w Součet 86,972

23 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu

t 2,430 600,00 1 458,00 CS ŮRS 2020 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

W 2,558 2,550
w -0,128 -0,126
W Součet 2,430

24 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t 0,128 1 000,00 128,00 CS ŮRS 2020 02
pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné}

směsného stavebního a demoličního

W HSV
w 2.550*0,05 0,128
W Součet 0.120

D 998 Přesun hmot 908,40
25 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 1 0,757 1 200,00 908,40CS ŮRS 2020 02

Přesun hmot pto budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a sužby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100

pro budovy s Jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV

783

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry

27 614,54

7 951,46D

26 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,776 118,00 209,57 CS ŮRS 2020 02

Strana 117 z



Malby z malířských směsi otěravzdormých za mokra PliplatsK K cenám

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný
syntetický standardní

W 1.2'0,370*2 0,868
w 0,888 0,888
w Součet 1,776

27 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 15,210 264,00 4 015,44 CS ÚRS 2020 02
PP Odstraněn I nátém z omítek opálením s obroušen ím

w 152,1’0,10 15.210
w Součet 15.210

28 K 783813131 Penetračni syntetický, olejový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 15,210 67,00 1 019,07 CS ŮRS 2020 02

pp Penetračni nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo Štukových stupně členttasti 1 a 2 syntetický

29 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický, olejový nátěr hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 15,210 178,00 2 707,38 CS ŮRS 2020 02

pp Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně Členitosti 1 a 2 syntetický

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 663,08
30 K 784121001 Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m m2 103,428 25,00 2 585,7O]CS ÚRS 2020 02

PP Oškrabání malby v misinostech výsky do 3,60 m

W č402
w (46,5+3,4+0,8)*2*(2,52-1,5) 103.428
W Součet 103.428

31 K 784121011 Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 103,428 16,00 1 654,85 CS ÚRS 2020 02

pp Rozmývánl podkladu pp oškrabáni maby v místnostech výšky do 3,60

m

32 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 202,928 16,00 3 246,85 CS ÚRS 2020 02
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky do 3,80 m
W 09,5 99,500
W 103,428 103,428
w Součet 202,928

33 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 202,928 45,00 9131,76 CS ÚRS 2020 02

pp Malby z malířských směsi otěruvzd orných za mokra dvojnásobné, bílé
za mokra otěruvzdomé středně v místnostech výšky do 3.80 m

34 K 784211163 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdomých za barevnou malbu m2 202,928 15,00 3 043,92 CS ŮRS 2020 02

PP dvejnásobných maleb za prováděni barevné malby tónované na
tónovacich automatech

Strana 118 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4-4.NP

Úroveň 3:
01_04 4D " Zařízení silnoproudé elektroinstalace

KSO:
Místo:

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/201 6Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
Částí projektové dokumentace: 1.4D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - El PŘÍLOHA Č.1 
VÝPOČET OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.2 PROTOKOL VNĚJŠÍCH VLIVŮ 1.4D.06 
PŮDORYS 4.NP-El 1.4D.12 BLOKOVÉ SCHÉMA NN 2.4D.22 SCHÉMA RP4-4.NP

Cena bez DPH 67 801,80

dph základní 
snížená

Základ daně 
67 801,80 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
14 238,38 

0,00

Cena s DPH v CZK 82 040,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 119 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 120Z136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4-4.NP

Úroveň 3:
01_04_4D ~ Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul, Jirsíkova, č.p. 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 9. 2020

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

67 801,80

43 411,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud 43 411,80

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 23 137,05

M- Práce a dodávky M 24 390,00

Strana 121 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt;
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4 - 4.NP

Úroveň 3:
01_04_4D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: Pelhiimov, uí. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

RozvodnicB plastová na omitku
včetn plislušenstvi (pfístojavé išty, svorkovnice, ucpávky, krycí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud

67 801,80

43 411,80

43 411,80

36 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 20 kg kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

123 M 357180000R9 Rozvodnice oceloplechová zapuštěná 4x13 modulů 
EI30DP1-S200

kus 1,000 10 487,57 10 487,57

PP desky, záslepky atd.)

128 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 
normální

kus 1,000 133,33 133,33 CS ÚRS 2020 01

pp
Montáž spínačů jedno nebe dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazen! 5-sériových

123 M 34535572 spínač fazenf 5 10A 3553-01289 bílý kus 1,000 82,00 82,00CSŮRS 2020 01

pp spínač řazení 5 IDA 3553-01289 bitý

130 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální

kus 8,000 133,33 1 066,67 CS ŮRS 2020 01
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových násténných se zapojením 

vodičů, pro prostředí normálni přepínačů, razení 6-silidavých

W 8 8,000

131 M 345354040 přístroj přepínače sériového 10A 3559-A0534S 
bezSroubový

kus 8,000 106,89 855,14 CS ÚRS 2020 01

W 8_________________________ 8,000

41 K 741322021 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 +2 
čtyřpólových impulzní proud do 35 kA kus 1,000 266,67 266,67 CS ŮRS 2020 01

42 M 358895050.2 přepěťová ochrana - 2. stupeň 12,5kA kus 1,000 1 652,90 1 652,90

126 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 1 600,00 1 600,00 CS ŮRS 2020 02

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlidke a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

61 K 74362930R8 Montáž ekvipotencionálni svorkovnice kus 1,000 466,67 466,67

62 M 35442110R2 uzemňovací ekvipotencionálni svorkovnice kus 1,000 322,00 322,00

127 K 998741103 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 
24 m t 0,014 1 200,00 16,80 CS ŮRS 2020 02
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m
| 64 | K |pKR4 j Montážní a instalační materiál pro rozvaděče |soubor | 1,000 2 125,00 2 125,00 |

PP Montážni a inslalačn! materiál pro rozvaděče
- propojovací vodiče, mantážní išty a žlaby, popisné štltky, atd.)

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové ppojení 
polozapušlěných nebo zapuštěných 10/16 A. provedení 2P + PE

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 23 137,05

68 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazení 1,2,6,7,170

kus 5,000 28,78 143,89 CS ÚRS 2020 01

69 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 30,000 17,94 538,20 CS ÚRS 2020 01

81 M 34535512 spínač jednopólový 1OA bílý kus 10,000 78,11 781,14 CS ÚRS 2020 01
pp spínač jednopólový 10A bílý

82 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

kus 24,000 109,60 2 630,40 CS ŮRS 2020 01

PP jsti 3p-6lový-charakteristik B 32A

85 M 34555120 zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá, pootočená kus 19,000 138,96 2 640,24 CS ÚRS 2020 01

PP zásuvka 2násobné 16A 3553-01289 bílá

86 M 34555120V1 zásuvka 2násobná 16A bílá s přepětovou ochranou, 
pootočená

kus 5,000 782,63 3 913,16

pp zásuvka 2nésobné 16A 3553-01269 bílá

90 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 12,000 33,33 400,00 CS ŮRS 2020 01

91 M 35822111 jistič Ipótový-charakteristíka B 16A kus 5,000 77,63 388,13 CS ÚRS 2020 01

93 M 35822109 jistič Ipólový-charakteristika B10A kus 7,000 90,05 630,32 CS ÚRS 2020 02
PP sti 1pólový-charakteristika B 10A

95 K 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000 100,00 100,00 CS ŮRS 2020 01

124 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000 448,16 448,16 CS ÚRS 2020 02

Strana 122 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

99 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 8,000 66,67 533,33 CS ŮRS 2020 01

w 6+2 8.000

100 M 3588S20W Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/2/003 
typ A

kus 6,000 1 156,61 6 939,68

w 6 6,000

125 M 3588920V4 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 25/2/003 
typ A

kus 2,000 1 289,09 2 578,19

105 K 741330052 Montáž stykač střidavý vestavný do 25 A kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

107 M 3582211v1 stykač 230/25-20 kus 1,000 272,21 272,21

PP

D M Práce a dodávky M 24 390,00
111 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 16,000 250,00 4 000,00

112 K 0155 Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné 
montáže hod 8,000 250,00 2 000,00

113 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, 
začistění drážek a prostupů apod. hod 8,000 180,00 1 440,00

114 K 018.1 Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 3 450,00 3 450,00

117 M VD31 Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
podužných rrozvaděčů kus 1,000 3 200,00 3 200,00

pp Patrový rozvaděč 
podružný rozvaděč m,č. 3.12, 3.14

120 M PR3 Ostatní drobný el. montážní matená! kpl 1,000 2 300,00' 2 300,00

wago svorky, vázací pásky, upevonovací materál. Izolační pásky, atd.

121 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 16,000 250,00 4 000,00

122 K VL8 Práce v rozvaděči RH hod 16,000 250,00 4 000,00
připojeni vývodu pro RP1/1 

revize

Strana 123 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4 - 4.NP

Úroveň 3:
01_04 4E - Nařízení slaboproudé elektroinstalace

KSO:
Místo:

8013419
Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny dila zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míre cenová soustava ÚRS, - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1,4E.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - SLP 1.4E.06 
PŮDORYS 4.NP - SLP, EZS 1.4E.07 BLOKOVÉ SCHÉMA DATA, JČ

Cena bez DPH 33 558,62

DPH základní 
snížená

Základ daně 
33 558,62 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
7 047,31 

0,00

Cena s DPH v CZK 40 605,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 124 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 125 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:

Úroveň 3:
01_4-4.NP

01_04_4E " Zařízení slaboproudé elektroinstalace
Místo: Pelhřimov, ul, Jirsíkova, č.p, 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 558,62

PSV - Práce a dodávky PSV 33 558,62
743V - Slaboproud - Jednotný čas 20 768,62

21-M - Elektromontáže 12 790,00

Strana 126 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4 - 4.NP

Úroveň 3:
01_04_4E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 558,62

d PSV Práce a dodávky PSV 33 558,62

D 743V Slaboproud - Jednotný čas 20 768,62

1 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil m 80,000 20,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kabelů sdlovacich pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

2 M 34109511 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 B2ca,s1,d0 m S0.000 20,93 1 674,40 CS ÚRS 2020 02
PP kabel sllový s Cu jádrem plochý 1W 2x1,5mm2 (CYKYLo)

w 45+20+15 80,000

3 K 742340002 Montáž nástěnných hodin kus 4,000 266,67 1 066,67/CS ÚRS 2020 01
PP Montáž jednotného času hodin nástěnných

4 M VD37481V2
jednostrané analogové ínteriové fiodyny s kovovým 
pouzdrem pr. 300 kus 4,000 3 643,20 14 572,80

jednostranné interiérové hodiny o ptmru číselníku 300 mm určené k 
zavšeni na stínu
• pouzdro je kovové a Číselník je chráněn čelním sklem
• kresbu Číselníku je možno voft ze standardního sortimentu upřesni 
provozovatel
• řízeni pomoci nky podružných hodin
■ autonomní provedeni se strojkem Quartz
■ autonomní provedeni se strojkem Uzeným vysílačem DCF s absolutní 
pfesnostl

Napití polarizovaných pulsů řídící linky 6,12,24,48,60V
Max. proudový odběr z řídící Inky 6 -20 mA dle napětí linky
Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s
Tolerance jmenovitého napětí -25%: +50%
Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF
Rozměry: maxtmáiní průměr: 325mm
výška: 60mm

[ 5 | K |74234002t "^ontáž školního zvonku .... ' ....... | kus j 1,QQo| 200,Poj .... 2OO.OO|CS ÚRS 2020 02

PP Montáž jednotného času Školního zvonku ________________________________ ________
| 6 ( M \VD37461V41 \SkatnIzvonek 75Vqvatro ....... " } kus 7,000[ 1454,751 1454,75\ .....

jednostranné interiérové hodiny o průměru číselníku 300 mm určené * 

zavééení na stěnu
* pouzdro je kovové a čfsehík je chráněn čelním sklem
• kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu upřesní 
provozovatel
• fizenl pomoci inky podružných hodin
• autonomní provedeni se strojkem Quartz
• autonomní provedení se strojkem fizeným vysilačem DCF 5 absolutní 
přesností

PP
Napětí polarizovaných pulsů řídící nky 6,12,24,48 60V
Max. proudový odběr z řidiči inky 6 -20 mA dle napětí linky
Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4$
Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%
Napájecí napti aulonomnlho hodinového strojku 1,5V Quartz. 1,5 V DCF
Rozměry: maximální průměr; 32Smm
výška: 60mm

| 7 [ K [742340821 
pp

[Demontáž Školniho zvonku
Demontáž jednotného času íkolnlho zvonku

[ kus 1,000 200,001 2OO,OO(CS ÚRS 2020 02

D 21-M Elektromontáže 12 790,00

8 K 01556 Demontáž stávající slabpoproudé elektroinstalace, 
včetně ekoloqické likvidace materiálu hod 8,000 250,00 2 000,00

9 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 1 600,00 1 600,00 CS ŮRS 2020 02

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. KČ

10 K 016 Zednické práce, frézováni drážek, prostupy, zapravení, 
začistění drážek a prostupů apod. hod 8,000 180,00 1 440,00

11 K 018 Drobný materiál el. materál pro uchycení kab. tras kpl 1,000 1 725,00 1 725,00
PP objímky.pTIchytky, kabelové držáky atd.

Strana 127 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 018.1
Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 4 025,00 4 025,00

13 K 01R821.1.1 Osazení a připojení koncových zařízení hod 4,000 250,00 1 000,00

14 K 799753292V Oživení systému hod 4,000 250,00 1 000,00

Strana 128 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4F - Elektrická požární signalizace

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č, 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS, - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci, - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
Částí projektové dokumentace: 1.4F.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA-EPS 1.4F.02 VÝKAZ 
VÝMĚR-EPS 1.4F.03 PŮDORYS 1.PP-EPS 1,.4F.04 PŮDORYS 1.NP-EPS 1.4F.05 
PŮDORYS 2.NP - EPS 1.4F.06 PŮDORYS 3.NP - EPS 1,4F.07 PŮDORYS 4.NP - 
EPS 1,4F,08 BLOKOVÉ SCHÉMA EPS

Cena bez DPH 737 404,38

DPH základní 
snížená

Základ daně 
737 404,38 

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně
154 854,92

0,00

Cena s DPH v CZK 892 259,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 129 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 130x136



REKAPITULACE ČLENĚN! SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4F - Elektrická požární signalizace

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vypň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

29. 9. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Cena celkem [CZK]

737 404,38

Strana 131 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4F * Elektrická požární signalizace

Elektrická požárni signakzace - podrobný soupis prací j uveden v 
samostatné příloze rozpočtu * "014F_EPS"

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 9. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 737 404,38
1 | K 01_4F | Elektrická požární signalizace |soubor j 1,000 737 404,38 737 404,381

Strana 132 2 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4G - Místní rozhlas

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

CC-CZ: 
Datum; 29. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ; CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míre cenová soustava ŮRS. - V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentace: 1.4G.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - MR 1.4G.02 VÝKAZ 
VÝMĚR - MR 1.4G.03 PŮDORYS 1 ,PP - MR 1.4G.04 PŮDORYS 1 .NP - MR 1.4G.05 
PŮDORYS 2.NP - MR 1.4G.06 PŮDORYS 3.NP - MR 1.4G.07 PŮDORYS 4.NP - MR 
1.4G.08 BLOKOVÉ SCHÉMA MR

Cena bez DPH 263 832,17

DPH základní 
snížená

Základ daně 
263 832,17 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
55 404,76 

0,00

Cena s DPH v CZK 319 236,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 133 z 136



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 134 z 136



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4G - Místní rozhlas

Cena celkem [CZK

Místo: Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875 Datum: 29. 9. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 263 832,17

Strana 135 z 136



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Oprava elektroinstalace na Obchodní 
akademii

Objekt:
SO-01 - Obchodní akademie

Soupis:
01_4G - Místní rozhlas

01 4G - Mistni rozhlas - podrobný soupis prací je uveden v samostatné 
pfitoze rozpočtu - *014G_Místni rozhlas'

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pelhřimov, ul. Jirsíkova, č.p. 875

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 9. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 263 832,17
i i K 01_4G Místní rozhlas |soubor | 1,000 263 832,17 263 832,17

Strana 136 z 136


